

K019883

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: PharmDr. Pavel Šimko
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Rastislavova 3468/36, 058 01 Poprad
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 26.09.1956
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Oľga Michalíková
Sídlo správcu: Jarkova 89/3116, 080 01 Prešov
Spisová značka správcovského spisu: 1K/27/2013 S 786
Spisová značka súdneho spisu: 1K/27/2013
Druh podania: Iné zverejnenie

Oznam o zápisaní pohľadávok prihlásených po uplynutí základnej prihlasovacej lehoty do zoznamu pohľadávok

Správca úpadcu PharmDr. Pavel Šimko, Rastislavova 3468/36 Poprad, týmto v zmysle § 28 ods. 3 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov oznamuje všetkým účastníkom konania, že po uplynutí základnej prihlasovacej lehoty na prihlásenie pohľadávok bola mu dňa 02.10.2014 doručená súhrnná prihláška nezabezpečených pohľadávok veriteľa: Slovenská republika - Krajský súd v Bratislave, Záhradnícka 10, 813 66 Bratislava v sumách 66,35 EUR a 298,74 EUR, **spolu: 365,09 EUR**, ktorá bola zapísaná do zoznamu pohľadávok - pripočítaním k sume pohľadávky veriteľa vedenej v zozname pohľadávok pod poradovým číslom 315.

JUDr. Oľga Michalíková, správca

K019884

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: PharmDr. Pavel Šimko
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Rastislavova 3468/36, 058 01 Poprad
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 26.09.1956
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Oľga Michalíková
Sídlo správcu: Jarkova 89/3116, 080 01 Prešov
Spisová značka správcovského spisu: 1K/27/2013 S 786
Spisová značka súdneho spisu: 1K/27/2013
Druh podania: Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Položka č. 14

Typ súpisovej zložky majetku: iná majetková hodnota

Popis súpisovej zložky majetku:

Zrážky z príjmu úpadcu podliehajúce konkurzu v zmysle § 72 ods. 2 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov /ZKR/, v rozsahuv akom môžu byť postihnuté výkonom rozhodnutia alebo exekúciou - za mesiac august 2014 v sume 522,85 € - poukázaná platcom mzdy úpadcu.

Súpisová hodnota: 522,85 €

Dôvod zapísania do súpisu: Majetková hodnota nadobudnutá počas konkurzu

Deň zapísania do súpisu: 8.10.2014

JUDr. Oľga Michalíková, správca

K019885

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Jozef Leitner
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Slovenská 13, 040 01 Košice
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 30.08.1949
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Oľga Kmeťová, CSc.
Sídlo správcu: Mlynská 27, 040 01 Košice
Spisová značka správcovského spisu: 31K/32/2014 S762
Spisová značka súdneho spisu: 31K/32/2014
Druh podania: Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

JUDr. Oľga Kmeťová, CSc., správca podstaty úpadcu Jozef Leitner, nar. 30.8.1949, trvale bytom Slovenská č. 13, 040 01 Košice, zvoláva v súlade s ust. § 34 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov, prvú schôdzu veriteľov, ktorá sa bude konať dňa 15. decembra 2014 o 11.00 hod. v kancelárii správcu v budove na ul. Mlynská 27 v Košiciach.

Program schôdze:

1. Otvorenie, prezentácia
2. Správa o činnosti správcu a o stave konkurzného konania
3. Voľba zástupcu veriteľov
4. Rozhodovanie o výmene správcu v zmysle § 36 ZKR
5. Rôzne, záver.

Pri prezentácii predložia veritelia doklad totožnosti, právnické osoby výpis z obchodného registra. Zástupcovia veriteľov sa preukážu plnou mocou alebo poverením na zastupovanie a dokladom totožnosti.

JUDr. Oľga Kmeťová, CSc., správca

K019886

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: EUROFORM PRO, s.r.o.
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Hlavná ulica 83/66, 929 01 Dunajská Streda
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 234 826
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Viera Nováková
Sídlo správcu: Z. Kodálya 769/29, 924 27 Galanta
Spisová značka správcovského spisu: 23K/9/2014 S1221
Spisová značka súdneho spisu: 23K/9/2014
Druh podania: Iné zverejnenie

V Obchodnom vestníku č. 189/14 zo dňa 3.10.2014 bolo zverejnené ako druh podania : "Poznámka o spornom zápise" oznámenie o popretí pohľadávky veriteľa : **Oberansmayer Gerald, Polstermobelwerkstatt**, Waldstasse 26, A-4800 Attnang-Puchheim, Rakúsko, ktorý nemá na území SR bydlisko, sídlo alebo organizačnú zložku a neustanovil si zástupcu na doručovanie písomností s bydliskom alebo sídlom na území SR.

Týmto vykonávam **opravu v označení druhu podania** na "Iné zverejnenie", pričom text oznámenia zverejnený v OV č. 189/14 zo dňa 3.10.2014 zostáva nezmenený, a to :

JUDr. Viera Nováková, so sídlom Z. Kodálya 769/29, 924 27 Galanta ako správca úpadcu : EUROFORM PRO, s.r.o. so sídlom Hlavná ulica 83/66, 929 01 Dunajská Streda, IČO: 36 234 826 týmto, v zmysle ust. § 29 ods. 8 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov zverejňuje oznámenie o popretí pohľadávky veriteľa : **Oberansmayer Gerald, Polstermobelwerkstatt**, Waldstasse 26, A-4800 Attnang-Puchheim, Rakúsko, ktorý nemá na území SR bydlisko, sídlo alebo organizačnú zložku a neustanovil si zástupcu na doručovanie písomností s bydliskom alebo sídlom na území SR.

POHLÁDÁVKA č. 16/O-1**Rozsah popretia pohľadávky :**

Pohľadávka zapísaná do konečného zoznamu pohľadávok pod číslom 16/O-1 ako nezabezpečená, poradie: iná a podriadená pohľadávka, právny dôvod vzniku pohľadávky: práce za mesiac apríl 2013 (faktúra č. Nr..8) bola popretá v celom rozsahu prihlásenej sumy, vymáhateľnosti a právneho dôvodu vzniku, a to vo výške 16 580,18 Eur. Správca poprel prihlásené poradie a iná pohľadávka, správca uznáva poradie : podriadená pohľadávka.

Dôvody popretia : Dôvodom pre popretie výšky pohľadávky číslo 16/O-1 je, že veriteľ nepredložil žiadny doklad – zmluvu, na základe ktorej by bol oprávnený účtovať úpadcovi práce a ktorá by upravovala výšku odmeny, prípadne spôsobom výpočtu tejto odmeny. Faktúra, ktorá bola predložená nie je opatrená pečiatkou a ani podpisom oprávnenej osoby.

Dôvodom pre popretie poradia je, že v prípade veriteľa ide o spriaznenú osobu.

POHLÁDÁVKA č. 16/O-2**Rozsah popretia pohľadávky :**

Pohľadávka zapísaná do konečného zoznamu pohľadávok pod číslom 16/O-2 ako nezabezpečená, poradie: iná a podriadená pohľadávka, právny dôvod vzniku pohľadávky: práce za mesiac máj 2013 (faktúra č. Nr. 11) bola popretá v celom rozsahu prihlásenej sumy, vymáhateľnosti a právneho dôvodu vzniku, a to vo výške 15 973,81 Eur. Správca poprel prihlásené poradie a iná pohľadávka, správca uznáva poradie : podriadená pohľadávka.

Dôvody popretia : Dôvodom pre popretie výšky pohľadávky číslo 16/O-2 je, že veriteľ nepredložil žiadny doklad – zmluvu, na základe ktorej by bol oprávnený účtovať úpadcovi práce a ktorá by upravovala výšku odmeny, prípadne spôsobom výpočtu tejto odmeny. Faktúra, ktorá bola predložená nie je opatrená pečiatkou a ani podpisom oprávnenej osoby.

Dôvodom pre popretie poradia je, že v prípade veriteľa ide o spriaznenú osobu.

POHLÁDÁVKA č. 16/O-3**Rozsah popretia pohľadávky :**

Pohľadávka zapísaná do konečného zoznamu pohľadávok pod číslom 16/O-3 ako nezabezpečená, poradie: iná a podriadená pohľadávka, právny dôvod vzniku pohľadávky: práce za mesiac jún 2013 (faktúra Nr. 13) bola popretá v celom rozsahu prihlásenej sumy, vymáhateľnosti a právneho dôvodu vzniku, a to vo výške 21 733,61 Eur. Správca poprel prihlásené poradie a iná pohľadávka, správca uznáva poradie : podriadená pohľadávka.

Dôvody popretia : Dôvodom pre popretie výšky pohľadávky číslo 16/O-3 je, že veriteľ nepredložil žiadny doklad – zmluvu, na základe ktorej by bol oprávnený účtovať úpadcovi práce a ktorá by upravovala výšku odmeny, prípadne spôsobom výpočtu tejto odmeny. Faktúra, ktorá bola predložená nie je opatrená pečiatkou a ani podpisom oprávnenej osoby.

Dôvodom pre popretie poradia je, že v prípade veriteľa ide o spriaznenú osobu.

POHLÁDÁVKA č. 16/O-4

Rozsah popretia pohľadávky :

Pohľadávka zapísaná do konečného zoznamu pohľadávok pod číslom 16/O-4 ako nezabezpečená, poradie: iná a podriadená pohľadávka, právny dôvod vzniku pohľadávky: práce za mesiac júl 2013 (faktúra č. Nr. 14) bola popretá v celom rozsahu prihlásenej sumy, vymáhateľnosti a právneho dôvodu vzniku, a to vo výške 14 452,91 Eur. Správca poprel prihlásené poradie a iná pohľadávka, správca uznáva poradie : podriadená pohľadávka.

Dôvody popretia : Dôvodom pre popretie výšky pohľadávky číslo 16/O-4 je, že veriteľ nepredložil žiadny doklad – zmluvu, na základe ktorej by bol oprávnený účtovať úpadcovi práce a ktorá by upravovala výšku odmeny, prípadne spôsobom výpočtu tejto odmeny. Faktúra, ktorá bola predložená nie je opatrená pečiatkou a ani podpisom oprávnenej osoby.

Dôvodom pre popretie poradia je, že v prípade veriteľa ide o spriaznenú osobu.

POHL'ADÁVKA č. 16/O-5**Rozsah popretia pohľadávky :**

Pohľadávka zapísaná do konečného zoznamu pohľadávok pod číslom 16/O-5 ako nezabezpečená, poradie: iná a podriadená pohľadávka, právny dôvod vzniku pohľadávky: sedačka RELAX bola popretá v celom rozsahu prihlásenej sumy, vymáhateľnosti a právneho dôvodu vzniku, a to vo výške 690 Eur. Správca poprel prihlásené poradie a iná pohľadávka, správca uznáva poradie : podriadená pohľadávka.

Dôvody popretia : Dôvodom pre popretie výšky pohľadávky číslo 16/O-5 je, že z účtovných dokladov úpadcu vyplýva, že úpadca uhradil dlžnú sumu veriteľovi dňa 24.1.2014.

Dôvodom pre popretie poradia je, že v prípade veriteľa ide o spriaznenú osobu.

POHL'ADÁVKA č. 16/O-6**Rozsah popretia pohľadávky :**

Pohľadávka zapísaná do konečného zoznamu pohľadávok pod číslom 16/O-6 ako nezabezpečená, poradie: iná a podriadená pohľadávka, právny dôvod vzniku pohľadávky: práce za mesiac august 2013 (faktúra Nr. 16) bola popretá v celom rozsahu prihlásenej sumy, vymáhateľnosti a právneho dôvodu vzniku, a to vo výške 14 553,04 Eur. Správca poprel prihlásené poradie a iná pohľadávka, správca uznáva poradie : podriadená pohľadávka.

Dôvody popretia : Dôvodom pre popretie výšky pohľadávky číslo 16/O-6 je, že veriteľ nepredložil žiadny doklad – zmluvu, na základe ktorej by bol oprávnený účtovať úpadcovi práce a ktorá by upravovala výšku odmeny, prípadne spôsobom výpočtu tejto odmeny. Faktúra, ktorá bola predložená nie je opatrená pečiatkou a ani podpisom oprávnenej osoby.

Dôvodom pre popretie poradia je, že v prípade veriteľa ide o spriaznenú osobu.

POHL'ADÁVKA č. 16/O-7**Rozsah popretia pohľadávky :**

Pohľadávka zapísaná do konečného zoznamu pohľadávok pod číslom 16/O-7 ako nezabezpečená, poradie: iná a podriadená pohľadávka, právny dôvod vzniku pohľadávky: práce za mesiac september 2013 (faktúra Nr. 20) bola popretá v celom rozsahu prihlásenej sumy, vymáhateľnosti a právneho dôvodu vzniku, a to vo výške 16 593,36 Eur. Správca poprel prihlásené poradie a iná pohľadávka, správca uznáva poradie : podriadená pohľadávka.

Dôvody popretia : Dôvodom pre popretie výšky pohľadávky číslo 16/O-7 je, že veriteľ nepredložil žiadny doklad – zmluvu, na základe ktorej by bol oprávnený účtovať úpadcovi práce a ktorá by upravovala výšku odmeny, prípadne

spôsobom výpočtu tejto odmeny. Faktúra, ktorá bola predložená nie je opatrená pečiatkou a ani podpisom oprávnenej osoby.

Dôvodom pre popretie poradia je, že v prípade veriteľa ide o spriaznenú osobu.

POHLADÁVKA č. 16/O-8

Rozsah popretia pohľadávky :

Pohľadávka zapísaná do konečného zoznamu pohľadávok pod číslom 16/O-8 ako nezabezpečená, poradie: iná a podriadená pohľadávka, právny dôvod vzniku pohľadávky: práce za mesiac október 2013 (faktúra Nr. 24) bola popretá v celom rozsahu prihlásenej sumy, vymáhateľnosti a právneho dôvodu vzniku, a to vo výške 15 770,12 Eur. Správca poprel prihlásené poradie a iná pohľadávka, správca uznáva poradie : podriadená pohľadávka.

Dôvody popretia : Dôvodom pre popretie výšky pohľadávky číslo 16/O-8 je, že veriteľ nepredložil žiadny doklad – zmluvu, na základe ktorej by bol oprávnený účtovať úpadcovi práce a ktorá by upravovala výšku odmeny, prípadne spôsobom výpočtu tejto odmeny. Faktúra, ktorá bola predložená nie je opatrená pečiatkou a ani podpisom oprávnenej osoby.

Dôvodom pre popretie poradia je, že v prípade veriteľa ide o spriaznenú osobu.

POHLADÁVKA č. 16/O-9

Rozsah popretia pohľadávky :

Pohľadávka zapísaná do konečného zoznamu pohľadávok pod číslom 16/O-9 ako nezabezpečená, poradie: iná a podriadená pohľadávka, právny dôvod vzniku pohľadávky: práce za mesiac november 2013 (faktúra Nr. 27) bola popretá v celom rozsahu prihlásenej sumy, vymáhateľnosti a právneho dôvodu vzniku, a to vo výške 18 407,57 Eur. Správca poprel prihlásené poradie a iná pohľadávka, správca uznáva poradie : podriadená pohľadávka.

Dôvody popretia : Dôvodom pre popretie výšky pohľadávky číslo 16/O-9 je, že veriteľ nepredložil žiadny doklad – zmluvu, na základe ktorej by bol oprávnený účtovať úpadcovi práce a ktorá by upravovala výšku odmeny, prípadne spôsobom výpočtu tejto odmeny. Faktúra, ktorá bola predložená nie je opatrená pečiatkou a ani podpisom oprávnenej osoby.

Dôvodom pre popretie poradia je, že v prípade veriteľa ide o spriaznenú osobu.

POHLADÁVKA č. 16/O-10

Rozsah popretia pohľadávky :

Pohľadávka zapísaná do konečného zoznamu pohľadávok pod číslom 16/O-10 ako nezabezpečená, poradie: iná a podriadená pohľadávka, právny dôvod vzniku pohľadávky: práce za mesiac december 2013 (faktúra č. 29) bola popretá v celom rozsahu prihlásenej sumy, vymáhateľnosti a právneho dôvodu vzniku, a to vo výške 11 555,75 Eur. Správca poprel prihlásené poradie a iná pohľadávka, správca uznáva poradie : podriadená pohľadávka.

Dôvody popretia : Dôvodom pre popretie výšky pohľadávky číslo 16/O-10 je, že veriteľ nepredložil žiadny doklad – zmluvu, na základe ktorej by bol oprávnený účtovať úpadcovi práce a ktorá by upravovala výšku odmeny, prípadne spôsobom výpočtu tejto odmeny. Faktúra, ktorá bola predložená nie je opatrená pečiatkou a ani podpisom oprávnenej osoby.

Dôvodom pre popretie poradia je, že v prípade veriteľa ide o spriaznenú osobu.

Riadne prihlásenie pohľadávky vyvoláva obdobné účinky ako uplatnenie práva na súde, a preto je povinnosťou veriteľa riadne a podrobne špecifikovať svoj nárok a preukázať jeho existenciu. Nakoľko to veriteľ nevykonával, správca bol povinný pohľadávku v spornom rozsahu poprieť. Správca uvádza, že môže na poklade preukázaných dokladov odôvodňujúcich zistenie pohľadávky túto aj dodatočne uznať.

Poučenie :

Správca poučuje veriteľa o možnosti domáhať sa v zmysle ustanovenia § 32 ods. 9 ZoKR na súde určenia popretej pohľadávky žalobou, pričom žaloba musí byť podaná voči všetkým, ktorí popreli pohľadávku. Toto právo musí byť uplatnené na súde voči všetkým týmto osobám do 30 dní od doručenia písomného oznámenia správcu o popretí pohľadávky veriteľovi, inak zanikne. V žalobe sa veriteľ môže domáhať určenia právneho dôvodu, vymáhateľnosti, poradia a výšky pohľadávky, ďalej zabezpečenia zabezpečovacím právom alebo poradia zabezpečovacieho práva. V žalobe sa môže domáhať najviac toho, čo uviedol v prihláške.

Vzhľadom na to, že veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko, sídlo alebo organizačnú zložku a neustanovil si zástupcu na doručovanie písomností s bydliskom alebo sídlom na území SR, písomnosti sa mu budú doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku.

Oznámenie o popretí pohľadávky sa považuje za doručené veriteľovi dňom nasledujúcim po dni zverejnenia oznámenia v Obchodnom vestníku.

V Galante dňa 6.10.2014

JUDr. Viera Nováková, správca

K019887

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Erik Varga

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Piešťanská 1466/6, 040 01 Košice

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 21.08.1990

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Ingrid Kovalčuková

Sídlo správcu: Štúrova 33, 040 01 Košice - Staré mesto

Spisová značka správcovského spisu: 31K/18/2013-S1588

Spisová značka súdneho spisu: 31K/18/2013

Druh podania: Doplnenie alebo zmena poznámky o spornom zápise

Oznámenie doplnenia súpisu všeobecnej konkurznej podstaty

Správca JUDr. Ingrid Kovalčuková, so sídlom kancelárie: Čajakova 1, 040 01 Košice v súlade s ustanovením § 76 ods. 3 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov, týmto oznamuje doplnenie všeobecnej podstaty o položky:

Súpisová zložka majetku por. č. 23: Pohľadávka na kreditný úrok v banke (09/14)

Právny dôvod vzniku Zmluva o osobnom účte SPOROŽÍRO EURO<26

Súpisová hodnota: 0,78 eur

Veriteľ: Slovenská sporiteľňa, a.s., Tomášikova 48, Bratislava, IČO: 00 151 653

Súpisová zložka majetku por. č. 24: Pohľadávka na peňažné prostriedky zo mzdy 09/2014 – iná majetková hodnota

Právny dôvod vzniku Pracovný pomer úpadcu za obdobie 09/2014

Súpisová hodnota: 593,35 eur

Platiteľ mzdy: MEGA TRUCKING SLOVAKIA, s.r.o., Holubyho 12, Košice, IČO: 36581461

Opravu položky č. 15.

Súpisová zložka majetku por. č. 15: Pohľadávka na peňažné prostriedky zo mzdy 03/2014 - iná majetková hodnota

Právny dôvod vzniku Pracovný pomer úpadcu za obdobie 03/2014

Súpisová hodnota: 406,73 eur (pôvodne 406,48 eur)

Platiteľ mzdy: MEGA TRUCKING SLOVAKIA, s.r.o., Holubyho 12, Košice, IČO: 36581461

V Košiciach, dňa 11.10.2014

JUDr. Ingrid Kovalčuková

správca

K019888

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Mgr. Danica Bergelová "v konkurze"

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Lubeník 149, 049 18 Lubeník

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 13.04.1963

Titul, meno a priezvisko správcu: Ing. Martina Šufliarska

Sídlo správcu: Husova 8, 984 01 Lučenec

Spisová značka správcovského spisu: 2K 45/2013 S1318

Spisová značka súdneho spisu: 2K 45/2013

Druh podania: Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Typ súpisnej položky majetku: INÁ MAJETKOVÁ HODNOTA

Popis: V zmysle ust. § 72 ods. 2 zákona č. 7/2005 Z. z. – časť mzdy za mesiac september 2014 (zrážky zo mzdy úpadcu v rozsahu v akom môžu byť postihnuté exekúciou)

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 391,47 €

Ing. Martina Šufliarska, SKP

K019889

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Janka Bódová
 Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Rožňavská 859/20, 979 01 Rimavská Sobota
 IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 25.06.1973
 Titul, meno a priezvisko správcu: Ing. Martina Šufliarska
 Sídlo správcu: Husova 8, 984 01 Lučenec
 Spisová značka správcovského spisu: 3K/8/2014 S1318
 Spisová značka súdneho spisu: 3K/8/2014
 Druh podania: Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadať do spisu

Ing. Martina Šufliarska, správca dlžníka Janka Bódová, nar. 25.06.1973, bytom Rožňavská 859/20, 979 01 Rimavská Sobota, podľa § 85 ods. 2 zákona č. 7/2005 Z.z. oznamuje, že do správcovského spisu je možné nahliadnuť v kancelárii správcu na Husovej 8 v Lučenci, v úradných hodinách počas pracovných dní od 8.00 - 12.00 a od 13.00 - 15.00 hod. Termín je potrebné vopred dohodnúť na tel. čísle 0905337495.

K019890

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: MT Components, s.r.o.
 Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Výtocká 25/25, 922 21 Moravany nad Váhom
 IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 821 888
 Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Viera Nováková
 Sídlo správcu: Z. Kodálya 769/29, 924 27 Galanta
 Spisová značka správcovského spisu: 23K/17/2013 S1221
 Spisová značka súdneho spisu: 23K/17/2013
 Druh podania: Iné zverejnenie

Predmet: Oznámenie správcu o zapísaní pohľadávok veriteľov doručených po uplynutí základnej prihlasovacej lehoty

JUDr. Viera Nováková, so sídlom Z. Kodálya 769/29, 924 27 Galanta ako správca úpadcu : MT Components, s.r.o. so sídlom Výtocká 25/25, 922 21 Moravany nad Váhom, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu v Trnave v odd. Sro vo vložke č. 20515/T, IČO: 36 821 888 týmto, v zmysle ustanovenia § 28 ods. 3 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, oznamuje účastníkom konkurzného konania, že bola do zoznamu pohľadávok zapísaná nasledovná pohľadávka prihlásená po uplynutí základnej prihlasovacej lehoty.

Poradové číslo v zozname pohľadávok : 4/S

Veriteľ : Slovenská republika, Daňový úrad pre vybrané daňové subjekty, Radlinského 37, 817 73 Bratislava.
 Pohľadávka prihlásená prihláškou č. 1 a prihláškou č. 2 v celkovej sume 755 837,92 Eur, a to :

Por. č.	Istina	Úroky z omeškania	Poplatok z omeškania	Náklady	Spolu
	7,66 Eur				7,66 Eur
2.	302 284,26 Eur				302 284,26 Eur
3.	262 153,00 Eur				262 153,00 Eur
4.	191 393,00 Eur				191 393,00 Eur

V Galante dňa 10.10.2014

JUDr. Viera Nováková, správca

K019891

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Róbert Ciglian

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Poronda 644/16, 919 26 Zavar

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 16.08.19

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Lukáš Vidlička

Sídlo správcu: Bučany 258, 919 28 Bučany

Spisová značka správcovského spisu: 25K/6/2013 S1607

Spisová značka súdneho spisu: 25K/6/2013

Druh podania: Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Súpisová zložka majetku č. 31: Iná majetková hodnota

Popis: Zrážka zo mzdy úpadcu za 9/2014

Súpisová hodnota: 87,70 €

JUDr. Lukáš Vidlička, Správca

K019892

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Robert Zachar

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Malookružná 191/45, 971 01 Prievidza

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 13.1.196

Obchodné meno správcu: BANKRUPTCY LIQUIDATION k.s.

Sídlo správcu: Mierové námestie 37, 911 01 Trenčín

Spisová značka správcovského spisu: 38K/31/2014 S1514

Spisová značka súdneho spisu: 38K/31/2014

Druh podania: Súpis všeobecnej podstaty

P.č.	typ súpisovej hodnoty majetku	špecifikácia majetku	spoluvlastnícky podiel	deň zapísania	dôvod zapísania	súpisová hodnota majetku v EUR
1	hnuteľná vec	osobné motorové vozidlo Opel Vectra-B, EČV: PD:107CU, dátum prvej evidencie 25.11.1997, objem 1598 m3,	1/1	11.10.2014	majetok podliehajúci konkurzu	500,00
2	hnuteľná vec	manželská posteľ, biela, stav: opotrebovaný	1/1	11.10.2014	majetok podliehajúci konkurzu	10,00
3	hnuteľná vec	nočné stolíky 2 ks, biele, stav: opotrebované	1/1	11.10.2014	majetok podliehajúci konkurzu	5,00

4	hnuteľná vec	nočné lampy, 2 ks, stav: opotrebované	1/1	11.10.2014	majetok podliehajúci konkurzu	5,00
5	hnuteľná vec	zasúvacia skriňa, spálňová biela, stav: opotrebovaná	1/1	11.10.2014	majetok podliehajúci konkurzu	10,00
6	hnuteľná vec	zrkadlová skriňa s botníkom, hnedá, stav: opotrebované	1/1	11.10.2014	majetok podliehajúci konkurzu	10,00
7	hnuteľná vec	kuchynská linka, stav: opotrebovaná	1/1	11.10.2014	majetok podliehajúci konkurzu	10,00
8	hnuteľná vec	plynový sporák, samostatne stojaci, stav: opotrebovaný	1/1	11.10.2014	majetok podliehajúci konkurzu	15,00
9	hnuteľná vec	kuchynský stôl, stav: opotrebovaný	1/1	11.10.2014	majetok podliehajúci konkurzu	5,00
10	hnuteľná vec	kuchynské stoličky, 2 ks, stav: opotrebované	1/1	11.10.2014	majetok podliehajúci konkurzu	5,00
11	hnuteľná vec	chladnička s mrazničkou Electrolux N3400ADW, stav: opotrebovaný	1/1	11.10.2014	majetok podliehajúci konkurzu	100,00
12	hnuteľná vec	práčka Ignis AW505, stav: opotrebovaný	1/1	11.10.2014	majetok podliehajúci konkurzu	40,00
13	hnuteľná vec	miniveža Philips FW630 s CD prehrávačom a kazetovým prehrávačom, stav: opotrebované	1/1	11.10.2014	majetok podliehajúci konkurzu	15,00
14	hnuteľná vec	videoprehrávač Philips VR685, stav: opotrebovaný	1/1	11.10.2014	majetok podliehajúci konkurzu	10,00
15	hnuteľná vec	televízor Philips, model 21PT44, stav: opotrebovaný	1/1	11.10.2014	majetok podliehajúci konkurzu	10,00
16	hnuteľná vec	tlačiareň Canon Pixma MP150, stav: opotrebovaný	1/1	11.10.2014	majetok podliehajúci konkurzu	10,00
17	hnuteľná vec	stolový počítač Deluxe s monitorom Benq B705, reproduktormi Genius, myšou Genius a klávesnicou Libra, stav: opotrebovaný	1/1	11.10.2014	majetok podliehajúci konkurzu	15,00
18	hnuteľná vec	obývačková sedacia súprava 3+2+1, stav opotrebovaný	1/1	11.10.2014	majetok podliehajúci konkurzu	15,00
19	hnuteľná vec	počítačový stolík hnedý, stav: opotrebovaný	1/1	11.10.2014	majetok podliehajúci	15,00

					konkurzu	
20	hnuteľná vec	kancelárska stolička na kolieskach, otočná, stav: opotrebovaný	1/1	11.10.2014	majetok podliehajúci konkurzu	10,00
21	hnuteľná vec	obývačková nábytková zostava nízka, hnedá, 1 ks vitrínová časť, 2 x skrinková časť, 3 x poličková časť; stav: opotrebovaný	1/1	11.10.2014	majetok podliehajúci konkurzu	30,00
22	peňažná pohľadávka	dĺžník: Rastislav Baláž, bytom Sv. Ladislava 130/90, 040 14 Košice, prechodne A. Rudnaya 31/12, 971 01 Prievidza; Zmluva o pôžičke zo dňa 30.júla 2010, vo výške istiny 5 622 Eur	1/1	11.10.2014	majetok podliehajúci konkurzu	281,10
23	peňažná pohľadávka	dĺžník: Rastislav Baláž, bytom Sv. Ladislava 130/90, 040 14 Košice, prechodne A. Rudnaya 31/12, 971 01 Prievidza; Zmluva o pôžičke zo dňa 30.júla 2010, vo výške istiny 1 000 CZK	1/1	11.10.2014	majetok podliehajúci konkurzu	2,00
24	peňažná pohľadávka	dĺžník: Rastislav Baláž, bytom Sv. Ladislava 130/90, 040 14 Košice, prechodne A. Rudnaya 31/12, 971 01 Prievidza; Zmluva o pôžičke vo výške istiny 1 100 Eur, pôžička poskytnutá dňa 8.3.2010	1/1	11.10.2014	majetok podliehajúci konkurzu	55,00

V Trenčíne 11.10.2014

K019893**Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dĺžníka/úpadcu:** Robert Zachar**Sídlo/Bydlisko dĺžníka/úpadcu:** Malookružná 191/45, 971 01 Prievidza**IČO/Dátum narodenia dĺžníka/úpadcu:** 13.1.1969**Obchodné meno správcu:** BANKRUPTCY LIQUIDATION k.s.**Sídlo správcu:** Mierové námestie 37, 911 01 Trenčín**Spisová značka správcovského spisu:** 38K/31/2014 S1514**Spisová značka súdneho spisu:** 38K/31/2014**Druh podania:** Súpis oddelenej podstaty

Označenie zabezpečeného veriteľa: Slovenská sporiteľňa, a.s. v skratke SLSP, a.s., Tomášikova 48, 832 37 Bratislava, IČO: 00 151 653

Číslo zabezpečenej pohľadávky podľa zoznamu pohľadávok: 4-1

P.č.	typ súpisovej hodnoty majetku	špecifikácia majetku	spoluvlastnícky podiel	deň zapísania	dôvod zapísania	súpisová hodnota majetku v EUR
1	nehnuteľný majetok	byt č.4 na 1.poschodí bytového domu so súpisným číslom 20191, vchod č. 45 na parcele č. 121 , evidovaný na liste vlastníctva č. 7146, katastrálne územie Prievidza, podiel priestoru na spoločných častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemku 63/1161	1/1	11.10.2014	majetok podliehajúci konkurzu	35 000,00

V Trenčíne 11.10.2014

K019894

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: BAILAR s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Štúrova 44, 040 01 Košice

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 46 948 651

Titul, meno a priezvisko správcu: Mgr. Martin Galgoczy

Sídlo správcu: M.R.Štefánika 1832, 075 01 Trebišov

Spisová značka správcovského spisu: 30K/10/2014/ S1560

Spisová značka súdneho spisu: 30K/10/2014

Druh podania: Iné zverejnenie

Správca, týmto oznamuje, že veritelia v zmysle ustanovení § 32 zák. č. 7/2005 Z.z., môžu kauciu na popieranie pohľadávok zložiť na bankový účet vedený v Slovenskej sporiteľni, a.s., č. 5063201515/0900 a to vo výške 350,00 EUR na každú popretú pohľadávku.

V Trebišove 10.10.2014

Mgr. Martin Galgoczy

Správca S 1560

K019895

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: BAILAR s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Štúrova 44, 040 01 Košice

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 46 948 651

Titul, meno a priezvisko správcu: Mgr. Martin Galgoczy

Sídlo správcu: M.R.Štefánika 1832, 075 01 Trebišov

Spisová značka správcovského spisu: 30K/10/2014/ S1560

Spisová značka súdneho spisu: 30K/10/2014

Druh podania: Súpis všeobecnej podstaty

Súpis všeobecnej podstaty

Hnutelné veci

P.č.	dátum výroby, resp. obstarania	Súpisová položka majetku	Ks	Cena/kus	Súpisová hodnota	Adresa umiestnenia
VP01	9.1.2013	kávovar 1 páka	1	1 800,00 EUR	1 800,00 EUR	Diamond People Club, Štúrova 44, KE
VP02	9.1.2013	kávovar 4 páky	1	5 000,00 EUR	5 000,00 EUR	Diamond People Club, Štúrova 44, KE
VP03	9.1.2013	teplý pult	1	1 500,00 EUR	1 500,00 EUR	Diamond People Club, Štúrova 44, KE
VP04	14.1.2013	záhradný nábytok	1	2 000,00 EUR	2 000,00 EUR	Diamond People Club, Štúrova 44, KE
VP05	13.2.2013	veľký výrobník ľadu	1	2 000,00 EUR	2 000,00 EUR	Diamond People Club, Štúrova 44, KE
VP06	13.2.2013	malý konvektomat	1	3 000,00 EUR	3 000,00 EUR	Diamond People Club, Štúrova 44, KE

VP07	13.2.2013	myčka veľká	1	2 000,00 EUR	2 000,00 EUR	Diamond People Club, Štúrova 44, KE
VP08	13.2.2013	myčka veľká	1	3 000,00 EUR	3 000,00 EUR	Diamond People Club, Štúrova 44, KE
VP09	13.2.2013	pizza pec	1	3 000,00 EUR	3 000,00 EUR	Diamond People Club, Štúrova 44, KE
VP10	13.2.2013	konvektomat veľký	1	3 500,00 EUR	3 500,00 EUR	Diamond People Club, Štúrova 44, KE
VP11	20.2.2013	hydraulický lis	1	7 000,00 EUR	7 000,00 EUR	Diamond People Club, Štúrova 44, KE
VP12	9.1.2013	mlynček na kávu	3	700,00 EUR	2 100,00 EUR	Diamond People Club, Štúrova 44, KE
VP13	9.1.2013	kávové šálky a podšálky	70	5,00 EUR	350,00 EUR	Diamond People Club, Štúrova 44, KE
VP14	9.1.2013	poháre	1000	0,20 EUR	200,00 EUR	Diamond People Club, Štúrova 44, KE
VP15	9.1.2013	lampy	6	20,00 EUR	120,00 EUR	Diamond People Club, Štúrova 44, KE
VP16	9.1.2013	luster	1	40,00 EUR	40,00 EUR	Diamond People Club, Štúrova 44, KE
VP17	9.1.2013	drezy	11	30,00 EUR	330,00 EUR	Diamond People Club, Štúrova 44, KE
VP18	9.1.2013	šporák	1	800,00 EUR	800,00 EUR	Diamond People Club, Štúrova 44, KE
VP19	9.1.2013	šporák	1	800,00 EUR	800,00 EUR	Diamond People Club, Štúrova 44, KE
VP20	9.1.2013	rezák	1	200,00 EUR	200,00 EUR	Diamond People Club, Štúrova 44, KE
VP21	9.1.2013	chladnička veľká	4	200,00 EUR	800,00 EUR	Diamond People Club, Štúrova 44, KE
VP22	9.1.2013	stojan na šporák	1	200,00 EUR	200,00 EUR	Diamond People Club, Štúrova 44, KE
VP23	9.1.2013	myčka veľká	1	1 000,00 EUR	1 000,00 EUR	Diamond People Club, Štúrova 44, KE
VP24	9.1.2013	miesič cesta	1	500,00 EUR	500,00 EUR	Diamond People Club, Štúrova 44, KE
VP25	9.1.2013	nerezový stôl	1	1 000,00 EUR	1 000,00 EUR	Diamond People Club, Štúrova 44, KE
VP26	14.1.2013	ratanové kreslá	40	100,00 EUR	4 000,00 EUR	Diamond People Club, Štúrova 44, KE
VP27	14.1.2013	ratanové stoličky	60	80,00 EUR	4 800,00 EUR	Diamond People Club, Štúrova 44, KE
VP28	14.1.2013	barové stoličky	8	50,00 EUR	400,00 EUR	Diamond People Club, Štúrova 44, KE
VP29	14.1.2013	plátené stoličky	40	40,00 EUR	1 600,00 EUR	Diamond People Club, Štúrova 44, KE
VP30	14.1.2013	kožené stoličky	20	200,00 EUR	4 000,00 EUR	Diamond People Club, Štúrova 44, KE
VP31	13.2.2013	drvič ľadu	2	400,00 EUR	800,00 EUR	Diamond People Club, Štúrova 44, KE
VP32	13.2.2013	odšťavovač	1	500,00 EUR	500,00 EUR	Diamond People Club, Štúrova 44, KE
VP33	13.2.2013	frapovač	2	200,00 EUR	400,00 EUR	Diamond People Club, Štúrova 44, KE
VP34	13.2.2013	malá myčka	1	1 200,00 EUR	1 200,00 EUR	Diamond People Club, Štúrova 44, KE
VP35	13.2.2013	malý výrobni ľadu	1	1 000,00 EUR	1 000,00 EUR	Diamond People Club, Štúrova 44, KE
VP36	13.2.2013	vitřina pizza	1	800,00 EUR	800,00 EUR	Diamond People Club, Štúrova 44, KE
VP37	13.2.2013	mikrovlná rúra	4	55,00 EUR	220,00 EUR	Diamond People Club, Štúrova 44, KE
VP38	13.2.2013	nerezové pulty	4	400,00 EUR	1 600,00 EUR	Diamond People Club, Štúrova 44, KE
VP39	13.2.2013	chladnička	1	600,00 EUR	600,00 EUR	Diamond People Club, Štúrova 44, KE
VP40	13.2.2013	fritéza	1	900,00 EUR	900,00 EUR	Diamond People Club, Štúrova 44, KE
VP41	20.2.2013	gramce piooner	2	800,00 EUR	1 600,00 EUR	Diamond People Club, Štúrova 44, KE
VP42	5.3.2013	kožený gauč	8	800,00 EUR	6 400,00 EUR	Diamond People Club, Štúrova 44, KE
VP43	5.3.2013	gauč rohový	2	1 200,00 EUR	2 400,00 EUR	Diamond People Club, Štúrova 44, KE

VP44	5.3.2013	podnože malé	50	120,00 EUR	6 000,00 EUR	Diamond People Club, Štúrova 44, KE
VP45	5.3.2013	podnože veľké	30	145,00 EUR	4 350,00 EUR	Diamond People Club, Štúrova 44, KE
VP46	5.3.2013	malé platy stolov	90	110,00 EUR	9 900,00 EUR	Diamond People Club, Štúrova 44, KE
VP47	5.3.2013	veľké platy stolov	12	245,00 EUR	2 940,00 EUR	Diamond People Club, Štúrova 44, KE

Pohľadávky

P.č.	Dlžník	IČO	Sídlo PO / Bydlisko FO	Právny dôvod	Dátum splatnosti	Istina pohľadávky (€)	Príslušenstvo pohľadávky (€)	Súpisová hodnota (€)
VP48	K-TOM, s.r.o.	46 025 545	Moyzesova 50, 040 01 Košice	Pohľadávka z obchodného styku	18.9.2013	1 700,00	153,61	1 853,61
VP49	SABGAST s.r.o.	45 389 888	Klimkovičova 1, 040 23 Košice	Poskytnutý preddavok	1.6.2013	25 000,00	0,00	25 000,00
VP50	Tomáš Zozulák		Letná 7/21, 040 01 Košice	Pohľadávka zo zodpovednosti štatutárneho orgánu za neskoré podanie návrhu na vyhlásenie konkurzu		5 000,00	0,00	5 000,00

V Trebišove 12.10. 2014

Mgr. Martin Galgoczy

Správca S 1560

K019896**Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu:** BAILAR s.r.o.**Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu:** Štúrova 44, 040 01 Košice**IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu:** 46 948 651**Titul, meno a priezvisko správcu:** Mgr. Martin Galgoczy**Sídlo správcu:** M.R.Štefánika 1832, 075 01 Trebišov**Spisová značka správcovského spisu:** 30K/10/2014/ S1560**Spisová značka súdneho spisu:** 30K/10/2014**Druh podania:** Súpis oddelenej podstaty

Súpis oddelenej podstaty

Záložný veriteľ: PSA FINANCE SLOVAKIA, s.r.o., Prievozská ulica 4/C, 821 09 Bratislava, IČO: 35846968

P.č.	Dátum prvej evidencie /rok výroby	VIN	Majetok	ks	Počet najazdených km	Stav	Súpisová hodnota
OP01	5.6.2013 / 2013	VF7NC5FS0AY581012	Automobil Citroen C4	1	26 000 km	Opotrebenie zodpovedá veku a počtu najazdených km	6 500,00 EUR

V Trebišove 10. 10. 2014

Mgr. Martin Galgoczy

Správca S 1560

K019897

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Pavol Runák

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Poštová 10, 935 38 Lok

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 19.9.1971

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Tatiana Timoranská

Sídlo správcu: Podzámska 32, 940 01 Nové Zámky

Spisová značka správcovského spisu: 32K/59/2013 S 1183

Spisová značka súdneho spisu: 32K/59/2013

Druh podania: Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

JUDr. Tatiana Timoranská, so sídlom kanc.: Podzámska 32, Nové Zámky, správca úpadcu: Pavol Runák, nar. 19.9.1971, bytom Poštová 10, 935 38 Lok, zvoláva schôdzu veriteľov na deň 7.11.2014 o 9,00 hod. v kancelárii správcu na adrese Podzámska 32, Nové Zámky, druhé poschodie (polyfunkčný dom). Program schôdze: 1. Otvorenie schôdze 2. Voľba zástupcu veriteľov 3. Informácia o stave konkurzného konania. 4. Záver. Pri prezentácii veriteľa predložia doklad totožnosti, právnické osoby aj výpis z obchodného registra. Zástupcovia veriteľov predložia plnú moc, prípadne poverenie na zastupovanie veriteľa a doklad totožnosti.

K019898

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Pavol Runák

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Poštová 10, 935 38 Lok

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 19.9.1971

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Tatiana Timoranská

Sídlo správcu: Podzámska 32, 940 01 Nové Zámky

Spisová značka správcovského spisu: 32K/59/2013 S 1183

Spisová značka súdneho spisu: 32K/59/2013

Druh podania: Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

- iná majetková hodnota - nespotrebovaná časť preddavku na úhradu odmeny predbežného správcu, finančné prostriedky v sume 480,16 €, súpisová hodnota 480,16 €

K019899

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Gregor Finta - KOVOFIN „v konkurze“

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Jelenecká 291/A, 951 01 Nitrianske Hrnčiarovce

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 40 686 281

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Róbert Hipp

Sídlo správcu: Farská 33/I. p., 949 01 Nitra

Spisová značka správcovského spisu: 32K/4/2014 S 1487

Spisová značka súdneho spisu: 32K/4/2014

Druh podania:

Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

JUDr. Róbert Hipp, správca konkurznej podstaty úpadcu: **Gregor Finta**, narodený dňa 06.01.1975, trvale bytom: Jelenecká 681/291A, 951 01 Nitrianske Hrnčiarovce, fyzická osoba podnikajúca pod obchodným menom: **Gregor Finta – KOVOFIN** s miestom podnikania: Jelenecká 291/A, 951 01 Nitrianske Hrnčiarovce, IČO: 40 686 281 (ďalej len „úpadca“ v príslušnom gramatickom tvare), týmto na základe záväzného pokynu vyhlasuje verejné ponukové konanie na predaj nasledovných súpisových zložiek majetku patriacich do všeobecnej podstaty zverejnenej dňa 11.07.2014 v Obchodnom vestníku číslo OV 132/2014 pod K013275 a to :

- súpisová zložka č.: 3

Ford Transit, r.v.: 2006, ŠPZ: NR 226 DH, súpisová hodnota majetku: 2000,- Eur, vlastníctvo 1/1, kilometre: neuvedené, podstata: všeobecná, miesto parkovania: Nitra, stav: nepojazdné.

- súpisová zložka č.: 4

Renault Master, r.v.: 2007, ŠPZ: NR 946 GX, súpisová hodnota majetku: 2500,- Eur, vlastníctvo 1/1, kilometre: neuvedené, podstata: všeobecná, miesto parkovania: Nitra, stav: pojazdné.

Víťazom verejného ponukového konania sa stane záujemca, ktorý pri splnení všetkých správcom stanovených podmienok ponúkne za odkúpenie najvyššiu cenu a odpredaj odsúhlasí zástupca veriteľov. Súpisové zložky č. 3 a 4 sa spešňujú samostatne. Záväzná ponuka záujemcu o kúpu majetku zaradeného do všeobecnej podstaty musí byť v súlade so stanovenými podmienkami doručená správcovi v zalepenej obálke opatrenej výrazným označením: **32K/4/2014 S 1487 KONKURZ – NEOTVÁRAŤ (Finta)**.

Všeobecné podmienky účasti:

Záujemca si musí u správcu vyžiadať podklady o majetku podľa špecifikácie a uhradiť poplatok za účelne vynaložené náklady vo výške **3,00 Eur** a to najneskôr **5 dní** pred otváraním obálok. Záujemca v prípade, že by sa chcel zúčastniť obhliadky si môže dohodnúť termín u správcu za úhradu účelne vynaložených nákladov (PHM a iné). Obhliadku je možné uskutočniť najneskôr do 5 dní pred termínom otvárania obálok. Všetky náklady spojené s nadobudnutím vlastníctva (dopravu a pod.) znáša úspešný záujemca v plnej výške. Záujemca spolu s ponukou musí predložiť: v prípade právnických osôb originál resp. overenú fotokópiu výpisu z Obchodného registra SR nie starší ako 3 mesiace, u fyzických osôb úradne overená fotokópia občianskeho preukazu nie starší ako 3 mesiace (príp. tieto listiny porovná správca s originálom). Záväzná ponuka musí byť v slovenskom jazyku, podpísaná, datovaná spolu s potvrdením o zložení zálohy, v ponuke musí byť uvedené číslo súpisovej zložky, názov položky a ponúkaná cena. Záujemca o odkúpenie hnuťelnej veci zároveň so zaslaním ponuky správcovi musí na konkurzný účet správcu vedený v UniCredit Bank, a.s., č.ú.: **1058836008/1111** zložiť zálohu vo výške najmenej **50%** ponúkanej sumy. Záloha musí byť pripísaná na účet správcu najneskôr v deň predchádzajúci dňu, v ktorom dôjde k otváraniu obálok, inak sa na ponuku neprihliada. Neúspešným záujemcom SKP nebude písomne oznamovať výsledok verejného ponukového kola. Na uzatvorenie kúpnej zmluvy bude vyzvaný len úspešný záujemca. V prípade neuzavretia kúpnej zmluvy medzi správcom a záujemcom bude záloha záujemcovi do **5 dní** vrátená, ak záujemca bude vyhodnotený ako úspešný a napriek tomu odmietne uzavrieť so správcom zmluvu, alebo neuhradí odplatu v termíne, záloha prepadá v prospech všeobecnej podstaty a správca bude oprávnený osloviť ďalšieho záujemcu. Záväzné ponuky sú záujemcovia povinný zasielať alebo osobne doručiť počas stránkových hodín na adresu správcu majetku úpadcu: JUDr. Róbert HIPPI, správca, Farská 33./I.p., 949 01 Nitra a to najneskôr do **06.11.2014** najneskôr do **12,00 hod.**, na ponuku doručenú po tomto čase sa nebude prihliadať. Otváranie obálok sa uskutoční dňa: **07.11.2014 o 14,00 hod.**, v sídle správcu na adrese: Farská 33./I.p., 949 01 Nitra. Otvárania obálok sa môžu zúčastniť len osoby ktoré v lehote zaslali SKP ponuku. SKP zverejní oznam z priebehu otvárania obálok v OV. V zmysle záväzného pokynu SKP má právo odmietnuť neprimerane nízku ponuku a taktiež odmietnuť všetky predložené ponuky.

V Nitre, dňa 12.10.2014

JUDr. Róbert HIPPI- SKP

K019900

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: BEGOKON, p.v.o.d. v likvidácii

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Žilinská 8, 811 08 Bratislava

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 038 679

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Marek Glemba

Sídlo správcu: Odborárske námestie 3, vchod Májkova 3 3, 811 07 Bratislava - Staré mesto

Spisová značka správcovského spisu: 4K/61/2013 S1666

Spisová značka súdneho spisu: 4K/61/2013

Druh podania: Iné zverejnenie

JUDr. Marek Glemba, správca, so sídlom na Odborárskom námestí 3, vchod Májkova 3, 811 07 Bratislava ako správca úpadcu BEGOKON, p.v.o.d. v likvidácii, so sídlom Žilinská 8, 811 08 Bratislava, IČO: 36 038 679 vyhlasuje v súlade s § 92 ods. 1 písm. a) zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene niektorých zákonov v znení neskorších predpisov VEREJNÚ OBCHODNÚ SÚŤAŽ na podávanie návrhov na uzatvorenie zmluvy o kúpe hnuiteľných vecí zapísaných vo všeobecnej podstate úpadcu zverejnenej dňa 27.06.2014 v OV čiastka 122/2014 v znení zverejnenia z 31.07.2014 v OV čiastka 146/2014 pod súpisovými zložkami číslo v nižšie uvedenom rozsahu:

7. – vozidlo AVIA A31L,

14. – vozidlo honda city,

23.- v rozsahu 2x monitor + riadiaca jednotka + tlačiareň, 5x paletizačný vozík, 2x obyčajné kontajnery na prevoz, 2x bio kontajnery na prevoz, kontajnery ostatné, prístenný pult,

24.- mostová váha vo VK,

25.- v rozsahu 2x krovínorez, motorové rosiče, kamerový systém,

58. - UNC nakladač

59. - UNC nakladač

60. - UNC nakladač

61. - UNC nakladač

66.- bio miešareň vo VK,

72.- dieselagregát vo VK,

73.- dieselagregát mobilný v SP,

76.- delo igeba TF 35,

83.- baliaci stroj

Záujemcovia doručia svoje písomné návrhy na uzatvorenie zmluvy o kúpe hnuiteľných vecí na adresu sídla správcu. Lehota na predkladanie súťažných návrhov začína plynúť zverejnením oznamu v OV a bude končiť dňa 24.10.2014 o 12.00 hod. Správca oznámi výsledok súťaže písomne e-mailom každému záujemcovi do 16.00 toho istého dňa pričom následne doručí oznámenie aj poštou. Správca uprednostní návrh záujemcu o kúpu všetkých vyššie uvedených hnuiteľných vecí v celku. Správca si vyhradzuje zmenu podmienok súťaže a jej zrušenie. Záujemcovia nemajú nárok na náhradu nákladov účasti v súťaži. Záujemca, má právo na nahliadnutie do podkladov týkajúcich sa ponúkaného majetku. Nahliadnutie je možné uskutočniť v kancelárii správcu, a to odo dňa zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku po predchádzajúcej dohode so správcom. Obhliadku predmetu ponukového konania je možné uskutočniť v termíne, ktorý si záujemca a správca vzájomne dohodnú.

V Bratislave, dňa 09.10.2014

JUDr. Marek Glemba, správca

K019901**Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu:** František Tóth TÓTH**Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu:** Hlavná 38/65, 076 53 Boľ**IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu:** 33 162 221**Titul, meno a priezvisko správcu:** prof. RNDr. Michal Tkáč, CSc.**Sídlo správcu:** Werferova 3, 040 11 Košice**Spisová značka správcovského spisu:** 30K/2/2014 S1473**Spisová značka súdneho spisu:** 30K/2/2014**Druh podania:** Iné zverejnenie**Zápisnica z konania prvej schôdze veriteľov****úpadcu František Tóth TÓTH, Hlavná 38/65, 076 53 Boľ, IČO: 33 162 221****v konkurznej veci sp. zn. 30 K 2/2014, konanej dňa 6.10.2014**

Miesto konania: kancelárske priestory v budove na Tajovského č. 13 v Košiciach

Termín konania : 6.10.2014

Začiatok konania: 13.00 hod.

Predseda schôdze: prof. RNDr. Michal Tkáč, CSc., správca

A. Zoznam prítomných veriteľov: podľa prezenčnej listiny v prílohe

Program schôdze:

1. Otvorenie, prezentácia
2. Správa o činnosti správcu a o stave konkurzného konania
3. Voľba členov veriteľského výboru
4. Rozhodovanie o výmene správcu podľa § 36 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZKR“).
5. Rôzne, záver

K bodu 1)

Schôdzu otvoril o 13.00 hod. a prítomných privítal predseda schôdze.

Po zahájení prvej schôdze veriteľov a oboznámení s jej programom správca odovzdal slovo JUDr. Ol'ge Kmeťovej, ktorú poveril ďalším vedením prvej schôdze veriteľov ako predsedu schôdze, z dôvodu aktívnej účasti na slávnostnom zhromaždení Univerzitnej nemocnice L. Pasteura Košice, pri príležitosti osláv 90. výročia založenia Štátnej nemocnice v Košiciach.

Ďalej už predseda schôdze oboznámil a poučil prítomných veriteľov o ich právach a povinnostiach spojených s účasťou na prvej schôdzi veriteľov, o hlasovaní v zmysle ust. § 35, § 36, § 37 ZKR.

Predseda schôdze konštatoval, že veritelia boli zákonným spôsobom oboznámení s termínom, časom a s programom schôdze veriteľov, ktoré boli zverejnené v Obchodnom vestníku č. 148/2014 zo 4.8.2014.

Predseda schôdze zároveň konštatoval, že prvá schôdza veriteľov je uznášaniaschopná, nakoľko sú prítomní 4 veritelia zistených pohľadávok oprávnení na schôdzi hlasovať s celkovým počtom hlasov 77 190.

Uznesenie č. 1 (k bodu 1. predmetu rokovania)

Schôdza veriteľov berie na vedomie informáciu predsedu schôdze ohľadom vyhlásenia konkurzu a poučenie o hlasovaní v zmysle § 35, § 36, § 37 ZKR.

Hlasovanie :

Za hlasovali : všetci prítomní veritelia oprávnení na schôdzi veriteľov hlasovať

Proti hlasovali : nikto

Zdržali sa : nikto

Predseda schôdze konštatuje, že Uznesenie č. 1 bolo prijaté, nakoľko zaň hlasovalo 77 190 hlasov, čo predstavuje 100 % hlasov prítomných veriteľov oprávnených na schôdzi veriteľov hlasovať.

Námietku voči Uzneseniu č. 1 neuplatnil nikto.

K bodu 2)

Správu o doterajšom priebehu konkurzného konania podal správcom poverený predseda schôdze a podrobne sa v nej zaoberal všetkými úkonmi, vykonanými do konania prvej schôdze veriteľov. Oboznámil prítomných veriteľov so správami predloženými v rámci konkurzného konania na Okresný súd Košice I. Predseda schôdze taktiež oboznámil veriteľov s priebežným súpisom majetku konkurznej podstaty a prihlásenými zistenými pohľadávkami konkurzných veriteľov.

V tejto súvislosti predseda schôdze uviedol, že celkovo 11 veriteľov v základnej prihlasovacej lehote podalo 85 prihlášok pohľadávok v celkovej výške 210 598,39 EUR, z toho 11 zabezpečených pohľadávok v sume 63 301,85 EUR.

Súčasne po preskúmaní náležitostí podaných prihlášok správca prihliadol na všetky prihlášky veriteľov a po preskúmaní ich obsahu ich považoval za zistené.

Podľa § 76 ods. 2 ZKR správca v zákonnej lehote do 60 dní od vyhlásenia konkurzu dňa 22.8.2014 vyhotovil súpis majetku oddelenej podstaty zabezpečeného veriteľa Slovenská republika – Daňový úrad Košice, Rozvojová 2, Košice v celkovej súpisovej hodnote 54 301,18 EUR. Do všeobecnej podstaty správca doposiaľ nezapísal žiadnu súpisovú zložku majetku

Súpis oddelenej podstaty zabezpečeného veriteľa Slovenská republika – Daňový úrad Košice, Rozvojová 2, Košice, správca zverejnil v Obchodnom vestníku č. 167/2014 z 2.9.2014 a doplnenie súpisovej zložky majetku oddelenej podstaty v Obchodnom vestníku č. 170/2014 z 5.9.2014

V peňažnom ústave Slovenská sporiteľňa, a.s. správca zriadil účet konkurznej podstaty úpadcu č. 5061700783/0900.

Uznesenie č. 2 (k bodu 2. predmetu rokovania)

Schôdza veriteľov berie na vedomie správu predsedu schôdze o doterajšom priebehu konkurzného konania.

Hlasovanie :

Za hlasovali : všetci prítomní veritelia oprávnení na schôdzi veriteľov hlasovať

Proti hlasovali : nikto

Zdržali sa : nikto

Predseda schôdze konštatuje, že Uznesenie č. 2 bolo prijaté, nakoľko zaň hlasovalo 77 190 hlasov, čo predstavuje 100 % hlasov prítomných veriteľov oprávnených na schôdzi veriteľov hlasovať.

Námietku voči Uzneseniu č. 2 neuplatnil nikto.

K bodu 3) Voľba členov veriteľského výboru

Predseda schôdze informoval prítomných veriteľov o zákonnej úprave kreovania veriteľského výboru, jeho právach a povinnostiach. Oboznámil prítomných s tým, že v súlade s § 37 ods. 1 ZKR veriteľský výbor má troch členov alebo piatich členov. Návrhy na členov veriteľského výboru predkladá predseda schôdze spomedzi prítomných nezabezpečených veriteľov oprávnených na schôdzi veriteľov hlasovať postupne od nezabezpečeného veriteľa s najvyšším počtom hlasov, až kým nie sú zvolení traja alebo piati členovia veriteľského výboru.

O jednotlivých členoch veriteľského výboru hlasujú prítomní nezabezpečení veritelia. Podľa § 37 ods. 2 ZKR právo voliť členov veriteľského výboru vrátane práva byť zvolený do veriteľského výboru má aj zabezpečený veriteľ v rozsahu, v akom jeho zistená zabezpečená pohľadávka pravdepodobne nebude uspokojená z jeho oddelenej podstaty; rozsah hlasovacieho práva zabezpečeného veriteľa určí správca.

V okolnostiach prípadu veriteľ **Slovenská republika - Daňový úrad Košice** má zistenú zabezpečenú pohľadávku v celkovej výške 63 301,85 EUR, ktorá vzhľadom celkovú súpisovú hodnotu majetku oddelenej podstaty tohto zabezpečeného veriteľa 54 301,18 EUR, pravdepodobne nebude vôbec uspokojená zo založeného nehnuteľného majetku úpadcu v sume 9 000,67 EUR; **z uvedeného dôvodu správca na návrh tohto veriteľa určil rozsah hlasovacieho práva tohto veriteľa ako nezabezpečeného veriteľa pre účely voľby členov veriteľského výboru : 9 000 hlasov.**

Následne boli predsedom schôdze predložené návrhy na voľbu členov veriteľského výboru podľa poradia – počtu hlasov.

Za prvého člena veriteľského výboru bol navrhnutý :

Slovenská republika – Daňový úrad Košice, Rozvojová 2, 040 01 Košice

Hlasovanie :

Za hlasovali: 22 889 hlasov

Colný úrad Michalovce, s počtom hlasov 66

Slovenská republika – Daňový úrad Košice, s počtom hlasov 9 000

Sociálna poisťovňa so sídlom v Bratislave, s počtom hlasov 6 875

Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s., s počtom hlasov 6 948

Proti hlasovali : nikto

Zdržali sa : nikto

Uznesenie č. 3 (k bodu 3. predmetu rokovania)

Prítomní nezabezpečení veritelia oprávnení na schôdzi veriteľov hlasovať celkovým počtom hlasov 22 889 **za prvého člena veriteľského výboru zvolili veriteľa Slovenská republika – Daňový úrad Košice, Rozvojová 2, 040 01 Košice.**

Námietku voči Uzneseniu č. 3 neuplatnil nikto.

Za druhého člena veriteľského výboru bol navrhnutý :

Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s., Mamateyova 17, 851 04 Bratislava, IČO: 35 937 874

Hlasovanie :

Za hlasovali: 22 889 hlasov

Colný úrad Michalovce, s počtom hlasov 66

Slovenská republika – Daňový úrad Košice, s počtom hlasov 9 000

Sociálna poisťovňa so sídlom v Bratislave, s počtom hlasov 6 875

Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s., s počtom hlasov 6 948

Proti hlasovali : nikto

Zdržali sa : nikto

Uznesenie č. 4 (k bodu 3. predmetu rokovania)

Prítomní nezabezpečení veritelia oprávnení na schôdzi veriteľov hlasovať celkovým počtom hlasov 22 889 **za druhého člena veriteľského výboru zvolili veriteľa Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s., Mamateyova 17, 851 04 Bratislava, IČO: 35 937 874.**

Námietku voči Uzneseniu č. 4 neuplatnil nikto.

Za tretieho člena veriteľského výboru bol navrhnutý :

Sociálna poisťovňa so sídlom v Bratislave, Ul. 29. augusta 8-10, 811 08 Bratislava, IČO: 30 807 484

Hlasovanie :

Za hlasovali: 22 889 hlasov

Colný úrad Michalovce, s počtom hlasov 66

Slovenská republika – Daňový úrad Košice, s počtom hlasov 9 000

Sociálna poisťovňa so sídlom v Bratislave, s počtom hlasov 6 875

Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s., s počtom hlasov 6 948

Proti hlasovali : nikto

Zdržali sa : nikto

Uznesenie č. 5 (k bodu 3. predmetu rokovania)

Prítomní nezabezpečení veritelia oprávnení na schôdzi veriteľov hlasovať za tretieho člena veriteľského výboru **zvolili veriteľa Sociálna poisťovňa so sídlom v Bratislave, Ul. 29. augusta 8-10, 811 08 Bratislava, IČO: 30 807 484**

Námietku voči Uzneseniu č. 5 neuplatnil nikto.

Vzhľadom k tomu, že na schôdzi veriteľov boli prítomní len 4 veritelia oprávnení hlasovať o členoch veriteľského výboru, predseda schôdze konštatuje, že na schôdzi veriteľov **bol zvolený 3 -členný veriteľský výbor** v zložení:

Slovenská republika – Daňový úrad Košice, Rozvojová 2, 040 01 Košice.

Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s., Mamateyova 17, Bratislava, IČO: 35 937 874

Sociálna poisťovňa so sídlom v Bratislave, Ul. 29. augusta 8-10, 811 08 Bratislava, IČO: 30 807 484

K bodu 4) Rozhodovanie o výmene správcu podľa § 36 ZKR

Prítomní veritelia oprávnení na schôdzi veriteľov hlasovať nepredložili návrh na výmenu správcu.

Hlasovanie :

Za potvrdenie vo funkcii správcu hlasovali :

všetci prítomní veritelia oprávnení na schôdzi veriteľov hlasovať s celkovým počtom hlasov 77 190

Proti hlasovali : nikto

Zdržali sa : nikto

Uznesenie č. 6 (k bodu 4. predmetu rokovania)

Schôdza veriteľov potvrdzuje vo funkcii správcu v konkurznom konaní sp. zn. 30 K 2/2014 prof. RNDr. Michala Tkáča, CSc., všetkými 77 190 hlasmi prítomných veriteľov oprávnených na schôdzi hlasovať, čo predstavuje 100 % hlasov prítomných veriteľov.

Námietku voči Uzneseniu č. 6 neuplatnil nikto.

Zvolení členovia veriteľského výboru navrhli, aby sa prvé zasadnutie veriteľského výboru v súlade s ustanovením § 38 ods. 1 ZKR konalo hneď po skončení prvej schôdze veriteľov dňa 6.10.2014 na Tajovského č. 13 v Košiciach.

Uznesenie č. 7

Prítomní zvolení členovia veriteľského výboru berú na vedomie termín konania jeho prvého zasadnutia.

Hlasovanie :

Za hlasovali : všetci prítomní veritelia

Proti hlasovali : nikto

Zdržali sa : nikto

K bodu 5) Rôzne

Predseda schôdze poučil veriteľov, oprávnených na schôdzi hlasovať, o možnosti uplatniť proti prijatým uzneseniam námietky. Veritelia námietky proti uzneseniam číslo 1 až 7 prijatým na tejto schôdzi neuplatnili.

Pretože program schôdze veriteľov bol vyčerpaný, predseda schôdze poďakoval prítomným veriteľom za účasť a schôdzu o 13.30 hod. ukončil.

V Košiciach 6.10.2014

Neoddeliteľnou súčasťou zápisnice je prezenčná listina.

poverenie na vedenie schôdze

prof. RNDr. Michal Tkáč, CSc., správca

K019902

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: PANTOS, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Záhradnícka 46, 821 08 Bratislava

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 617 407

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Juraj Puskailer

Sídlo správcu: Páričkova 18, 821 08 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 2R/9/2013 S1172

Spisová značka súdneho spisu: 2R/9/2013

Druh podania: Iné zverejnenie

Oznámenie o zavedení dozornej správy: **JUDr. Juraj Puskailer**, dozorný správca dlžníka: **PANTOS, s. r. o.**, so sídlom: Záhradnícka 46, 821 08 Bratislava, IČO: 36 617 407 na základe potvrdeného reštrukturalizačného plánu dlžníka uznesením Krajského súdu Bratislava, zo dňa 16.09.2014, sp. zn. 2CoKR/128/2014, ktoré bolo zverejnené v Obchodnom vestníku č. 180/2014 zo dňa 22.09.2014, týmto v zmysle ustanovenia § 162 a nasl. zák. č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii oznamuje zavedenie dozornej správy nad dlžníkom PANTOS, s. r. o., so sídlom Záhradnícka 46, 821 08 Bratislava, IČO: 36 617 407. Subjekt podliehajúci dozornej správe: PANTOS, s. r. o., so sídlom Záhradnícka 46, 821 08 Bratislava, IČO: 36 617 407 Dozorný správca: **JUDr. Juraj Puskailer**, sídlo správcu: Páričkova 18, 821 08 Bratislava, značka správcu S1172. V zmysle ustanovenia § 163 ZKR nastanú účinky dozornej správy zverejnením oznámenia dozorného správcu o zavedení dozornej správy v Obchodnom vestníku. Účinky dozornej správy a funkcia dozorného správcu trvá do splnenia plánu dlžníkom, resp. do momentu vyhlásenia konkurzu na dlžníka.

Dozorný správca je v zmysle ustanovenia § 164 ZKR a potvrdeného reštrukturalizačného plánu povinný: -vykonávať dozornú správu s odbornou starostlivosťou -pri výkone dozornej správy dohliadať na dodržiavanie plnenia plánu, pravidiel výkonu dozornej správy a činnosť osoby podliehajúcej dozornej správe -neustále vyhodnocovať všetky známe informácie o osobe podliehajúcej dozornej správe, o plnení plánu a o iných pre plnenie plánu podstatných skutočnostiach z hľadiska ich možného vplyvu na úspešné splnenie plánu a v prípade, že po vyhodnotení týchto informácií dôjde k záveru, že nemožno odôvodnene predpokladať riadne splnenie plánu, je povinný o tejto skutočnosti bezodkladne informovať osobu podliehajúcu dozornej správe a iné osoby dotknuté plánom. Dozorný správca je oprávnený zúčastňovať sa na rokovaní príslušných orgánov dlžníka podliehajúceho dozornej správe ako valné zhromaždenie a mimoriadne valné zhromaždenie. Tieto orgány dlžníka sú povinné prerokovať s dozorným správcom každé zásadné rozhodnutie finančnej a majetkovej povahy. Účinky dozornej správy a funkcia dozorného správcu trvá do zverejnenia oznamu o ukončení dozornej správy v Obchodnom vestníku dozorným správcom v prípade úplného splnenia plánu dlžníkom, resp. do momentu vyhlásenia konkurzu na dlžníka.

Dozorný správca je povinný:

- podať súdu a veriteľskému výboru správu o plnení plánu a o vyhlídkach v súvislosti s plnením plánu v budúcnosti jedenkrát ročne, vždy podľa stavu k poslednému dňu kalendárneho roku.

Dlžník je oprávnený vykonávať nasledovné právne úkony iba so súhlasom dozorného správcu:

- všetky právne úkony, ktorými dlžník počas dozornej správy scudzuje alebo zaťažuje tie pohľadávky dlžníka, ktoré sú uvedené v prílohe č. 4 reštrukturalizačného plánu
- založenie obchodnej spoločnosti, družstva alebo inej právnickej osoby
- nadobudnutie účasti alebo prevod účasti v obchodnej spoločnosti, družstve alebo inej právnickej osobe
- zabezpečenie cudzie záväzku, prevzatie cudzieho záväzku, pristúpenie k cudziemu záväzku alebo poskytnutie sľubu odškodnenia za škodu spôsobenú treťou osobou
- urobenie právneho úkonu bez primeraného protiplnenia alebo zvýhodňujúceho právneho úkonu
- urobenie iného právneho úkonu ukracujúceho záujmy veriteľov na uspokojení ich pohľadávok
- uznanie prihlásenej pohľadávky popretej správcom v konaní o určení popretej pohľadávky.

Poučenie: V zmysle ustanovenia § 163 ods. 3 ZKR odporovať možno tým právny úkonom, ktoré osoba podliehajúca dozornej správe urobí bez súhlasu dozorného správcu. Ak osoba podliehajúca dozornej správe urobí právny úkon bez súhlasu dozorného správcu, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právny úkon však možno v konkurze odporovať, ak pred úplným splnením plánu bol na majetok osoby podliehajúcej dozornej správe vyhlásený konkurz.

K019903

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Telesná kultúra a šport obce Nálepkovo s.r.o. "v likvidácii"

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Stredný riadok 384/1, 053 33 Nálepkovo

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 203 599

Titul, meno a priezvisko správcu: Ing. Zuzana Schwartzová, PhD.

Sídlo správcu: Vojenská 12, 040 01 Košice

Spisová značka správcovského spisu: 30K/11/2014-S1286

Spisová značka súdneho spisu: 30K/11/2014

Druh podania: Súpis všeobecnej podstaty

Iná majetková hodnota

Popis majetkovej hodnoty: nespotrebovaný preddavok na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu

Súpisová hodnota majetku: 746,95 EUR

K019904

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Iveta Mazáková

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Čingovská 4, 040 12 Košice

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 07.06.1974

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Štefan Straka

Sídlo správcu: Krmanova 1, 040 01 Košice

Spisová značka správcovského spisu: 31K/72/2013 S855

Spisová značka súdneho spisu: 31K/72/2013

Druh podania: Zverejnenie návrhu konečného výťažku zo všeobecnej podstaty

Návrh konečného rozvrhu výťažku pre nezabezpečených veriteľov

V zmysle § 101 zák. č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZKR“)

JUDr. Štefan Straka, správca konkurznej podstaty úpadcu: Iveta Mazáková, nar. 07.06.1974, trvale bytom Čingovská č. 4, 040 12 Košice, ustanovený uznesením Okresného súdu Košice I. pod sp. zn.: 31K/72/2013 zo dňa 11.02.2014, predkladá zástupcovi veriteľov návrh konečného rozvrhu výťažku pre nezabezpečených veriteľov.

I. Všeobecná časť

Uznesením sp. zn.: 31K/72/2013 zo dňa 11.02.2014 Okresný súd Košice I (ďalej len „okresný súd“) v právnej veci navrhovateľa – dlžníka Iveta Mazáková, nar. 07.06.1974, trvale bytom Čingovská č. 4, 040 12 Košice, rozhodol tak, že vyhlásil konkurz na majetok dlžníka. Za správcu podstaty ustanovil JUDr. Štefana Straku, so sídlom kancelárie Krmanova 1, 040 01 Košice, zn. správcu: S 855. Okresný súd predmetným uznesením uznal konkurz za malý.

Podľa ustanovenia § 23 ods. 1 ZKR konkurz sa považuje za vyhlásený zverejnením uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku. V okolnostiach prípadu konkurz na majetok úpadcu bol vyhlásený 18.02.2014 (podľa § 199 ods. 9 ZKR nasledujúci deň po zverejnení v Obchodnom vestníku č. 32/2014 zo dňa 17.02.2014).

Na základe ustanovenia za správcu konkurznej podstaty úpadcu vyššie uvedeným uznesením začal správca konkurznej podstaty vykonávať svoju funkciu.

Správca v období od vyhlásenia konkurzu do konania prvej schôdze veriteľov dňa 23.05.2014 splnil úlohy uložené okresným súdom v uznesení sp. zn.: 31K/72/2013 zo dňa 11.02.2014, t.j. v stanovených lehotách podal prvú písomnú správu dňa 04.03.2014 (v lehote 15 dní od ustanovenia do funkcie), druhú písomnú správu dňa 24.03.2014 (v lehote 35 dní od ustanovenia do funkcie), tretiu písomnú správu dňa 09.04.2014 (v lehote 50 dní od ustanovenia do funkcie) a štvrtú písomnú správu dňa 14.05.2014 (v lehote najneskôr 5 dní pred konaním prvej

schôdze veriteľov).

Dňa 31.07.2014 správca predložil okresnému súdu piatu správu správcu KP a dňa 13.08.2014 predložil okresnému súdu správu o činnosti správcu.

V Obchodnom vestníku č. 39/2014 z 26.02.2014 správca v súlade s Nariadením Rady /ES/ č. 1346/2000 zo dňa 29.05.2000 zverejnil informáciu o vyhlásení konkurzu vo vzťahu k zahraničným veriteľom, ktorých pobyt a sídlo nie je známe z dokumentov dlžníka.

V Obchodnom vestníku č. 65/2014 z 03.04.2014 správca zverejnil číslo účtu pre účely konkurzu, i pre skladanie kaucie v prípade popretia pohľadávok veriteľmi v súlade s § 32 ods. 7 písm. b) ZKR

V Obchodnom vestníku č. 72/2014 z 14.04.2014 správca v zmysle § 34 ods. 1 ZKR zvolal prvú schôdzu veriteľov na deň 23.05.2014 o 09.00 hod. v kancelárii správcu: Krmanova 1, 040 01 Košice.

V súlade s § 31 ods. 3 ZKR správca predložil okresnému súdu dňa 14.05.2014 (najneskôr 5 dní pred konaním prvej schôdze veriteľov) jeden rovnopis zoznamu pohľadávok spolu s evidenčnou pomôckou ohľadom veriteľov úpadcu, pričom zoznam pohľadávok predložil aj v elektronickej podobe vo formáte CD-R. Správca všetky prihlásené pohľadávky konkurzných veriteľov považoval za zistené.

V zákonom stanovenej lehote bolo správcovi na adresu jeho kancelárie doručených 8 prihlášok nezabezpečených konkurzných veriteľov.

V intenciách § 32 ods. 1 ZKR správca každú prihlásenú pohľadávku s odbornou starostlivosťou preskúmal a porovnal so zoznamom záväzkov úpadcu so záverom, že všetkých 8 prihlásených pohľadávok veriteľov považoval za zistené so zisteným poradím iná pohľadávka. Zistenie prihlásených pohľadávok bezodkladne zapísal do zoznamu pohľadávok.

Prihlásené a zistené pohľadávky 8 veriteľov úpadcu predstavujú celkovú hodnotu 44 692,57 €.

Na prvej schôdzi veriteľov konanej dňa 23.05.2014 bol za zástupcu veriteľov zvolený veriteľ Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s., so sídlom Mamateyova č. 17, 850 05 Bratislava, IČO: 35 937 874

V súlade s § 35 ods. 6 ZKR správca predložil okresnému súdu zápisnicu z 1. schôdze veriteľov spolu s prezenčnou listinou dňa 26.05.2014.

Správca na základe úplného zoznamu majetku zostaveného a predloženého úpadcom a ďalších dokladov (§ 73 ods. 2 ZKR), vyjadrení a súčinnosti úpadcu (§ 73 ods. 1 v spojení § 74 ZKR) a tretích osôb (§ 75 ZKR) vyhotovil v zmysle § 76 ZKR súpis majetku všeobecnej podstaty, ktorý pravidelne aktualizoval (§ 76 ods. 3 ZKR).

Do konania prvej schôdze veriteľov bola zapísaná do všeobecnej podstaty 1 súpisová zložka majetku v celkovej súpisovej hodnote 1 660,- EUR, Súpis všeobecnej podstaty bol v zmysle § 76 a nasl. ZKR zverejnený v Obchodnom vestníku č. 76/2014 dňa 22.04.2014.

Doplnenie súpisu majetku všeobecnej podstaty správca zverejnil v Obchodnom vestníku č. 160/2014 z 20.08.2014 o nevyčerpaná časť preddavku na úhradu nákladov konkurzu vo výške 663,88 €

Doplnenie súpisu konkurznej podstaty o sumu 1825,91 € a to vkladom úpadkyne na konkurzný účet vo výške 1 825,91,-EUR.(OV č. 160/2014, č.196/2014.)

Celková súpisová hodnota majetku zaradeného do všeobecnej podstaty ku dňu vyhotovenia návrhu konečného rozpočtu činí 4 149,79,- EUR.

V súlade s § 96 ods. 2 správca dňa 04.09.2014 v Obchodnom vestníku č. 169/2014 zverejnil oznam o zostavení zoznamu pohľadávok proti všeobecnej podstate a zámer zostaviť konečný rozvrh výťažku pre nezabezpečených veriteľov.

V zákonnej lehote, t.j. do 30 dní od zverejnenia oznamu, správcovi nebola doručená žiadna námietka poradia

pohľadávky proti podstate, a preto správca v súlade s § 96 ods. 5 pripravil v zákonnej lehote tento rozvrh výťažku nezabezpečených veriteľov,

I. Príjmy do všeobecnej konkurznej podstaty - 4149,79 EUR:

- **Peňažná pohľadávka: nevyčerpaná časť preddavku na úhradu nákladov konkurzu 1 660,- EUR**
- **Peňažná pohľadávka: nevyčerpaná časť preddavku na úhradu nákladov konkurzu vo výške 663,88,- EUR**
- **Pohľadávka z účtu: finančné prostriedky vložené úpadkyňou na účet č. 4019597407/7500 vedený v ČSOB, a.s. vo výške 1 825,91,- EUR.** Do všeobecnej podstaty úpadkyňa zložila sumu 300,-EUR z príjmu z činnosti ošetrovateľky v Nemecku t.j. zo sumy, ktorú jej určil správca 08.03.2014, t.j. 100,-EUR mesačne. Dňa 22.05.2014 túto sumu správca zmenil na sumu 384,-EUR s prihladením na § 70 ods. 1 Ex. Poriadku a § 1 ods. 1 Nar. vl. č. 268/2006 Z. z., ktorú má začať splácať počnúc mesiacom máj 2014.. Na konkurzný účet úpadkyňa ku dňu vyhotovenia návrhu konečného rozpočtu zložila spolu sumu 1 825,91,- EUR.

Celková súpisová hodnota majetku zaradeného do všeobecnej podstaty ku dňu vyhotovenia návrhu konečného rozpočtu činí 4 149,79,- EUR.

- I. Oddelené podstaty vytvorené neboli.**
II. Speňažovanie majetku všeobecnej podstaty

Vzhľadom k tomu, že vo všeobecnej podstate úpadcu je zapísaný len peňažný majetok nevznikla potreba, aby správca v priebehu konkurzného konania žiadal zástupcu veriteľov o udelenie záväzného pokynu na speňažovanie majetku vo všeobecnej podstate.

I. Pohľadávky voči konkurznej podstate

Špecifikácia pohľadávok proti všeobecnej podstate:

- poštovné v sume 12,10 EUR
- bankové poplatky ČSOB, a.s. v sume 11,95 EUR - uhradené
- paušálna odmena správcu v sume 796,66 EUR
- odmena správcu z výťažku v sume 108,83 EUR
- súdny poplatok vo výške 0,2% v sume 8,00 EUR
- predpokladané náklady správcu na poštovné a bankové poplatky 29,70 EUR
- poplatok za archiváciu konkurzného spisu 166,00 EUR

Odmena správcu z výťažku bola vypočítaná nasledovne:

- podľa § 17 ods. 2 vyhlášky č. 665/2005 Z.z., za speňaženie inej peňažnej pohľadávky v sume 1 825,91,- EUR patrí správcovi odmena 5 % z výťažku, t.j. 90,69,- EUR (podľa § 13 ods. 2 vyhl. Č. 665/2005 Z.z. sa od sumy 1 825,91 EUR odpočítajú náklady speňaženia v sume 12,10 EUR – poštovné) zvýšená o DPH (podľa § 10 . Č. 665/2005 Z.z.) vo výške 18,14 EUR. Odmena z výťažku vrátane DPH= 108,83 EUR.

Pohľadávky proti podstate	Veriteľ pohľadávky	Dátum vzniku	Suma pohľadávky	Dátum uspokojenia	Poznámka
Bankové poplatky	ČSOB, a.s.	29.3.2014	3,00 €	29.3.2014	výpis z účtu č. 2014/2
	ČSOB, a.s.	26.4.2014	2,00 €	26.4.2014	výpis z účtu č. 2014/3
	ČSOB, a.s.	31.5.2014	2,50 €	31.5.2014	výpis z účtu č. 2014/4
	ČSOB, a.s.	28.6.2014	2,00 €	28.6.2014	výpis z účtu č. 2014/5
	ČSOB, a.s.	26.7.2014	2,45 €	26.7.2014	výpis z účtu č. 2014/6
Bankové poplatky spolu			11,95 €		
Odmena správcu do konania prvej schôdze veriteľov	JUDr. Štefan Straka	10.6.2014	796,66 €		uznesenie OS KE I sp.zn.: 31K/72/2013 z 02.06.2014
Odmena správcu z výťažku	JUDr. Štefan		108,83 €		ustanovenie § 17 ods. 2 vyhlášky

Odmena spravcu z výťažku	Straka		100,00 €		č. 665/2005 Z.z.
Odmena správcu spolu			905,49 €		
Poštovné	JUDr. Štefan Straka	25.2.2014	2,20 €		podací lístok
	JUDr. Štefan Straka	7.3.2014	1,10 €		podací lístok
	JUDr. Štefan Straka	10.3.2014	1,10 €		podací lístok
	JUDr. Štefan Straka	20.3.2014	1,10 €		podací lístok
	JUDr. Štefan Straka	24.3.2014	1,10 €		podací lístok
	JUDr. Štefan Straka	31.3.2014	1,10 €		podací lístok
	JUDr. Štefan Straka	7.4.2014	3,30 €		podací lístok
	JUDr. Štefan Straka	6.8.2014	1,10 €		podací lístok
Poštovné spolu:			12,10 €		
Predpokladané náklady:					
Bankové poplatky za vedenie účtu do skončenia konkurzu, za transakcie a za zrušenie účtu	ČSOB, a.s.		29,70 €		
Súdny poplatok za konkurzné konanie	Okresný súd Košice I		8,00 €		položka 5 písm. d) zák. č. 71/21992 Zb. o súdnych poplatkoch
Predpokladané náklady spolu:			37,70 €		
Poplatok za archiváciu konkurzného spisu	SLOV-ARCHÍV s.r.o.		166,00 €		Zmluva o archivácii
Neuspokojené pohľadávky proti podstate celkom:			1 121,29 €		

I. Rozvrhová časť

Vzhľadom na to, že iný speňažiteľný majetok sa už vo všeobecnej podstate v predmetnom konkurznom konaní nenachádza, správca podľa § 96 a § 98 ZKR pripravil návrh rozvrhu výťažku a predkladá ho v súlade s § 101 ods. 1 ZKR zástupcovi veriteľov ako príslušnému orgánu na schválenie nasledovne:

Celková suma výťažku z majetku podliehajúceho konkurzu: 4 149,79 EUR

Celková suma pohľadávok proti podstate: 1 121,29 EUR

Výsledná suma výťažku na uspokojenie nezabezpečených veriteľov: 3 028,50EUR

Zo získanej sumy výťažku budú uspokojení 8 nezabezpečení veritelia, ktorí svoje nezabezpečené pohľadávky prihlásili v súlade so ZKR. Incidenčné žaloby proti správcovi podané neboli, preto pre rozvrhnutie výťažku nezabezpečeným veriteľom bolo rozhodujúce zistenie pohľadávok správcom. V zmysle tohto návrhu konečného rozvrhu výťažku budú všetky prihlásené a zistené pohľadávky konkurzných veriteľov uspokojené v rozsahu

Por. ver.	č. Nezabezpečený veriteľ	prihlásená suma v €	Zistená v €	Podiel %	Suma zaradená do rozvrhu v €
1.	EOS KSI Slovensko, s.r.o., Pajštúnska 5, Bratislava, IČO: 35 724 803	2 434,25 €	2 434,25 €	5,45%	164,95 €
	Homo Credit Slovakia, a.s., Tonliekova 7434/147, Piešťany		9 599,95 €		

2.	Home Credit Slovakia, a.s. , Teplická 7434/147 Piestany, IČO: 36 234 176	9 599,95 €	9 599,95 €	21,48%	650,52 €
3.	mBank S.A., pobočka zahraničnej banky , Pribinova 10, Bratislava, IČO: 36 819 638	6 095,64 €	6 095,64 €	13,64%	413,06 €
4.	Profidebt Slovakia, s.r.o. , Mliekarenská 10, Bratislava, IČO: 35 925 922	947,98 €	947,98 €	2,12%	64,24 €
5.	SR - Krajský súd v Bratislave , Záhradnícka 10, Bratislava	39,83 €	39,83 €	0,09%	2,70 €
6.	Slovenská sporiteľňa, a.s. , Tomášikova 48, Bratislava, IČO: 00 151 653	6 393,35 €	6 393,35 €	14,31%	433,23 €
7.	Všeobecná úverová banka, a.s. , Mlynské nivy 1, Bratislava, IČO: 31 320 155	17 029,34 €	17 029,34 €	38,10%	1 153,96 €
8.	Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s. , Mamateyova 17, Bratislava, IČO: 35 937 874	2 152,23 €	2 152,23 €	4,82%	145,84 €
	SPOLU:	44 692,57 €	44 692,57 €	100,00%	3 028,50 €

Druh	Výmera	Štát	obec	K.ú.	č. LV	p.č.	Spoluvlastnícky podiel úpadcu	Súpisová hodnota	Podstata	Zabezpečený veriteľ	Číslo zabezpečenej pohľadávky
záhrady	1220	SR	Svätý Kríž	Svätý Kríž	1144	435/2	1/1	24 400,00 €	oddelená	UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., pobočka zahraničnej banky	55
orná pôda	714	SR	Svätý Kríž	Svätý Kríž	1144	435/10	1/1	14 280,00 €	oddelená	UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., pobočka zahraničnej banky	55

K019906

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: MäsKo, a.s.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Košická 49, 820 06 Bratislava

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 31 361 374

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Martina Mrázová

Sídlo správcu: Šoltésovej 20, 811 08 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 8K/17/2014 S400

Spisová značka súdneho spisu: 8K/17/2014

Druh podania: Iné zverejnenie

JUDr. Martina Mrázová, správca konkurznej podstaty úpadcu: MäsKo, a.s., so sídlom: Košická 49, 820 06 Bratislava, IČO: 31 361 374, týmto oznamuje, že:

- dňa 08.10.2014 zapísal do zoznamu pohľadávok pohľadávku veriteľa DÔVERA zdravotná poisťovňa, a.s., so sídlom Einsteinova 25, 851 01 Bratislava, IČO: 36 548 812 v celovej sume 2.705,71 EUR, ktorá bola doručená po uplynutí lehoty na prihlasovanie pohľadávok.

V Bratislave dňa, 08.10.2014

JUDr. Martina Mrázová

Správca konkurznej podstaty

K019907

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Ing. Alexander Smolák - ALMM

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Zámocká 24, 811 01 Bratislava

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 35 462 175

Obchodné meno správcu: LexCreditor k.s.

Sídlo správcu: Laurinská 3/A, 811 01 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 2R/8/2013 S 1636

Spisová značka súdneho spisu: 2R/8/2013

Druh podania: Iné zverejnenie

OZNÁMENIE O ZAVEDENÍ DOZORNEJ SPRÁVY

Uznesením Okresného súdu Bratislava I, spis. zn: 2R/8/2013, zo dňa 01.10.2014 (zverejnené v OV 191/2014 zo dňa 07.10.2014) bol potvrdený reštrukturalizačný plán a skončená reštrukturalizácia dlžníka: Ing. Alexander Smolák – ALMM, s miestom podnikania: Zámocká 7327/24, 811 01 Bratislava, IČO: 35 462 175. Podľa schváleného reštrukturalizačného plánu sa zavádza dozorná správa nad dlžníkom Ing. Alexander Smolák – ALMM, s miestom podnikania: Zámocká 7327/24, 811 01 Bratislava, IČO: 35 462 175 na čas po skončení reštrukturalizácie do úplného splnenia tohto reštrukturalizačného plánu. Dozorným správcom je LexCreditor k.s., so sídlom kancelárie:

Laurinská 3/A, 811 01 Bratislava, značka správu pridelená Ministerstvom spravodlivosti SR: S1636. Súhlasu dozorného správcu podliehajú všetky právne úkony dlžníka nad rámec bežných právnych úkonov v zmysle § 10 ZKR. Súhlasu správcu počas dozornej správy ďalej podliehajú tieto právne úkony dlžníka:

- právny úkon, ktorý presahuje rámec bežného právneho úkonu v zmysle § 10 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších právnych predpisov,
- založenie obchodnej spoločnosti alebo družstva alebo inej právnickej osoby,
- nadobudnutie účasti alebo prevod účasti na obchodnej spoločnosti, družstve alebo inej právnickej osobe,
- prevod nehnuteľnosti alebo prenájom nehnuteľnosti alebo iného majetku, ktorého hodnota predstavuje významný podiel na celkovej hodnote majetku dlžníka, prípadne ich zaťaženie vecným bremenom, záložným právom alebo inou ťarchou,
- uzatvorenie zmluvy o úvere alebo o pôžičke alebo o inom dočasnom poskytnutí alebo prijatí peňažných prostriedkov,
- zabezpečenie cudzieho záväzku, prevzatie cudzieho záväzku, pristúpenie k cudziemu záväzku alebo poskytnutie sľubu odškodnenia za škodu spôsobenú treťou osobou,
- právny úkon bez primeraného protiplnenia alebo zvýhodňujúci právny úkon,
- právny úkon ukracujúci záujmy veriteľov na uspokojenie ich pohľadávok,
- právny úkon, ktorým dlžník prevezme záväzok plniť pokračujúce peňažné alebo nepeňažné plnenie počas viac ako troch mesiacov,
- právny úkon, ktorým dlžník prevezme záväzok poskytnúť plnenie s hodnotou vyššou ako 5% jeho obratu za predchádzajúci kalendárny rok,
- právny úkon voči osobe spriaznenej s dlžníkom,
- každý právny úkon, ktorý sa týka majetku dlžníka v rozsahu presahujúcom 20.000 EUR, resp. všetky právne úkony, ktoré sa týkajú majetku dlžníka v rozsahu presahujúcom 30.000 EUR za kalendárny mesiac,
- uznanie popretej pohľadávky voči veriteľovi podľa § 124 ods. 4 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších právnych predpisov,
- právny úkon, ktorého účinkom je vznik, zmena alebo zánik pracovnoprávneho vzťahu.

Poučenie:

Ak osoba podliehajúca dozornej správe urobí právny úkon bez súhlasu dozorného správcu, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať, ak pred úplným splnením plánu bol na majetok osoby podliehajúcej dozornej správe vyhlásený konkurz.

V Bratislave dňa 08.10.2014

LexCreditor, dozorný správca

K019908

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Andrea Sujová "v konkurze"

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Vimperská 932/3, 962 12 Detva

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 41 831 977

Titul, meno a priezvisko správcu: Ing. Martina Šufliarska

Sídlo správcu: Husova 8, 984 01 Lučenec
Spisová značka správcovského spisu: 1K 87/2013 S1318
Spisová značka súdneho spisu: 1K 87/2013
Druh podania: Iné zverejnenie

Zapísanie pohľadávky do zoznamu pohľadávok

Ing. Martina Šufliarska, správca dlžníka Andrea Sujová, miesto podnikania: Vimperská 932/3, 962 12 Detva, IČO: 41 831 977, nar. 1.5.1969 oznamuje zapísanie pohľadávok doručených po uplynutí základnej prihlasovacej lehoty do zoznamu pohľadávok.

Zákon č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii, v platnom znení, v § 28 upravuje prihlasovanie pohľadávok prihlásených po uplynutí základnej prihlasovacej lehoty nasledovne :

§ 28 - Prihlasovanie pohľadávok

(1) Pohľadávka, ktorá nie je pohľadávkou proti podstate, sa v konkurze uplatňuje prihláškou.

(2) Prihláška sa podáva v jednom rovnopise u správcu, pričom správcovi musí byť doručená v základnej prihlasovacej lehote do 45 dní od vyhlásenia konkurzu; v jednom rovnopise veriteľ doručí prihlášku aj na súd.

(3) Ak veriteľ doručí správcovi prihlášku neskôr, na prihlášku sa prihliada, veriteľ však nemôže vykonávať hlasovacie právo a ďalšie práva spojené s prihlásenou pohľadávkou. Právo na pomerné uspokojenie veriteľa tým nie je dotknuté; môže byť však uspokojený len z výťažku zaradeného do rozvrhu zo všeobecnej podstaty, ktorého zámer zostaviť bol oznámený v Obchodnom vestníku po doručení prihlášky správcovi. Zapísanie takejto pohľadávky do zoznamu pohľadávok správcu zverejní v Obchodnom vestníku s uvedením veriteľa a prihlásenej sumy.

Základná lehota na prihlasovanie pohľadávok skončila v predmetnom konkurze č. k. 1k 87/2013 dňa 21.3. 2014.

Správcovi bola doručená dňa 30.09. 2014 prihláška nezabezpečených pohľadávok nasledovne :

Veriteľ : PRO CIVITAS s.r.o., Vajnorská 100/A, 831 04 Bratislava, IČO: 45869464, zastúpený na základe plnomocenstva JUDr. Veronikou Kubrikovou, PhD., advokátom so sídlom

Martinčekova 13, Bratislava.

Poradie uspokojenia zo všeobecnej podstaty : iná pohľadávka,

Prihláška nezabezpečenej pohľadávky v nasledovnom členení :

Istina Úroky Úroky z omeškania Popl. z omeškania Náklady z uplatnenia Celková suma

5 960,70 1 142,79 2 545,02 433,43 10 081,93 €

Správca týmto zverejňuje, že vyššie uvedené prihlásené pohľadávky zapisuje do zoznamu pohľadávok pod číslom 12.

Toto zverejnenie zápisu do zoznamu pohľadávok neznamena, že sú pohľadávky zistené a že ich správca nemôže celkom alebo čiastočne poprieť. Správca v ďalšom postupuje v zmysle § 32 odsek (3) písm. b) ZoKR a v lehote do 30 dní od zverejnenia zapísania pohľadávky do zoznamu pohľadávok v Obchodnom vestníku, zistí alebo poprie prihlásenú pohľadávkou.

Ing. Martina Šufliarska, správca

K019909

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: LAICA, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Trenčianska 30, 821 09 Bratislava

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 45 630 551

Obchodné meno správcu: LexCreditor k.s.

Sídlo správcu: Laurinská 3/A, 811 01 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 6R/7/2013

Spisová značka súdneho spisu: 6R/7/2013

Druh podania: Iné zverejnenie

OZNÁMENIE O ZAVEDENÍ DOZORNEJ SPRÁVY

Uznesením Okresného súdu Bratislava I, spis. zn: 6R/7/2013, zo dňa 16.06.2014 (zverejnené v OV 117/2014 zo dňa 20.06.2014) bol potvrdený reštrukturalizačný plán a skončená reštrukturalizácia dlžníka: : LAICA, s.r.o., so sídlom: Trenčianska 30, 821 09 Bratislava, IČO: 45 630 551. Podľa schváleného reštrukturalizačného plánu sa zavádza dozorná správa nad dlžníkom LAICA, s.r.o., so sídlom: Trenčianska 30, 821 09 Bratislava, IČO: 45 630 551 na čas po skončení reštrukturalizácie do úplného splnenia tohto reštrukturalizačného plánu. Dozorným správcom je LexCreditor k.s., so sídlom kancelárie: Laurinská 3/A, 811 01 Bratislava, značka správu pridelená Ministerstvom spravodlivosti SR: S1636. Súhlasu dozorného správcu podliehajú všetky právne úkony dlžníka nad rámec bežných právnych úkonov v zmysle § 10 ZKR. Súhlasu správcu počas dozornej správy ďalej podliehajú tieto právne úkony dlžníka:

- právny úkon, ktorý presahuje rámec bežného právneho úkonu v zmysle § 10 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších právnych predpisov,
- založenie obchodnej spoločnosti alebo družstva alebo inej právnickej osoby,
- nadobudnutie účasti alebo prevod účasti na obchodnej spoločnosti, družstve alebo inej právnickej osobe,
- prevod nehnuteľnosti alebo prenájom nehnuteľnosti alebo iného majetku, ktorého hodnota predstavuje významný podiel na celkovej hodnote majetku dlžníka, prípadne ich zaťaženie vecným bremenom, záložným právom alebo inou ťarchou,
- uzatvorenie zmluvy o úvere alebo o pôžičke alebo o inom dočasnom poskytnutí alebo prijatí peňažných prostriedkov,
- zabezpečenie cudzieho záväzku, prevzatie cudzieho záväzku, pristúpenie k cudziemu záväzku alebo poskytnutie sľubu odškodnenia za škodu spôsobenú treťou osobou,
- právny úkon bez primeraného protiplnenia alebo zvýhodňujúci právny úkon,
- právny úkon ukracujúci záujmy veriteľov na uspokojenie ich pohľadávok,
- právny úkon, ktorým dlžník prevezme záväzok plniť pokračujúce peňažné alebo nepeňažné plnenie počas viac ako troch mesiacov,
- právny úkon, ktorým dlžník prevezme záväzok poskytnúť plnenie s hodnotou vyššou ako 5% jeho obratu za predchádzajúci kalendárny rok,
- právny úkon voči osobe spriaznenej s dlžníkom,
- každý právny úkon, ktorý sa týka majetku dlžníka v rozsahu presahujúcom 20.000 EUR, resp. všetky právne úkony, ktoré sa týkajú majetku dlžníka v rozsahu presahujúcom 30.000 EUR za kalendárny mesiac,
- uznanie popretej pohľadávky voči veriteľovi podľa § 124 ods. 4 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších právnych predpisov,

- právny úkon, ktorého účinkom je vznik, zmena alebo zánik pracovnoprávneho vzťahu.

Poučenie:

Ak osoba podliehajúca dozornej správe urobí právny úkon bez súhlasu dozorného správcu, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať, ak pred úplným splnením plánu bol na majetok osoby podliehajúcej dozornej správe vyhlásený konkurz.

V Bratislave dňa 21.06.2014

LexCreditor, dozorný správca

K019910

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Libor Bača

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Okružná 6, 078 01 Sečovce

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 24.02.1988

Obchodné meno správcu: HMG Recovery, k.s.

Sídlo správcu: Alžbetina 41, 040 01 Košice

Spisová značka správcovského spisu: 26K/74/2013/S1565

Spisová značka súdneho spisu: 26K/74/2013

Druh podania: Iné zverejnenie

Vec: Záväzný pokyn na speňažovanie majetku tvoriaceho všeobecnú podstatu

Uznesením Okresného súdu Košice I pod sp. zn. 26K/74/2013 zo dňa 10.02.2014 bol vyhlásený konkurz na majetok dlžníka: **Libor Bača, nar. 24.02.1988, bytom Okružná 6, 078 01 Sečovce** (ďalej len „**Úpadca**“) a za správcu bol ustanovený: **HMG Recovery, k.s.**, so sídlom Alžbetina 41, 040 01 Košice (ďalej len „**Správca**“).

Listom zo dňa 29.09.2014 doručeným Slovenskej sporiteľni, a.s. so sídlom Tomášikova 48, 832 37 Bratislava (ďalej len „**SLSP**“) dňa 01.10.2014 a označeným ako „*Žiadosť o uloženie záväzného pokynu pri speňažovaní majetku tvoriaceho všeobecnú podstatu*“, ste SLSP ako zástupcu veriteľov požiadali o udelenie záväzného pokynu vo vzťahu k speňažovaniu majetku Úpadcu tvoriaceho všeobecnú podstatu, a to do 14 kalendárnych dní odo dňa doručenie žiadosti. Predmetom speňažovania je majetok Úpadcu tvoriaci všeobecnú podstatu, ktorej súpis bol **uverejnený v Obchodnom vestníku SR č. OV 66/2014 zo dňa 04.04.2014 – súbor hnuteľných vecí** (ďalej len „**Súbor hnuteľných vecí**“).

Ako Správca ste zároveň prostredníctvom vyššie uvedenej žiadosti navrhli, aby Súbor hnuteľných vecí speňažený postupom uvedeným v ust. § 92 ods. 1 písm. e) ZKR, a to **priamym predajom záujemcovi, ktorý zaslal do kancelárie Správcu ponuku na odkúpenie speňažovaní majetku vo výške 100 % súpisovej hodnoty majetku.**

SLSP ako príslušný orgán podľa § 82 ods. 2 písm. a) v spojení s ust. § 83 ods. 1 písm. a) a ust. § 107 ods. 2 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „**ZKR**“) Vám ako Správcovi ukladá v súlade s § 53 ZKR nasledovný **záväzný pokyn na speňaženie Súboru hnuteľných vecí:**

Majetok tvoriaci všeobecnú podstatu Úpadcu, a to Súbor hnuteľných vecí, bude speňažený postupom v súlade s § 92 ods. 1 písm. e) ZKR, a to priamym predajom záujemcovi, ktorý zaslal Správcovi ponuku na odkúpenie speňažovaného majetku vo výške 100 % súpisovej hodnoty majetku.

S pozdravom

JUDr. Ľubomír Džačár

odbor právnych služieb

Slovenská sporiteľňa, a.s.

na základe poverenia

Mgr. Ján Nemček

odbor právnych služieb

Slovenská sporiteľňa, a.s.

na základe poverenia

K019911

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Ján Široký

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Jána Smreka 16, 841 08 Bratislava

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 09.04.1959

Titul, meno a priezvisko správcu: Mgr. Marek Piršel

Sídlo správcu: Kutlíkova 17, 852 50 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 2K/76/2013 S1670

Spisová značka súdneho spisu: 2K/76/2013

Druh podania: Vylúčenie súpisovej zložky majetku zo súpisu

Oznámenie správcu o vylúčení majetku zo súpisu majetku všeobecnej podstaty

Mgr. Marek Piršel, správca konkurznej podstaty úpadcu: **Jána Širokého**, nar.: 09.04.1959, bytom: Jána Smreka 16, 841 08 Bratislava, (ďalej len „**Úpadca**“), v konkurznom konaní vedenom na Okresnom súde Bratislava I pod sp.zn. 2K/76/2013, týmto v súlade s § 81 ods. 1 zák.č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov, oznamuje vylúčenie majetku zo súpisu všeobecnej podstaty, a to:

Iná majetková hodnota

Popis: Obchodný podiel úpadcu v obchodnej spoločnosti BORAT s.r.o., Jána Smreka 16/22, 841 08 Bratislava, IČO: 45 586 594 a z neho vyplývajúce právo na vyplatenie vyrovnávacieho podielu

Súpisová hodnota majetku a mena: 0,- EUR.

Dôvod zápisu: Majetok úpadcu deklarovaný v návrhu na vyhlásenie konkurzu podliehajúci konkurzu.

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 13.10.2014 – Na vylúčenie vyššie uvedeného majetku zo súpisu majetku Úpadcu tvoriaceho všeobecnú podstatu, ktorý bol zverejnený v Obchodnom vestníku č. OV 41/14 dňa 28.02.2014 pod zn. K004015, v konkurznom konaní vedenom Okresným súdom Bratislava I pod č. 2K/76/2013 na majetok Úpadcu, dostal správca Mgr. Marek Piršel súhlas, na základe udeleného Záväzného pokynu zo dňa 07.10.2014 od príslušného orgánu, a to od zástupcu veriteľov Úpadcu - Prvá stavebná sporiteľňa, a.s., so sídlom: Bajkalská 30, 829 43 Bratislava, vykonávajúceho pôsobnosť veriteľského výboru. Zástupca veriteľov po zhodnotení preukázaných skutočností má za to, že sú splnené podmienky v zmysle § 84 ods. 1 ZKR v spojení s ust. § 81 ods. 1 ZKR na vylúčenie vyššie uvedeného majetku zo súpisu, keďže po zhodnotení preukázaných skutočností ho nie je možné speňažiť a ide o majetok nepatrnej, resp. žiadnej hodnoty.

Mgr. Marek Piršel, správca

K019912

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Jakub Hrušovský - AUTOSERVIS
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Malé Stankovce 322, 913 11 Trenčianske Stankovce
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 43 448 674
Titul, meno a priezvisko správcu: Ing. Roderová Katarína
Sídlo správcu: Piaristická 44, 911 01 Trenčín
Spisová značka správcovského spisu: 40R/1/2014 S 1369
Spisová značka súdneho spisu: 40R/1/2014
Druh podania: Iné zverejnenie

Ing. Katarína Roderová (sídlo kancelárie: Piaristická 44, 911 01 Trenčín, IČO: 33 174 873, zapísaná v Zozname správcov, vedenom Ministerstvom spravodlivosti Slovenskej republiky, značka správcu: S1369), oznamuje zavedenie dozornej správy nad dlžníkom: Jakub Hrušovský – AUTOSERVIS v reštrukturalizácii s miestom podnikania Malé Stankovce 322,913 11 Trenčianske Stankovce, IČO: 43 448 674, Slovenská republika, sp. zn.: 40R/1/2014, a to na obdobie minimálne najmenej 60 mesiacov po skončení reštrukturalizácie, najneskôr však do úplného splnenia plánu. Funkciu dozorného správcu bude vykonávať: Ing. Katarína Roderová, sídlo kancelárie: Piaristická 44, 911 01 Trenčín, Slovenská republika, IČO: 33 174 873, zapísaná v Zozname správcov, vedenom Ministerstvom spravodlivosti Slovenskej republiky, značka správcu: S1369. Dozorný správca je povinný vykonávať dozornú správu s odbornou starostlivosťou.

Dozorný správca je povinný vykonávať dozornú správu s odbornou starostlivosťou. Dozorný správca je povinný pri výkone dozornej správy:

- a) dohliadať na dodržiavanie plnenia plánu, pravidiel výkonu dozornej správy a činnosť osoby podliehajúcej dozornej správe;
- b) udeľovať súhlas s právnymi úkonmi osoby podliehajúcej dozornej správe v rozsahu a za podmienok určených v pláne;
- c) neustále vyhodnocovať všetky známe informácie o osobe podliehajúcej dozornej správe, o plnení plánu a o iných pre plnenie plánu podstatných skutočnostiach z hľadiska ich možného vplyvu na úspešné splnenie plánu a v prípade, že po vyhodnotení týchto informácií dôjde k záveru, že nemožno odôvodnene predpokladať riadne splnenie plánu, je povinný o tejto skutočnosti bezodkladne informovať osobu podliehajúcu dozornej správe a iné osoby určené v pláne;
- d) predkladať na požiadanie veriteľom popretých pohľadávok hodnoverný doklad o skladaní splátok dlžníkom do notárskej resp. súdnej úschovy, a to v lehote 15 dní odo dňa predloženia takéhoto dokladu dozornému správcovi dlžníkom, a to až do ukončenia incidenčných sporov, resp. do uznania pohľadávky dlžníkom;
- e) poskytnúť veriteľom na požiadanie dlžníkom predkladané finančné či iné výkazy, ktoré
- f) predkladá správcovi podľa tohto reštrukturalizačného plánu; plniť ďalšie povinnosti vyplývajúce mu zo záväznej časti plánu.

Účastníci plánu sa dohodli, že funkcia veriteľského výboru pokračuje do ukončenia dozornej správy v rozsahu schvaľovania predaja podniku ako celku alebo jeho časti a nakladania s nehnuteľným majetkom dlžníka. Dozorný správca udeľuje súhlas na úkony na základe predchádzajúceho písomného súhlasu veriteľského výboru pre prípady, v ktorých veriteľský výbor udeľuje súhlas s navrhovaným právnym úkonom. V prípade, že je vyžadovaný súhlas veriteľského výboru, ako aj správcu, platí, že ako prvý vyjadruje súhlas veriteľský výbor, až v prípade udelenia súhlasu veriteľským výborom vyjadruje súhlas či nesúhlas správcu. O schvaľovaní týchto právnych úkonov dlžníka sú veriteľský výbor aj dozorný správca povinní rozhodnúť bez zbytočného odkladu, najneskôr do 5 pracovných dní od doručenia žiadosti dlžníka o udelenie súhlasu veriteľskému výboru a dozornému správcovi. Dlžník je povinný na účely riadneho posúdenia právneho úkonu poskytnúť veriteľskému výboru všetky informácie o schvaľovanom právnom úkone, inak lehota na schválenie tohto úkonu veriteľskému výboru neplynie. Zvolávanie zasadnutí, uznášania schopnosť a hlasovanie sa riadi príslušnými ustanoveniami zákona 7/2005 Z. z. . Dozorný správca je oprávnený zúčastňovať sa na rokovaní príslušných orgánov osoby podliehajúcej dozornej správe. Ak plán neurčuje inak, príslušné orgány osoby podliehajúcej dozornej správe sú povinné prerokovať s dozorným

správcom každé zásadné rozhodnutie finančnej a majetkovej povahy.

Osoby podliehajúce dozornej správe:

samostatne zárobkovo činná fyzická osoba **Jakub Hrušovský – AUTOSERVIS**, s miestom podnikania Malé Stankovce 322, 913 11 Trenčianske Stankovce, IČO: 43 448 674; zapísaný v živnostenskom registri vedenom Okresným úradom Trenčín, živnostenský register: 350-23776

Pravidlá pre výkon dozornej správy

Dozorný správca vykonáva dozor nad predajom nehnuteľného majetku a zabezpečovania pohľadávok veriteľov záložným právom, zádržným právom, zabezpečovacím prevodom práva alebo pohľadávky vrátane iných práv, ktoré majú podobný obsah a účinky / § 8 ZKR/.

Dozorný správca informuje veriteľský výbor a súd o vývoji finančnej a obchodnej situácie dlžníka 1 krát polročne ku koncu príslušného kalendárneho mesiaca. Informuje veriteľský výbor a súd o plnení reštrukturalizačného plánu s ohľadom najmä na úhradu pohľadávok v prospech zabezpečených a nezabezpečených veriteľov v lehotách podľa reštrukturalizačného plánu a informuje veriteľský výbor a súd o postupe a výsledkoch predaja majetku dlžníka 1 krát polročne, ku koncu príslušného kalendárneho mesiaca. Pol rokom sa pre účely takýchto povinností správcu rozumie každých po sebe nasledujúcich 6 mesiacov, nasledujúcich po potvrdení plánu súdom, t.j. rozumie sa tým technický polrok, nie polrok kalendárny.

Dlžník je povinný počas trvania dozornej správy od skončenia reštrukturalizácie:

- a) 1 x štvrťročne ku koncu príslušného kalendárneho mesiaca informovať dozorného správcu o finančnej situácii spoločnosti a predkladať finančné výkazy;
- b) mesačne ku koncu príslušného kalendárneho mesiaca predkladať dozornému správcovi aktuálny zoznam záväzkov a pohľadávok;
- c) predkladať dozornému správcovi hodnoverný doklad o splácaní reštrukturalizačných splátok, a to v lehote 15 dní odo dňa ich zaplatenia;
- d) 1 x štvrťročne ku koncu príslušného kalendárneho mesiaca predkladať veriteľskému výboru či akýmkoľvek iným oprávneným osobám na požiadanie vyhodnotenie relevantných informácií o osobe podliehajúcej dozornej správe, o plnení plánu a o iných pre plnenie plánu podstatných skutočnostiach z hľadiska ich možného vplyvu na úspešné splnenie plánu

Právne úkony podliehajúce súhlasu dozorného správcu

Dlžník je oprávnený vykonávať nasledovné právne úkony iba so súhlasom dozorného správcu:

- a) predaj podniku ako celku alebo jeho časti;
- b) odpredaj nehnuteľného majetku;
- c) zabezpečovanie pohľadávok veriteľov záložným právom, zádržným právom, zabezpečovacím prevodom práva alebo pohľadávky vrátane iných práv, ktoré majú podobný obsah a účinky (§ 8 ZKR);
- d) úkony, ktoré sa nepovažujú za bežné právne úkony v zmysle § 10 ods. 3 ZKR.

Súhlas dozorného správcu sa nevzťahuje na zriadenie zabezpečenia v prospech bánk, na zabezpečenie ich pohľadávok z nového úveru, z ktorého bude uspokojená zistená pohľadávka zabezpečeného veriteľa v súlade s reštrukturalizačným plánom.

Ing. Katarína Roderová, dozorný správca

K019913

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Stavby Systém, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Obchodná 39, 811 06 Bratislava

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 399 957

Obchodné meno správcu: I & R KONKURZY A REŠTRUKTURALIZÁCIE, k. s.

Sídlo správcu: Šoltésovej 2, 811 08 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 4K/73/2012 S1436

Spisová značka súdneho spisu: 4K/73/2012

Druh podania: Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Popis veci	Približný rok výroby	Stav	Súpisová hodnota
Žeriav	neznámy	Primeraný bežnému opotrebeniu	319,99 €
Nakladač v .č. 8704	neznámy	Primeraný bežnému opotrebeniu	253,93 €
Žeriav	neznámy	Primeraný bežnému opotrebeniu	431,52 €
Náves ASKO	neznámy	Primeraný bežnému opotrebeniu	1 095,40 €
Žeriav	neznámy	Primeraný bežnému opotrebeniu	409,03 €
Žeriav	neznámy	Primeraný bežnému opotrebeniu	464,92 €
Žeriav	neznámy	Primeraný bežnému opotrebeniu	315,34 €
CISTERNA NA VODU	neznámy	Primeraný bežnému opotrebeniu	205,80 €
BAGER DH 758	neznámy	Primeraný bežnému opotrebeniu	934,08 €
BULDOŽÉR	neznámy	Primeraný bežnému opotrebeniu	796,65 €
Žeriav	neznámy	Primeraný bežnému opotrebeniu	829,85 €
Žeriav	neznámy	Primeraný bežnému opotrebeniu	962,62 €
SPOLU			7 019,13 €

I & R KONKURZY A REŠTRUKTURALIZÁCIE, k. s., správca

K019914

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Judita Marčoková

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Rázusovo nábrežie 151/4, 811 02 Bratislava

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 12.02.1969

Obchodné meno správcu: KONRES k.s.

Sídlo správcu: Štefánikova 8, 811 05 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 6K/24/2014 S 1651

Spisová značka súdneho spisu: 6K/24/2014

Druh podania: Iné zverejnenie

Zapísanie pohľadávky do zoznamu pohľadávok:

KONRES k.s., správca úpadcu: Judita Marčoková, nar. 12.02.1969, tr. bytom: Rázusovo nábrežie 151/4, 811 02 Bratislava, oznamuje, že mu po uplynutí základnej prihlasovacej lehoty bola doručená nasledujúca prihláška pohľadávky:

Veriteľ: Mária Marčoková, tr. bytom: Márie Medvedovej 21, Bratislava, prihlásená celková suma: 2.385,- € (por. č. 1), ktorá bola zapísaná do zoznamu pohľadávok.

KONRES k.s., správca

K019915

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: ROKER, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: J. Milca 1, 010 01 Žilina

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 006 262

Obchodné meno správcu: Prvý správcovský dom, k.s.

Sídlo správcu: Rudnayovo nám. 1, 811 01 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 4K/1/2012 S1131

Spisová značka súdneho spisu: 4K/1/2012

Druh podania: Iné zverejnenie

Prvý správcovský dom, k. s., kancelária Bratislava, so sídlom Rudnayovo námestie 1, 811 01 Bratislava, IČO: 35 959 665, zástupca kancelárie JUDr. Ján Havlát, správca úpadcu: ROKER, s.r.o., so sídlom J. Milca 1, 010 01 Žilina, IČO: 36 006 262, v súlade so záväzným pokynom príslušného orgánu zo dňa 03.07.2014, ponúka v 3. kole ponukového konania nasledovný hnuiteľný majetok úpadcu, podliehajúci konkurzu, tvoriaci všeobecnú podstatu, ktorého súpis bol zverejnený v Obchodnom vestníku č. 95/2012 zo dňa 18.05.2012 a v Obchodnom vestníku č. 124/2012 zo dňa 28.06.2012:

1. Osobný počítač Acer Power S 60, rok výroby: 2005, stav: opotrebovanie primerané veku hnuiteľnej veci.
2. Nastreľovacia pištoľ Hilti DXA 40, rok výroby: 1998 stav: opotrebovanie primerané veku hnuiteľnej veci.
3. Osobný počítač LG Multi, rok výroby: 2002, stav: opotrebovanie primerané veku hnuiteľnej veci.
4. Búracie kladivo TE 76-ATC: kombinované kladivo na búranie a vŕtanie, rok výroby: 2005, stav: opotrebovanie primerané veku hnuiteľnej veci.
5. Pult – predajňa, rok výroby: 2009.
6. Osobný počítač s príslušenstvom, rok výroby: 1997.

Správca týmto vyzýva záujemcov na predkladanie záväzných ponúk na odkúpenie vyššie uvedeného hnuiteľného majetku patriaceho do súpisu všeobecnej podstaty, a to za nasledovných podmienok:

Ponuka záujemcu sa predkladá

- písomne, osobne alebo doporučenou zásielkou **na adresu: Dunajská 25, 811 08 Bratislava**,
- **v jednej neporušenej zalepenej obálke,**
- s výrazným **označením „konkurz ROKER - neotvárať“**,
- tak, aby bola **doručená najneskôr do 14.11.2014, do 14.00 hod.**

Ponuky, ktoré nebudú doručené do uplynutia lehoty na predkladanie ponúk, sa nebudú považovať za riadne doručené, ani keď boli dané na poštovú alebo inú prepravu pred uplynutím lehoty. Správca tieto ponuky odmietne ako oneskorené a pri vyhodnotení ponukového konania na ne nebude brať zreteľ.

Každý záujemca môže do ponukového konania predložiť len jednu ponuku na rovnaký predmet predaja, inak sa na žiadnu z jeho podaných ponúk neberie zreteľ. Riadne doručená ponuka je pre záujemcu záväzná až do ukončenia ponukového konania, a to buď oznámením výsledkov ponukového konania správcom alebo, v prípade víťazného záujemcu, uzatvorením kúpnej zmluvy so správcom. Ponuku záujemca môže meniť, dopĺňať, respektíve vziať späť iba do uplynutia lehoty na predkladanie ponúk.

Obsah ponuky bude nasledovný:

- a) Označenie záujemcu,
- b) Označenie predmetu kúpy, ktorý musí byť zhodný s jeho označením v týchto podmienkach,
- c) Návrh kúpnej ceny (odplaty) v eurách,
- d) Písomné vyhlásenie, že záujemca súhlasí s podmienkami ponukového konania a prijíma ich, podpísané oprávnenou osobou.

V prípade, že záujemcom bude zahraničný subjekt, musia byť vyššie uvedené doklady preložené do slovenského jazyka (s výnimkou dokladov vyhotovených v českom jazyku).

V prípade zastúpenia záujemcu inou osobou na základe plnomocenstva, je nevyhnutné doložiť originál tohto plnomocenstva.

Na ponuku, ktorá nebude spĺňať všetky náležitosti uvedené v týchto podmienkach ponukového konania, sa pri vyhodnotení ponukového konania nebude brať zreteľ.

Správca, po uplynutí lehoty na predkladanie ponúk (14.11.2014), otvorí v kancelárii na adrese: Dunajská 25, 811 08 Bratislava na nasledujúci pracovný deň po uplynutí tejto lehoty, t. j. dňa 18.11.2014 o 10.00 hod. doručené obálky a vyhotoví o tom úradný záznam. Zástupca veriteľov je oprávnený zúčastniť sa tohto otvárania.

Následne správca preskúma všetky podané ponuky, či boli doručené včas a či spĺňajú podmienky určené v týchto podmienkach ponukového konania. Ponuky doručené v lehote na predkladanie ponúk a spĺňajúce všetky podmienky ponukového konania správca vyhodnotí, na ostatné nebude brať zreteľ a odmietne ich. Víťazom ponukového konania sa stane záujemca spĺňajúci podmienky uvedené v týchto podmienkach ponukového konania, ak súčasne ponúkne najvyššiu kúpnu cenu za samostatnú vec. Pri približnej zhode ponúk bude mať prednosť záujemca, ktorý ponúkne odkúpenie súboru vecí.

Správca si vyhradzuje právo odmietnuť ponuku, ak by ponúkaná kúpna cena bola neprimerane nízka.

Správca je oprávnený odmietnuť všetky ponuky, pokiaľ by žiadna z nich nespĺnila podmienky uvedené v týchto podmienkach ponukového konania, respektíve pokiaľ by správca všetky navrhované kúpne ceny vyhodnotil ako neprimerane nízke.

Správca oznámi výsledok preskúmania a vyhodnotenia ponúk jednotlivým záujemcom do 28.11.2014.

Víťaza ponukového konania správca vyzve na uzatvorenie kúpnej zmluvy a na zaplatenie kúpnej ceny za podmienok určených v ponuke víťazného záujemcu.

Podmienkou uzatvorenia kúpnej zmluvy so záujemcom bude zaplatenie kúpnej ceny najneskôr v deň podpisu kúpnej zmluvy.

Správca oboznamuje záujemcov, že **obhliadka všetkých ponúkaných hnuťelných vecí (uvedených pod č. 1 až 6 týchto podmienok), je stanovená na dni: 24.10.2014 a 29.10.2014, a to vždy v čase od 09.00 hod. do 12.00 hod. na adrese: P. Muroňa 5, 010 01 Žilina.**

Správca oboznamuje záujemcov, že majetok, ktorý je predmetom toho kola ponukového konania, bude predávaný tak ako stojí a leží, t.j. správca nezodpovedá za jeho prípadné vady. Podanie ponuky zo strany záujemcu sa považuje za prejav súhlasu s kúpou majetku v takom stave ako stojí a leží.

Bližšie informácie o vyššie ponúkanom hnuťelnom majetku môžu jednotliví záujemcovia získať na tel. č. 02/52631591, resp. na e-mailovej adrese: akmalich@akmalich.sk.

Do vyššie uvedeného znenia podmienok ponukového konania môžu záujemcovia bezplatne nahliadať v kancelárii

správcu.

Za poplatok vo výške 0,17 EUR/1 strana správca na žiadosť záujemcu vyhotoví a tomuto vydá fotokópiu týchto podmienok ponukového konania.

V Bratislave, dňa 13.10.2014

Prvý správcovský dom, k. s.

správca úpadcu ROKER, s.r.o.

K019916

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: DIOS Slovakia, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Gemerska 3, 040 11 Košice

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 225 576

Titul, meno a priezvisko správcu: Ing Ján Simko

Sídlo správcu: Kukučínová 14, 040 01 Košice

Spisová značka správcovského spisu: 30K/31/2013 S 1561

Spisová značka súdneho spisu: 30K/31/2013

Druh podania: Iné zverejnenie

OZNAM o zapísaní pohľadávky do zoznamu pohľadávok

Správca úpadcu DIOS Slovakia s.r.o., so sídlom ul. Gemerská 3, 040 11 Košice, IČO: 36225576 oznamuje, že v Obchodnom vestníku 170/2014 pod č. K 017161 zo dňa 05.09.2014 zverejnený oznam o zapísaní pohľadávky veriteľa MV Legal s.r.o. ul. Kapicova 5, 85101 Bratislava s prihlásenou sumou 438,55 € z dôvodu chybného prepisu sa ruší.

V Košiciach, 13.10.2014 Ing. Ján Simko, správca

K019917

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Stavby Systém, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Obchodná 39, 811 06 Bratislava

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 399 957

Obchodné meno správcu: I & R KONKURZY A REŠTRUKTURALIZÁCIE, k. s.

Sídlo správcu: Šoltésovej 2, 811 08 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 4K/73/2012 S1436

Spisová značka súdneho spisu: 4K/73/2012

Druh podania: Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Popis veci	Približný rok výroby	Stav	Súpisová hodnota
SKLAPACI NÁKLADNÝ PRIVES ZA 762 YB	neznámy	Primeraný bežnému opotrebeniu	817,15 €
Žeriav typ Praga V3S ZA 631 BJ	neznámy	Primeraný bežnému opotrebeniu	319,99 €
Prives Oplen ZA 265	neznámy	Primeraný bežnému opotrebeniu	195,18 €
Tatra B15 NTH ZA 892 BP	neznámy	Primeraný bežnému opotrebeniu	995,82 €
Tatra 815 P 17 - nosič kontajnerov ZA 072 BT	neznámy	Primeraný bežnému opotrebeniu	1 294,56 €
Škoda felicia červená ZA 612 AF	neznámy	Primeraný bežnému opotrebeniu	29,88 €
Peugeot Partner 1.9D za 873 CE biely	neznámy	Primeraný bežnému opotrebeniu	836,82 €
Žeriav POTAIN GMB 825	neznámy	Primeraný bežnému opotrebeniu	5 400,99 €

Peugeot 406 ZA 686 CK	neznámy	Primeraný bežnému opotrebeniu	733,61 €
BMW ZA 555 CM	neznámy	Primeraný bežnému opotrebeniu	3 552,20 €
Peugeot Expert ZA-046 CM	neznámy	Primeraný bežnému opotrebeniu	772,22 €
KIA modrá ZA 838 CM	neznámy	Primeraný bežnému opotrebeniu	946,03 €
Peugeot 406 ZA 651 CO	neznámy	Primeraný bežnému opotrebeniu	839,59 €
Vysokozdvíhací vozík DESTA	neznámy	Primeraný bežnému opotrebeniu	1 544,04 €
MERCEDES BENZ VITO ZA 793 CT	neznámy	Primeraný bežnému opotrebeniu	1 227,34 €
PEUGOT 307 ČERVENÝ ZA 792 CT	neznámy	Primeraný bežnému opotrebeniu	929,43 €
CITROEN JUMPY 1 ZA 321 CV	neznámy	Primeraný bežnému opotrebeniu	787,16 €
CITROEN JUMPY 2 ZA 322 CV	neznámy	Primeraný bežnému opotrebeniu	862,75 €
CITROEN JUMPY 3 ZA 658 DJ	neznámy	Primeraný bežnému opotrebeniu	922,45 €
CITROEN JUMPY 4 ZA 659 DJ	neznámy	Primeraný bežnému opotrebeniu	922,45 €
LAND ROVER ZA 033 DI	neznámy	Primeraný bežnému opotrebeniu	933,55 €
AUDI A4	neznámy	Primeraný bežnému opotrebeniu	1 161,99 €
LAND ROVER	neznámy	Primeraný bežnému opotrebeniu	687,11 €
Vysokozdvíhací vozík DESTA	neznámy	Primeraný bežnému opotrebeniu	1 865,50 €
Tatra 815 hydr. Ruka ZA 091 DI	neznámy	Primeraný bežnému opotrebeniu	331,94 €
LAND ROVER ZA 064 DI	neznámy	Primeraný bežnému opotrebeniu	658,46 €
IVECO 35C11 V ZA 699 CE	neznámy	Primeraný bežnému opotrebeniu	1 673,98 €
SPOLU			31 242,16 €

I & R KONKURZY A REŠTRUKTURALIZÁCIE, k. s., správca

K019918

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: VL-MONTEX, s.r.o., v konkurze

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Trávník 403, 946 18 Trávník

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 566 535

Obchodné meno správcu: B.F.B. správcovská, v.o.s.

Sídlo správcu: Radlinského 50, 921 01 Piešťany, adresa kancelárie: Mostná 13, 949 01 Nitra

Spisová značka správcovského spisu: 31K/7/2012 S1220

Spisová značka súdneho spisu: 31K/7/2012

Druh podania: Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Zápisnica o výsledku písomného hlasovania členov veriteľského výboru o prijatí uznesenia o schválení konečného rozvrhu výťažku

Dňa 25. 8. 2014 požiadal správca, B.F.B. správcovská, v.o.s., so sídlom kancelárie: Mostná 13, 949 01 Nitra, v konkurznej veci úpadcu: VL – MONTEX, s.r.o., v konkurze, 946 18 Trávník 403, IČO: 36 566 535, členov veriteľského výboru:

1. Slovenskú sporiteľňu, a.s., Tomášikova 48, 832 37 Bratislava,
2. Lorencic s.r.o., Pestovateľská 8, 821 04 Bratislava a
3. Slovenskú republiku - Daňový úrad Nitra, Damborského 5, 949 01 Nitra,

o schválenie návrhu konečného rozvrhu výťažku zo speňaženia majetku všeobecnej podstaty úpadcu, VL – MONTEX, s.r.o., v konkurze, 946 18 Trávník 403, IČO: 36 566 535, č.k. 31K/7/2012 S1220-280.

Dňa 9. 9. 2014 bolo správcovi doručené písomné hlasovanie člena výboru, Slovenskej sporiteľni, a.s., ktorý hlasoval za schválenie konečného rozvrhu výťažku.

Dňa 1. 10. 2014 bolo správcovi doručené písomné hlasovanie člena výboru, Lorencic s.r.o., ktorý hlasoval za schválenie konečného rozvrhu výťažku.

Člen veriteľského výboru, Slovenská republika - Daňový úrad Nitra, nehlasoval.

Hlasovanie vo veci úpadcu, VL – MONTEX, s.r.o., v konkurze, o žiadosti správcu zo dňa 25. 8. 2014 o schválenie konečného rozvrhu výťažku zo speňaženia majetku všeobecnej podstaty:

- za schválenie konečného rozvrhu výťažku zo speňaženia všeobecnej podstaty úpadcu, 2 hlasy,
- proti schváleniu konečného rozvrhu výťažku zo speňaženia všeobecnej podstaty úpadcu, 0 hlasov,
- zdržanie sa hlasovania, 0 hlasov.

Jeden člen veriteľského výboru nehlasoval.

Písomným hlasovaním členov veriteľského výboru:

1. Slovenskej sporiteľni, a.s., Tomášikova 48, 832 37 Bratislava,
2. Lorencic s.r.o., Pestovateľská 8, 821 04 Bratislava a
3. Slovenskej republike - Daňovému úradu Nitra, Damborského 5, 949 01 Nitra,

bolo dvoma hlasmi prijaté uznesenie, ktorým veriteľský výbor schválil návrh konečného rozvrhu výťažku zo speňaženia majetku všeobecnej podstaty úpadcu, VL – MONTEX, s.r.o., v konkurze, 946 18 Trávník 403, IČO: 36 566 535, zo dňa 25. 8. 2014, č.k. č.k. 31K/7/2012 S1220 – 280.

Nitra 6. 10. 2014

Predseda výboru: Slovenská sporiteľňa, a.s., Mgr. Mária Hudáková a Mgr. Kálmán Lórant

Andrej Fiala, spoločník správcu, B.F.B. správcovská, v.o.s.

K019919

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: VEKOS, spol. s r.o. v konkurze

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Bratislavská 466, 911 05 Trenčín

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 31 431 585

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Otília Prachařová

Sídlo správcu: Centrum I 57/132, 018 41 Dubnica nad Váhom

Spisová značka správcovského spisu: 29K/53/2012 - s 41

Spisová značka súdneho spisu: 29K/53/2012

Druh podania: Iné zverejnenie

Vyhlásenie IX. kola verejného ponukového konania

Správca na základe záväzného pokynu veriteľského výboru zo dňa 14.10.2013 a v súlade s ust. § 92 odst. 1 písm. d) zákona 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii v platnom znení vyhlasuje deviate kolo verejného ponukového konania na speňaženie majetku zapísaného v súpise všeobecnej podstaty úpadcu.

V deviatom kole verejného ponukového konania sa speňažovanie majetku úpadcu uskutočňuje za najvyššiu ponuku jednotlivu za každú súpisovú zložku.

I. Predmet speňažovania

Predmetom speňažovania je majetok úpadcu zapísaný v súpise majetku úpadcu, zverejnený v OV 99/2013 dňa 24.5.2013, pod číslom K009180, a to súpisové zložky č. 1 až 14 patriace do súboru č. 4. nábytok z predajne (každá samostatne):

Číslo súp. zložky	Názov/Popis	Rok výroby, nadobudnutie	Stav opotrebenia	Množstvo	Merná jednotka ks/m ²	Súpisová jednotková hodnota v €	Súpisová hodnota v €	Umiestnenie
1	Figurína dámska	26.3.2010	používané	4	ks	150,00	600,00	Bratislavská 466, Trenčín
2	Figurína pánska	26.3.2010	používané	4	ks	150,00	600,00	Bratislavská 466, Trenčín
3	Figurína torzo dámska	26.3.2010	poškodené	1	ks	100,00	100,00	Bratislavská 466, Trenčín
4	Figurína torzo pánska	26.3.2010	používané	1	ks	100,00	100,00	Bratislavská 466, Trenčín
5	Haciaci prístroj 6 kg	26.3.2010	používané	2	ks	30,00	60,00	Bratislavská 466, Trenčín
6	Pult nízky čerešňa	26.3.2010	používané	2	ks	250,00	500,00	Bratislavská 466, Trenčín
7	Polica + vešanie čerešňa/sklo	26.3.2010	používané	1	ks	250,00	250,00	Bratislavská 466, Trenčín
8	Etiketovacie kliešte	26.3.2010	používané	1	ks	30,00	30,00	Bratislavská 466, Trenčín
9	Stôl - sklad	26.3.2010	používané	1	ks	50,00	50,00	Bratislavská 466, Trenčín
10	Rebrík nízky	26.3.2010	používané	1	ks	50,00	50,00	Bratislavská 466, Trenčín
11	Stolička vysoká (kov,drevo) k pokladni	26.3.2010	používané	1	ks	30,00	30,00	Bratislavská 466, Trenčín
12	Stolička červená (plast)	26.3.2010	používané	2	ks	15,00	30,00	Bratislavská 466, Trenčín
13	Baliaci stroj REPLAY 55	2003	používané	1	ks	1000,00	1 000,00	Bratislavská 466, Trenčín
14	nákladný prívos KLAREX KXPR/4700 + 700 PL + N068Y	2006	používané	1	ks	1200,00	1 200,00	Kalnica č. 221

II. Podmienky verejného ponukového konania

1. Ponuky sú záujemcovia povinní doručiť v zalepených obálkach s výrazným označením „PONUKA - konkurz VEKOS, s.r.o. – NEOTVÁRAŤ“ do 15 kalendárnych dní odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia oznamu o ponukovom konaní v Obchodnom vestníku SR na adresu kancelárie správcu: JUDr. Otília Prachařová, Centrum I 57/132, 018 41 Dubnica nad Váhom.

2. Na ponuky, ktoré nebudú doručené najneskôr v posledný deň lehoty do 15,00 hod. alebo nebudú spĺňať podmienky ponukového konania, sa nebude prihliadať. Zmeškanie lehoty nemožno odpustiť.

3. Riadne a včas doručená ponuka je záväzná až do skončenia ponukového konania, nemožno ju meniť, dopĺňať a ani vziať späť.

4. Každý záujemca môže predložiť len jednu ponuku, inak je správca povinný všetky jeho ponuky odmietnuť.

5. Záujemca je povinný uhradiť zálohu na kúpnu cenu vo výške 30 % z ponúkanej ceny na účet úpadcu č. 5040534165/0900, vedený v SLSP, a.s., VS: IČO alebo rodné číslo záujemcu. Záloha musí byť pripísaná na účet úpadcu najneskôr posledný deň lehoty na doručovanie ponúk.

6. Víťaznému záujemcovi, ktorý neuzavrel so správcou kúpnu zmluvu (zmluvu o postúpení pohľadávok) alebo v stanovenej lehote nedoplatil kúpnu cenu, sa zaplattená záloha nevracia.

7. Kúpna cena musí byť zaplatená pred podpisom kúpnej zmluvy (zmluvy o postúpení pohľadávok).
8. Víťaz ponukového konania je povinný prevziať veci tak, ako „stoja a ležia“ a na vlastné náklady si veci naložiť a odvieŕť.
9. Bližšie informácie o ponúkanom majetku je možné získať u správcu na č. t. 042/4440567 alebo na e-mailovej adrese: pracharova@akzp.sk. Po dohode so správcom je možná obhliadka ponúkaného majetku.

III. Obsah ponuky

Ponuka musí obsahovať:

1. Označenie záujemcu (obchodné meno, sídlo alebo miesto podnikania, IČO, IČ DPH, u fyzických osôb meno, priezvisko, bydlisko, rodné číslo), bankové spojenie (číslo účtu a kód banky), telefónny a e-mailový kontakt.
2. Fotokópiu výpisu z obchodného registra, zo živnostenského alebo iného registra alebo preukazu totožnosti (nepodnikateľ).
3. Presné označenie predmetu kúpy, ktoré musí byť zhodné s označením súpisových zložiek uvedených v súpise majetku úpadcu.
4. Návrh kúpnej ceny v eurách, číselne i slovne.
5. Vyhlásenie záujemcu, že súhlasí s podmienkami verejného ponukového konania bez výhrad a v plnom rozsahu, že súhlasí s prepadnutím zaplatenej zálohy na kúpnu cenu ako zmluvnej pokuty v prospech konkurznej podstaty, ak ako víťaz ponukového konania neuzavrie kúpnu zmluvu (zmluvu o postúpení pohľadávok) alebo nedoplatí kúpnu cenu v lehote určenej správcom.
6. Číslo účtu, na ktoré bude neúspešnému záujemcovi vrátená záloha po skončení ponukového konania.

7. Dátum a podpis záujemcu, resp. osoby oprávnenej konať za záujemcu.

IV. Vyhodnotenie ponúk

1. Otváranie obálok sa uskutoční v kancelárii správcu do 3 dní od skončenia lehoty na doručovanie ponúk. Môže sa ho zúčastniť predseda veriteľského výboru, ktorý bude o termíne upovedomený.
2. Správca vyhodnotí ponuky do 5 dní od otvárania obálok.
3. Víťazom ponukového konania sa stane ten záujemca, ktorý splnil všetky podmienky ponukového konania a súčasne ponúkol najvyššiu cenu.
4. V prípade zhodnosti ponúk správca vyzve záujemcov na zvýšenie ponúk. V takom prípade sa víťazom ponukového konania stane ten záujemca, ktorý v správcovi určenej lehote ponúkne najvyššiu kúpnu cenu. Ak záujemcovia ponuky nezvýšia, má pri zhode ponúk prednosť záujemca, ktorého ponuka bola správcovi doručená skôr.
5. Správca si vyhradzuje právo odmietnuť všetky ponuky.
6. Vyhodnotenie ponúk obsahujúce prehľad všetkých doručených ponúk predloží správca na schválenie veriteľskému výboru. Veriteľský výbor je oprávnený schváliť víťaza ponukového konania, alebo uložiť správcovi odmietnuť všetky ponuky a vyhlásiť ďalšie kolo verejného ponukového konania.
7. Správca po schválení veriteľským výborom vyzve víťaza ponukového konania na doplatenie kúpnej ceny a uzavretie kúpnej zmluvy (zmluvy o postúpení pohľadávok). Zaplatená záloha sa započíta na kúpnu cenu.
8. Ak víťaz ponukového konania neuzavrie kúpnu zmluvu (zmluvu o postúpení pohľadávok) alebo nedoplatí kúpnu cenu v lehote určenej správcovi správca vyzve v poradí druhého záujemcu na uzavretie kúpnej zmluvy (zmluvy o postúpení pohľadávok) a zaplatenie kúpnej ceny po predchádzajúcom schválení veriteľským výborom.
9. Neúspešným záujemcom správca do 7 dní od doručenia rozhodnutia veriteľského výboru oznámi výsledok ponukového konania a vráti na oznámený účet zálohu na kúpnu cenu.

JUDr. Oľília Prachařová, správca

K019920

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Vladimír Molnár

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Olšovany 94, 044 19 Olšovany

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 27.08.19

Titul, meno a priezvisko správcu: Ing. Milan Polončák, PhD.

Sídlo správcu: Vojenská 12, 040 01 Košice

Spisová značka správcovského spisu: 31K22/2011

Spisová značka súdneho spisu: 31K22/2011

Druh podania: Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

V zmysle ustanovenia § 72 ods. 2 zákona č. 7/2005 Z. z. zrážky zo mzdy za mesiac August 2014 v rozsahu, v akom môžu byť postihnuté exekúciou

Typ súpisnej položky majetku: INÁ MAJETKOVÁ HODNOTA

Popis: zrážka zo mzdy za August 2014

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 413,79 EUR

Ing. Milan Polončák, PhD. , správca

K019921

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: JUDr. Peter Blaško, CSc. - TRIO SERVICE " v konkurze"

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Bernolákova 31, 040 01 Košice

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 10 816 259

Titul, meno a priezvisko správcu: Ing. Iveta Beslerová

Sídlo správcu: M.R. Štefánika 32, 075 01 Trebišov

Spisová značka správcovského spisu: 9K/48/2008 S1275

Spisová značka súdneho spisu: 9K/48/2008

Druh podania: Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

Označenie navrhovateľa: Ing. Iveta Beslerová správca úpadcu: JUDr. Peter Blaško, CSc. - TRIO SERVICE

Adresa: M.R.Štefánika 32, 075 01 Trebišov

Obchodné meno úpadcu: **JUDr. Peter Blaško, CSc. - TRIO SERVICE**

Sídlo úpadcu: Bernolákova 31, 040 01 Košice

Údaj o zápise úpadcu v obchodnom, alebo inom registri: Obvodný úrad Košice, číslo živnostenského registra: 803-13124

IČO: 10 816 259

Označenie dražobníka: Dražobná spoločnosť, a.s.

Sídlo: Gunduličova 3, 811 05 Bratislava

IČO: 35 849 703

Zapísaný: Obchodný register Okresného súdu Bratislava I, Odd: Sa, VI. č.: 3070

Miesto konania dražby: Notársky úrad JUDr. Martina Mižíková, Námestie osloboditeľov 20, 040 01 Košice

Dátum konania dražby: 4.11.2014

Čas konania dražby: 10:30 hod.

Dražba: 4. kolo dražby

Predmet dražby:
 Predmetom dražby sú nehnuteľnosti evidované na liste vlastníctva č. 4149, správa katastra: Prešov, okres Prešov, obec Veľký Šariš, katastrálne územie Veľký Šariš a to: Pozemky parcely registra „C“: Parc. č. 2406/20, výmera 377m², druh pozemku: zastavané plochy a nádvoría Stavba: Administratívna budova s.č. 440 na parcele číslo 2406/20, popis stavby: administratívna budova Predmet dražby sa draží tak ako stojí a leží.

Opis predmetu dražby:
 Budova je postavená na severnom okraji obce v priemyselnej lokalite v roku 1986. Slúžila na administratívne účely. Jedná sa o montovanú budovu z tyčových železobetónových prefabrikátov, oplášťovacích a stropných panelov s troma nadzemnými podlažiami bez podpivničenia, zastrešenú plochou strechou. Vstupy sú riešené na východnom, severnom a západnom priečelí. Dispozične sa na každom podlaží nachádzajú kancelárie, kuchynka, upratovačka, WC pre mužov a WC pre ženy. Na spodnom podlaží sa časť priestorov so zadným pristavaným vstupom zrejme využívala aj ako predajňa alebo bufet, niektoré priestory na tomto podlaží neboli sprístupnené. Na hornom podlaží je aj zasadacia miestnosť. Základy sú železobetónové kalichové pätky, nosná konštrukcia montovaná z tyčových železobetónových prvkov - stĺpy, priečle. Stropy sú montované, so železobetónových panelov. Opláštenie je montované z panelov s domurovkami medziokenných pilierov. Vnútorne omietky hladké, v niektorých priestoroch so sololitovým obkladom stien. Vonkajšie omietky brizolitové, kombinované s tmavohnedým keramickým obkladom v pásach medzi oknami. Vstupné dvere presklené oceľovo-hliníkové, vnútorné dvere hladké plné - značná časť už chýba. Okná sú drevené zdvojené, niektoré poškodené a s rozbitými sklenenými výplňami. Schodište medzi podlažiami je oceľové s povrchom z lepeného PVC. Na podlahách v budove bolo prevažne lepené PVC, v priestoroch WC, kuchyniek, upratovačky keramická dlažba. Keramické obklady sú pri umývadlách, WC, výlevkách, kuchynkách. Vybavenie hygienického zázemia - na každom podlaží jedno mužské WC s pisoárom a umývadlom a jedno ženské WC s dvoma umývadlami, kuchynka a upratovačka s výlevkou. Časť zariadení predmetov chýba. Batérie obyčajné. Elektroinštalácia je svetelná i motorická, rozvádzač poistkový. Rozvody vody teplej, studenej i požiarnej sú z prevažne pozinkovaných rúr, kanalizácia je z liatinových a PVC rúr. Vykurovanie bolo zabezpečené oceľovými radiátormi, ktoré však boli v čase obhliadky odmontované, ohrev vody je riešený zásobníkovým ohrievačom umiestneným vo WC na prízemí. Zdroj vykurovania bol pravdepodobne v susednej budove, rozdeľovač je umiestnený v bývalej vrátnici. Budova bola daná do užívania v roku 1986, v súčasnosti je nevyužívaná a odpojená od energií. Základná životnosť nehnuteľnosti je 60 rokov.

Práva a záväzky viaznuce predmete dražby:
 Nižšie uvedené záložné práva neovplyvňujú hodnotu predmetu dražby podstatným spôsobom, v zmysle ustanovenia § 93 ods. 2 zákona č. 7/2005 Z.z. speňažením majetku v dražbe zanikajú a vydražiteľ nadobudne predmet dražby nezaťažený právami a záväzkami z týchto záložných práv: P1-551/06, Rozhodnutie Daňového úradu Košice II., Garbiarska 1, Košice o zriadení záložného práva č.696/340/383-62251/06/Horv. na poz.KN 2406/20 a č.s.440 na KN 2406/20-490/06 Z-4517/06, Oznámenie právoplatnosti P1-284/08, Exekučný príkaz na vykonanie exekúcie zriadením exek.zálož.práva Ex 61/04 na KN 2406/20 a č.s.440 na KN 2406/20 (s.e.JUDr.Juraj Koči, Michalovce, Š.Tučeka 23) P1-393/08, Exekučný príkaz na zriadenie zálož.práva Ex 678/08 na KN 2406/20 a č.s.440 na KN 2406/20(s.e.JUDr.Ján Sokol, Jantárova 30, KE) P1-198/07, Daňový exek.príkaz č.696/340/383-12828/07/Horv. ktorý nariaďuje Daňový úrad Košice II., Garbiarska 1, Košice na poz.KN 2406/20 a č.s.440 na KN 2406/20.P1-345/08, Exekučný príkaz na vykonanie exekúcie zriadením exek.zálož.práva a predajom nehn.Ex 92/07 na KN 2406/20 a č.s.440 na KN 2406/20 (s.e.JUDr.Michal Fulka, Košice, Južná trieda 93) P1-430/08, Exekučný príkaz na zriadenie zálož.práva Ex1595/06 na KN 2406/20 a č.s.440 na KN 2406/20 (s.e.JUDr.Ján Sokol, Jantárova 30, Košice)

Spôsob stanovenia ceny predmetu dražby.
 Hodnota predmetu dražby bola zistená podľa znaleckého posudku č. 87/2014, ktorý vypracoval znalec Ing. Arch. Ján Kimák, znalec v odbore Stavebníctvo, odvetvie: Pozemné stavby, Odhad hodnoty nehnuteľností zapísaný v zozname znalcov, tlmočníkov a prekladateľov vedenom Ministerstvom spravodlivosti Slovenskej republiky pod číslom 911560.

Hodnota	predmetu:		146.000,-	EUR
Najnižšie	podanie:	55	000,-	EUR
Minimálne	prihodenia	1	000,-	EUR
Dražobná	zábezpeka:	5	000,-	EUR
Spôsob	zloženia	dražobnej	zábezpeky	
1. Bezhotovostný prevod alebo vklad na účet dražobníka č. 1957038659/0200, vedený vo Všeobecnej úverovej				

banka, a.s., s variabilným symbolom 6932014
 2. V hotovosti do pokladne v sídle dražobníka alebo v mieste konania dražby.
 3. Banková
 4. Notárska úschova.
 Dražobnú zábezpeku nie je možné zložiť platobnou kartou ani šekom.

Doklad preukazujúci zloženie dražobnej zábezpeky.
 1. Originál príkazu na úhradu peňažných prostriedkov vo výške dražobnej zábezpeky. Účastník bude pripustený k dražbe, ak do otvorenia dražby bude dražobná zábezpeka pripísaná na účet dražobníka,
 2. Hotovosť vo výške dražobnej zábezpeky,
 3. Originál alebo overená kópia preukazujúca vystavenie bankovej záruky.
 4. Originál alebo overenú kópiu dokladu preukazujúceho notársku úschovu.

Lehota na zloženie dražobnej zábezpeky: Do otvorenia dražby.

Vrátenie dražobnej zábezpeky: Bez zbytočného odkladu po skončení dražby bezhotovostným prevodom na účet účastníka dražby.

Spôsob úhrady ceny dosiahnutej vydražením.
 Vydražiteľ je povinný zaplatiť cenu dosiahnutú vydražením v hotovosti do pokladne v sídle dražobníka alebo bezhotovostným prevodom alebo vkladom na účet dražobníka č., 1957038659/0200, vedený vo Všeobecnej úverovej banka, a.s., s variabilným symbolom 6932014 a to do 15 dní odo dňa skončenia dražby. v prípade, že suma dosiahnutá vydražením presiahne 6.640,-EUR v opačnom prípade hneď po ukončení dražby

Obhliadka predmetu dražby: 17.10.2014 o 12:00 hod. a 28.10.2014 o 15:00 hod.
 Organizačné opatrenia.
 Záujemcovia o obhliadku sa môžu ohlásiť aspoň jeden deň pred konaním obhliadky na tel. č.: 02/5949 0125. Po- Pi, 8:00 – 16:00. V zmysle § 12 ods.2 a§ 13 zákona č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách je vlastníkom predmetu dražby, držiteľ alebo nájomca povinný umožniť riadnu obhliadku predmetu dražby v stanovených termínoch.

Nadobudnutie vlastníckeho práva k predmetu dražby.
 Ak vydražiteľ zaplatí cenu dosiahnutú vydražením v ustanovenej lehote, prechádza na neho vlastnícke právo dňom udelenia príklepu. Dražobník vydá bez zbytočného odkladu po nadobudnutí vlastníckeho alebo iného práva vydražiteľovi potvrdenie o vydražení predmetu dražby a v prípadoch, v ktorých sa o priebehu dražby spisuje notárska zápisnica vydá dražobník vydražiteľovi dve vyhotovenia osvedčeného odpisu notárskej zápisnice.
 Podmienky odovzdania predmetu dražby.
 1. Po nadobudnutí vlastníckeho práva alebo iného práva k predmetu dražby odovzdá dražobník bez zbytočného odkladu vydražiteľovi predmet dražby a listiny, ktoré osvedčujú vlastnícke právo a sú nevyhnutné na nakladanie s predmetom dražby alebo osvedčujú iné práva vydražiteľa k predmetu dražby a vydražiteľ prevzatím predmetu dražby písomne potvrdí.
 2. Ak ide o nehnuteľnosť, podnik alebo jeho časť, predchádzajúci vlastník je povinný odovzdať predmet dražby na základe predloženia osvedčeného odpisu notárskej zápisnice a doloženia totožnosti vydražiteľa bez zbytočných prietahov. Dražobník je povinný na mieste spísať zápisnicu o odovzdaní predmetu dražby. Zápisnicu o odovzdaní predmetu dražby podpíše predchádzajúci vlastník predmetu dražby, vydražiteľ a dražobník. Jedno vyhotovenie zápisnice dostane predchádzajúci vlastník a dve vyhotovenia dostane vydražiteľ. Ak niektorá osoba odmietne zápisnicu podpísať alebo ju prevziať, táto skutočnosť sa vyznačí v zápisnici a zápisnica sa považuje za odovzdanú aj tejto osobe.
 3. Všetky náklady spojené s odovzdaním a prevzatím predmetu dražby nesie vydražiteľ. Táto povinnosť sa nevzťahuje na náklady, ktoré by ináč nevznikli, ak ich svojou vinou spôsobil predchádzajúci vlastník, majiteľ alebo dražobník alebo ak im tieto náklady vznikli náhodou, ktorá ich postihla.
 4. Osoba povinná vydať predmet dražby zodpovedá vydražiteľovi za škodu spôsobenú omeškaním s odovzdaním predmetu dražby.

Ing.

Iveta

Beslerová,

správca

K019922

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: LITA, s.r.o.
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Štefánikova 84, 966 22 Lutila
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 035 254
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Jaroslav Jakubčo, PhD.
Sídlo správcu: Mladých budovateľov 2, 974 11 Banská Bystrica
Spisová značka správcovského spisu: 1K/86/2013 S1680
Spisová značka súdneho spisu: 1K/86/2013
Druh podania: Iné zverejnenie

Oznámenie o zapísaní pohľadávky do zoznamu pohľadávok

JUDr. Jaroslav Jakubčo, PhD., správca úpadcu **LITA, s.r.o.**, so sídlom Štefánikova 84, 966 22 Lutila, IČO : 36 035 254, týmto **oznamuje**, že po uplynutí základnej prihlasovacej lehoty zapísal do zoznamu pohľadávok nasledovnú pohľadávku :

Veriteľ : **Slovenská republika – Daňový úrad Banská Bystrica**, so sídlom Nová č. 13, 974 04 Banská Bystrica, súhrnná prihláška nezabezpečených pohľadávok doručená dňa 10.10.2014, prihlásená celková **suma 5.676,14 eur**.

Poučenie :

Prihlásenú pohľadávku je oprávnený poprieť správca alebo veriteľ prihlásenej pohľadávky písomným podaním u správcu na predpísanom tlačive, čo do právneho dôvodu, vymáhateľnosti, výšky, poradia. Pohľadávku možno poprieť do 30 dní od zverejnenia zapísania pohľadávky do zoznamu pohľadávok v Obchodnom vestníku, ak ide o oneskorené prihlásenie pohľadávky. (§ 32 ods. 2 a ods. 3 písm. b) zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov)

V Banskej Bystrici dňa 13.10.2014

JUDr. Jaroslav Jakubčo, PhD., správca

K019923

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: František Uhrík
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Úzka ulica 45/32, 951 06 Vinodol
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 21.02.1957
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Vlasta Suchanová
Sídlo správcu: Podzámska 32, 940 01 Nové Zámky
Spisová značka správcovského spisu: 32K/21/2014
Spisová značka súdneho spisu: 32K/21/2014 S-12
Druh podania: Iné zverejnenie

JUDr. Vlasta Suchanová, správca úpadcu: František Uhrík, nar. 21.2.1957, bytom Úzka ulica 45/32, Vinodol, v zmysle ust. § 32 ods. 7 písm. b) zákona č. 7/2005 Z.z. oznamuje veriteľom prihlásených pohľadávok, že v prípade popierania pohľadávok možno skladať kauciu na bankový účet vedený v peňažnom ústave UniCredit Bank Slovakia, a.s., číslo účtu: **6691239009/1111**, s uvedením čísla pohľadávky zo zoznamu pohľadávok ako variabilného symbolu.

JUDr. Vlasta Suchanová, správca

K019924

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Miroslav Rohaľ
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Beloveža 86, 086 14 Hažlín
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 08.10.1973
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Jozef Beňo, PhD.
Sídlo správcu: Nám. sv. Egídia 93, 058 01 Poprad
Spisová značka správcovského spisu: 1K/74/2011 S1209
Spisová značka súdneho spisu: 1K/74/2011
Druh podania: Vylúčenie súpisovej zložky majetku zo súpisu

Správca konkurznej podstaty dlžníka: Miroslav Rohaľ, nar. 8.10.1973, Beloveža 86, 086 14 Hažlín, IČO: 35 372 559, JUDr. Jozef Beňo, PhD., Kancelária správcu Nám. sv. Egídia č. 93, 058 01 Poprad, v súlade so záväzným pokynom zástupcu veriteľov v pôsobnosti veriteľského výboru ČSOB Leasing, a. s., Panónska cesta 11, 852 01 Bratislava zo dňa 15.8.2014, vylučuje nasledovné pohľadávky ako majetok zapísaný do súpisu majetku dlžníka. Ide o nasledovné pohľadávky:

1. pohľadávka – dlžník RESS, spol. s r. o. Sobrance v reštrukturalizácii so sídlom Budovateľská č. 1302, 093 01 Vranov nad Topľou, IČO 31 700 217, v sume 2.915,16 EUR s prísl.;
2. pohľadávka – dlžník RESS, spol. s r. o. Sobrance v reštrukturalizácii so sídlom Budovateľská č. 1302, 093 01 Vranov nad Topľou, IČO 31 700 217, v sume 2.945,93 EUR s prísl.;
3. pohľadávka – dlžník RESS, spol. s r. o. Sobrance v reštrukturalizácii so sídlom Budovateľská č. 1302, 093 01 Vranov nad Topľou, IČO 31 700 217, v sume 3.239,06 EUR s prísl.;
4. pohľadávka – dlžník RESS, spol. s r. o. Sobrance v reštrukturalizácii so sídlom Budovateľská č. 1302, 093 01 Vranov nad Topľou, IČO 31 700 217, v sume 1.461,09 EUR s prísl.;
5. pohľadávka – dlžník RESS, spol. s r. o. Sobrance v reštrukturalizácii so sídlom Budovateľská č. 1302, 093 01 Vranov nad Topľou, IČO 31 700 217, v sume 2.709,59 EUR s prísl.;
6. pohľadávka – dlžník EKODOS Consulting s. r. o. v konkurze, so sídlom Ľubochňianska č. 5, 080 06 Ľubotice, IČO 36 460 338, v sume 1.185,24 EUR s prísl.;
7. pohľadávka – dlžník EKODOS Consulting s. r. o. v konkurze, so sídlom Ľubochňianska č. 5, 080 06 Ľubotice, IČO 36 460 338, v sume 600,32 EUR s prísl.;
8. pohľadávka – dlžník EKODOS Consulting s. r. o. v konkurze, so sídlom Ľubochňianska č. 5, 080 06 Ľubotice, IČO 36 460 338, v sume 0,24 EUR s prísl.;
9. pohľadávka – dlžník EKODOS Consulting s. r. o. v konkurze, so sídlom Ľubochňianska č. 5, 080 06 Ľubotice, IČO 36 460 338, v sume 592,62 EUR s prísl.;
10. pohľadávka – dlžník CONSTRUCCIONES, Peter Lazor, so sídlom Virgen del Losar č. 17, 465 20 Puerto Sagunto/Vallencia, IČO 06 198 938, v sume 2.124,74 EUR s prísl.;
11. pohľadávka – dlžník NIKKA, spol. s r. o., so sídlom Námestie legionárov č. 6, 080 01 Prešov, IČO 36 483 800, v sume 4,32 EUR s prísl.;

JUDr. Jozef Beňo, PhD., správca

K019925

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Jozef Gieci „v konkurze“
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Janka Kráľa 22/2, 971 01 Prievidza
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 28.05.1975
Obchodné meno správcu: LICITOR recovery, k.s.
Sídlo správcu: Mládežnícka 324, 017 01 Považská Bystrica
Spisová značka správcovského spisu: 40K/14/2013/S1388
Spisová značka súdneho spisu: 40K/14/2013
Druh podania: Iné zverejnenie

Oznam o zapísaní pohľadávky do zoznamu pohľadávok

LICITOR recovery, k.s., so sídlom kancelárie: Mládežnícka 324, 017 01 Považská Bystrica, správca úpadcu: **Jozef Gieci**, nar. 28.5.1975, bytom J. Kráľa 22/2, 971 01 Prievidza, oznamuje, že po základnej prihlasovacej lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu, bola dňa 22.09.2014 doručená do kancelárie správcu prihláška nezabezpečenej pohľadávky veriteľa Marcel Špilaj, bytom: Clementisa 3/1, Prievidza, pod por.č. 1: s celkovou sumou vo výške 26.000,- EUR.

Pohľadávka veriteľa bola zapísaná do zoznamu pohľadávok v súlade s § 31 ods. 1 Zákona o konkurze a reštrukturalizácii č. 7/2005 Z.z. v znení neskorších zmien a predpisov.

LICITOR recovery, k.s.

správca

K019926

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Ing. Vojtech Jakab
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Komárňanská 55/1322, 946 55 Pribeta
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 4. 12. 1947
Obchodné meno správcu: B.F.B. správcovská, v.o.s.
Sídlo správcu: Radlinského 50, 921 01 Piešťany, adresa kancelárie: Mostná 13, 949 01 Nitra
Spisová značka správcovského spisu: 32K/44/2012 S1220
Spisová značka súdneho spisu: 32K/44/2012
Druh podania: Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

OZNÁMENIE O DRAŽBE

V konkurznej veci úpadcu, Ing. Vojtech Jakab, nar. 4. 12. 1947, Družstevná 745/94, 946 55 Pribeta, oznamujeme dražbu majetku úpadcu patriaceho do oddelenej podstaty zabezpečeného veriteľa: Mgr. Marcela Zummerová - súdna exekútorka, Kpt. Nálepku 22, Michalovce, IČO: 31 274 871, č. pohľadávky 28.

Dražobník a navrhovateľ dražby: B.F.B. správcovská, v.o.s., IČO: 36 832 006, Radlinského 50, 921 01 Piešťany, sídlo kancelárie: Mostná 13, 949 01 Nitra, zapísaný v Obchodnom registri OS Trnava, oddiel Sr, vložka č. 10064/T, zapísaný v zozname správcov MS SR pod č. S1220, konajúci prostredníctvom spoločníka, JUDr. Andreja Fialu,

správca úpadcu: Ing. Vojtech Jakab, nar. 4. 12. 1947, Družstevná 745/94, 946 55 Pribeta.

Miesto konania dražby: Notársky úrad, JUDr. Miriam Danczi, Štefánikova tr. 9, 949 01 Nitra.

Dátum a čas otvorenia dražby: **19. 11. 2014 o 10:00 hod.**

Opakovanie dražby: nie (prvá dražba).

Označenie predmetu dražby:

Parcely registra "C" v podielovom spoluvlastníctve úpadcu, Ing. Vojtecha Jakaba, vedené na liste vlastníctva č. 1639 Okresného úradu Komárno, okres Komárno, obec Pribeta, katastrálne územie Pribeta:

katastrálne územie	číslo LV	parcelné číslo	druh pozemku	výmera	spoluvlastnícky podiel
Pribeta	1639	836	zastavané plochy a nádvoria	61 m ²	1/3
Pribeta	1639	841	záhrady	637 m ²	1/3

a stavba:

katastrálne územie	číslo LV	súpisné číslo	popis stavby	na parcele číslo	spoluvlastnícky podiel
Pribeta	1639	296	rodinný dom	836	1/3

Opis predmetov dražby a ich stavu:

Pozemky sa nachádzajú v obci Pribeta na Mierovej ulici. Nie sú využívané, sú zarastené náletovou vegetáciou. Parcely tvoria spoločný dvor a cestu pre parcely č. 838/1, 838/2 a 843 vedené na liste vlastníctva č. 1369. Stavba reálne neexistuje. Po tom, čo spadla, bola odstránená.

Označenie práv a záväzkov na predmete dražby: Bez zápisu.

Súpisová hodnota majetku: 432,00 EUR

Najnižšie podanie: 432,00 EUR

Minimálne prihodenie: 10,00 EUR

Dražobná zábezpeka: 43,20 EUR

Spôsob zloženia dražobnej zábezpeky:

Účastník dražby je povinný zložiť dražobnú zábezpeku na účet správcu vedený v konkurznej veci č. účtu: SK36 7500 0000 0040 1668 3262 vedenom v ČSOB, a.s., alebo v hotovosti pred konaním dražby. Dražobnú zábezpeku nie je možné zložiť platobnou kartou alebo šekom.

Doklad o zložení dražobnej zábezpeky:

Výpis z bankového účtu účastníka dražby o prevode sumy dražobnej zábezpeky v prospech účtu č. SK36 7500 0000 0040 1668 3262, originál potvrdenia banky o vklade sumy vo výške dražobnej zábezpeky na č. účtu SK36 7500 0000 0040 1668 3262 alebo príjmový doklad správcu o vložení sumy dražobnej zábezpeky v hotovosti.

Spôsob vrátenia dražobnej zábezpeky:

Dražobnú zábezpeku vráti správca účastníkovi dražby, ktorý sa nestal vydražiteľom, na ním určený účet, a to bez zbytočného odkladu po skončení dražby. Úspešnému vydražiteľovi sa dražobná zábezpeka započíta do ceny dosiahnutej vydražením.

Spôsob úhrady ceny dosiahnutej dražbou:

Vydražiteľ je povinný doplatiť cenu dosiahnutú vydražením na účet správcu č. účtu SK36 7500 0000 0040 1668 3262 vedenom v ČSOB, a.s., alebo v hotovosti správcovi ihneď po skončení dražby.

Dátumy a čas obhliadky predmetu dražby:

Obhliadku je možné vykonať dňa 4. 11. 2014 o 10:30 hod. alebo dňa 12. 11. 2014 o 10:30 hod. Vykonanie obhliadky treba deň vopred dohodnúť so správcom na tel. č. 0948 966 771 alebo mailom na bfb@akfiala.sk.

Podmienky odovzdania predmetu dražby vydražiteľovi:

Ak uhradí vydražiteľ cenu dosiahnutú vydražením v stanovenej lehote, prechádza na neho vlastnícke právo alebo iné právo k predmetu dražby udelením príklepu. Správca mu odovzdá predmety dražby a listiny, ktoré osvedčujú vlastnícke právo a sú nevyhnutné na nakladanie s predmetom dražby alebo osvedčujú iné práva vydražiteľa k predmetu dražby. Vydražiteľ prevzatie predmetu dražby písomne potvrdí. Správca s ním spíše zápisnicu o odovzdaní predmetov dražby. Všetky náklady spojené s prevodom majetku znáša vydražiteľ.

Meno, priezvisko a sídlo osvedčujúceho notára: JUDr. Miriam Danczi, notárka, Štefánikova tr. 9, 949 01 Nitra.

Poučenie podľa § 21 ods. 2 až 6 zákona č. 527/2002 Z.z. v znení neskorších predpisov:

V prípade, ak sa spochybňuje platnosť záložnej zmluvy alebo boli porušené ustanovenia tohto zákona, môže osoba, ktorá tvrdí, že tým bola dotknutá na svojich právach, požiadať súd, aby určil neplatnosť dražby. Právo domáhať sa určenia neplatnosti dražby zaniká, ak sa neuplatní do troch mesiacov odo dňa príklepu okrem prípadu, ak dôvody neplatnosti dražby súvisia so spáchaním trestného činu a zároveň ide o dražbu domu alebo bytu, v ktorom má predchádzajúci vlastník predmetu dražby v čase príklepu hlásený trvalý pobyt podľa osobitného predpisu;12b) v tomto prípade je možné domáhať sa neplatnosti dražby aj po uplynutí tejto lehoty. V prípade spoločnej dražby bude neplatná len tá časť dražby, ktorej sa takýto rozsudok týka (§ 23).

Osoba, ktorá podala na súde žalobu podľa odseku 2, je povinná oznámiť príslušnému okresnému úradu začatie súdneho konania.

Účastníkmi súdneho konania o neplatnosť dražby podľa odseku 2 sú navrhovateľ dražby, dražobník, vydražiteľ, predchádzajúci vlastník a dotknutá osoba podľa odseku 2.

Ak vydražiteľ zmaril dražbu alebo ak súd určil dražbu za neplatnú, účinky príklepu zanikajú ku dňu príklepu.

Neplatnosť dražby nie je možné vysloviť z dôvodu oneskoreného začatia dražby, ak bolo príčinou oneskoreného začatia dražby konanie inej dražby tým istým dražobníkom na tom istom mieste a ak neumožnil vlastník predmetu dražby, ako aj osoba, ktorá má k predmetu dražby iné ako vlastnícke právo, vykonať riadnu obhliadku predmetu dražby.

Nitra 13. 10. 2014

Dražobník a navrhovateľ dražby: JUDr. Andrej Fiala, spoločník správcu, B.F.B. správcovská, v.o.s.

K019927

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Peter Grega

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Clementisova 3, 040 22 Košice

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 05.11.19

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Viera Dobrovolská

Sídlo správcu: Jána Kalinčiaka 6, 071 01 Michalovce

Spisová značka správcovského spisu: 26K/31/2014 S1035-15

Spisová značka súdneho spisu: 26K/31/2014

Druh podania: Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Do súpisu všeobecnej podstaty úpadcu Petra Gregu, nar. 5.11.1978, Clementisova 3, 040 22 Košice sa v zmysle ust. § 78 ods.1 ZKR a ust. § 40 ods.1 písm.a/ vyhl. MS SR č.665/2005 Z.z. zapisuje:

Súpisová zložka majetku č. 2

Hnuteľná vec - mobil zn. Orange Dayton : smartfón strednej triedy s OS Android 4.1. dvojjadrovým 1.2 GHz procesorom, 4,5 FWVGA displejom, 5 Mpix fotoaparátom s AF, LED bleskom a priemernou hardvérovou výbavou.

Deň zaradenia do súpisu všeobecnej podstaty : 4. 10. 2014

Dôvod zaradenia do súpisu : odovzdanie mobilu úpadcom a odstúpenie od zmluvy s Orange Slovensko, a.s. uzatvorenej dňa 10.12.2013.

Súpisová hodnota : 70,00 eur , odhadom správcu na základe dostupnej inzercie.

JUDr. Viera Dobrovolská, správca

K019928

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Miroslav Masič - INTERIERY

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Športovcov 333/91, 958 04 Veľké Bielice

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 17 410 908

Obchodné meno správcu: LICITOR recovery, k.s.

Sídlo správcu: Mládežnícka 324, 017 01 Považská Bystrica

Spisová značka správcovského spisu: 28R/1/2012/S1388

Spisová značka súdneho spisu: 28R/1/2012

Druh podania: Iné zverejnenie

Oznam o zapísaní pohľadávky do zoznamu pohľadávok

LICITOR recovery, k.s., so sídlom kancelárie: Mládežnícka 324, 017 01 Považská Bystrica, správca úpadcu: **Miroslav Masič - INTERIERY**, miesto podnikania: Športovcov 333/1, 958 04 Veľké Bielice, IČO: 17 410 908, oznamuje, že po základnej prihlasovacej lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu, bola dňa 10.09.2014 doručená do kancelárie správcu súhrnná prihláška nezabezpečených pohľadávok veriteľa Sociálna poisťovňa, so sídlom: Ul. 29.augusta 8-10, 813 63 Bratislava, pod por.č. 2: celková suma vo výške 5.138,28,- EUR.

Pohľadávka veriteľa bola zapísaná do zoznamu pohľadávok v súlade s § 31 ods. 1 Zákona o konkurze a reštrukturalizácii č. 7/2005 Z.z. v znení neskorších zmien a predpisov.

LICITOR recovery, k.s.

správca

K019929

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Ing. Vojtech Jakab

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Komárňanská 55/1322, 946 55 Pribeta

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 4. 12. 1947

Obchodné meno správcu: B.F.B. správcovská, v.o.s.

Sídlo správcu: Radlinského 50, 921 01 Piešťany, adresa kancelárie: Mostná 13, 949 01 Nitra

Spisová značka správcovského spisu: 32K/44/2012 S1220

Spisová značka súdneho spisu: 32K/44/2012

Druh podania: Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

OZNÁMENIE O DRAŽBE

V konkurznej veci úpadcu, Ing. Vojtech Jakab, nar. 4. 12. 1947, Družstevná 745/94, 946 55 Pribeta, oznamujeme dražbu majetku úpadcu patriaceho do oddelenej podstaty zabezpečeného veriteľa: Mgr. Marcela Zummerová - súdna exekútorka, Kpt. Nálepku 22, Michalovce, IČO: 31 274 871, č. pohľadávky 28.

Dražobník a navrhovateľ dražby: B.F.B. správcovská, v.o.s., IČO: 36 832 006, Radlinského 50, 921 01 Piešťany, sídlo kancelárie: Mostná 13, 949 01 Nitra, zapísaný v Obchodnom registri OS Trnava, oddiel Sr, vložka č. 10064/T, zapísaný v zozname správcov MS SR pod č. S1220, konajúci prostredníctvom spoločníka, JUDr. Andreja Fialu,

správca úpadcu: Ing. Vojtech Jakab, nar. 4. 12. 1947, Družstevná 745/94, 946 55 Pribeta.

Miesto konania dražby: Notársky úrad, JUDr. Miriam Danczi, Štefánikova tr. 9, 949 01 Nitra.

Dátum a čas otvorenia dražby: **19. 11. 2014 o 12:30 hod.**

Opakovanie dražby: nie (prvá dražba).

Označenie predmetu dražby:

Parcela registra "E" v podielovom spoluvlastníctve úpadcu, Ing. Vojtecha Jakaba, vedená na liste vlastníctva č. 2017 Okresného úradu Komárno, okres Komárno, obec Pribeta, katastrálne územie Pribeta:

katastrálne územie	číslo LV	parcelné číslo	druh pozemku	výmera	spoluvlastnícky podiel
Pribeta	2017	7309/4	orná pôda	16 487 m ²	1/2

Opis predmetu dražby a jeho stavu:

Parcela sa nachádza v extraviláne katastrálneho územia obce Pribeta. Užívacie práva k parcele nie sú vyporiadané. Za pozemok boli úpadcovi vydané náhradné pozemky.

Označenie práv a záväzkov na predmete dražby:

Záložné právo V - 4269/06 v prospech Regionálneho poradenského a informačného centra Komárno, IČO: 34 075 411 na zabezpečenie pohľadávky č. zml. ZZP 010/2006 na parc. č. 7309/4 na podiel 1/2 vlast. Jakab Vojtech, rod. Jakab Ing. (4. 12. 1947).

Záložné právo V - 1153/09 v prospech Regionálneho poradenského a informačného centra Komárno, Záhradnícka 10, 945 01 Komárno, IČO: 34 075 411, na zabezpečenie pohľadávky s príslušenstvom, zml. č. ZZP 008/2009 na pozemok parc. č. 7309/4 na podiel 1/2 vlastníka Ing. Jakab Vojtech, rod. Jakab, nar. 4. 12. 1947.

Súpisová hodnota majetku: 2 473,00 EUR

Najnižšie podanie: 2 473,00 EUR

Minimálne prihodenie: 100,00 EUR

Dražobná zábezpeka: 247,30 EUR

Spôsob zloženia dražobnej zábezpeky:

Účastník dražby je povinný zložiť dražobnú zábezpeku na účet správcu vedený v konkurznej veci č. účtu: SK36 7500 0000 0040 1668 3262 vedenom v ČSOB, a.s., alebo v hotovosti pred konaním dražby. Dražobnú zábezpeku nie je možné zložiť platobnou kartou alebo šekom.

Doklad o zložení dražobnej zábezpeky:

Výpis z bankového účtu účastníka dražby o prevode sumy dražobnej zábezpeky v prospech účtu č. SK36 7500 0000 0040 1668 3262, originál potvrdenia banky o vklade sumy vo výške dražobnej zábezpeky na č. účtu SK36 7500 0000 0040 1668 3262 alebo príjmový doklad správcu o vložení sumy dražobnej zábezpeky v hotovosti.

Spôsob vrátenia dražobnej zábezpeky:

Dražobnú zábezpeku vráti správca účastníkovi dražby, ktorý sa nestal vydražiteľom, na ním určený účet, a to bez zbytočného odkladu po skončení dražby. Úspešnému vydražiteľovi sa dražobná zábezpeka započíta do ceny dosiahnutej vydražením.

Spôsob úhrady ceny dosiahnutej dražbou:

Vydražiteľ je povinný doplatiť cenu dosiahnutú vydražením na účet správcu č. účtu SK36 7500 0000 0040 1668 3262 vedenom v ČSOB, a.s., alebo v hotovosti správcovi ihneď po skončení dražby.

Dátumy a čas obhliadky predmetu dražby:

Obhliadku je možné vykonať dňa 4. 11. 2014 o 11:00 hod. alebo dňa 12. 11. 2014 o 11:00 hod. Vykonanie obhliadky treba deň vopred dohodnúť so správcom na tel. č. 0948 966 771 alebo mailom na bfb@akfiala.sk.

Podmienky odovzdania predmetu dražby vydražiteľovi:

Ak uhradí vydražiteľ cenu dosiahnutú vydražením v stanovenej lehote, prechádza na neho vlastnícke právo alebo iné právo k predmetu dražby udelením príklepu. Správca mu odovzdá predmety dražby a listiny, ktoré osvedčujú vlastnícke právo a sú nevyhnutné na nakladanie s predmetom dražby alebo osvedčujú iné práva vydražiteľa k predmetu dražby. Vydražiteľ prevzatie predmetu dražby písomne potvrdí. Správca s ním spíše zápisnicu o odovzdaní predmetov dražby. Všetky náklady spojené s prevodom majetku znáša vydražiteľ.

Meno, priezvisko a sídlo osvedčujúceho notára: JUDr. Miriam Danczi, notárka, Štefánikova tr. 9, 949 01 Nitra.

Poučenie podľa § 21 ods. 2 až 6 zákona č. 527/2002 Z.z. v znení neskorších predpisov:

V prípade, ak sa spochybňuje platnosť záložnej zmluvy alebo boli porušené ustanovenia tohto zákona, môže osoba, ktorá tvrdí, že tým bola dotknutá na svojich právach, požiadať súd, aby určil neplatnosť dražby. Právo domáhať sa určenia neplatnosti dražby zaniká, ak sa neuplatní do troch mesiacov odo dňa príklepu okrem prípadu, ak dôvody neplatnosti dražby súvisia so spáchaním trestného činu a zároveň ide o dražbu domu alebo bytu, v ktorom má predchádzajúci vlastník predmetu dražby v čase príklepu hlásený trvalý pobyt podľa osobitného predpisu;12b) v tomto prípade je možné domáhať sa neplatnosti dražby aj po uplynutí tejto lehoty. V prípade spoločnej dražby bude neplatná len tá časť dražby, ktorej sa takýto rozsudok týka (§ 23).

Osoba, ktorá podala na súde žalobu podľa odseku 2, je povinná oznámiť príslušnému okresnému úradu začatie súdneho konania.

Účastníkmi súdneho konania o neplatnosť dražby podľa odseku 2 sú navrhovateľ dražby, dražobník, vydražiteľ, predchádzajúci vlastník a dotknutá osoba podľa odseku 2.

Ak vydražiteľ zmaril dražbu alebo ak súd určil dražbu za neplatnú, účinky príklepu zanikajú ku dňu príklepu.

Neplatnosť dražby nie je možné vysloviť z dôvodu oneskoreného začatia dražby, ak bolo príčinou oneskoreného začatia dražby konanie inej dražby tým istým dražobníkom na tom istom mieste a ak neumožnil vlastník predmetu dražby, ako aj osoba, ktorá má k predmetu dražby iné ako vlastnícke právo, vykonať riadnu obhliadku predmetu dražby.

Nitra 13. 10. 2014

Dražobník a navrhovateľ dražby: JUDr. Andrej Fiala, spoločník správcu, B.F.B. správcovská, v.o.s.

K019930

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Zdravotná doprava Košice, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Lúčna 57, 040 15 Košice - mestská časť Šaca

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 588 431

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Ivan Roháč
Sídlo správcu: Čajakova 5, 040 01 Košice
Spisová značka správcovského spisu: 26K/44/2013 S1361
Spisová značka súdneho spisu: 26K/44/2013
Druh podania: Súpis všeobecnej podstaty

SÚPIS VŠEOBECNEJ PODSTATY

1. HNUTEĽNÁ VEC

motorové vozidlo, značka: RENAULT KANGOO, VIN: VF1KCEDEF35214634, rok výroby: 2006, evidenčné číslo: KE984EK, stav opotrebovanosti: opotrebované, umiestnenie: garáž úpadcu na adrese Pod Lachovcom 1727/55, 020 01 Púchov, súpisová hodnota majetku: 10.000,- EUR

2. HNUTEĽNÁ VEC

motorové vozidlo, značka: Citroën Jumper, VIN: VF7YAAMFA11046419, rok výroby: 2006, evidenčné číslo: KE920EZ, stav opotrebovanosti: opotrebované, umiestnenie: garáž úpadcu na adrese Pod Lachovcom 1727/55, 020 01 Púchov, súpisová hodnota majetku: 15.000,- EUR

3. HNUTEĽNÁ VEC

motorové vozidlo, značka: Citroën Jumper, VIN: VF7YAAMFA11046350, rok výroby: 2006, evidenčné číslo: KE915EZ, stav opotrebovanosti: opotrebované, umiestnenie: garáž úpadcu na adrese Pod Lachovcom 1727/55, 020 01 Púchov, súpisová hodnota majetku: 15.000,- EUR

4. HNUTEĽNÁ VEC

motorové vozidlo, značka: Citroën Jumper, výrobné číslo: VF7YAAMFA11046340, rok výroby: 2006, evidenčné číslo: KE916EZ, stav opotrebovanosti: opotrebované, umiestnenie: garáž úpadcu na adrese Pod Lachovcom 1727/55, 020 01 Púchov, súpisová hodnota majetku: 15.000,- EUR

5. PEŇAŽNÁ POHLÁDÁVKA

peňažná pohľadávka v celkovej sume 3.204,57 EUR voči dlžníkovi: Jaroslav Panáček AUTOSERVIS JARO, s miestom podnikania Požiarna 1640/20, 020 01 Púchov, Slovenská republika, IČO: 45 274 797; faktúra za poskytnuté služby číslo 2011/013-1; súpisová hodnota majetku: 3.204,57 EUR

6. PEŇAŽNÁ POHLÁDÁVKA

peňažná pohľadávka v celkovej sume 4.020,00 EUR voči dlžníkovi: Jaroslav Panáček AUTOSERVIS JARO, s miestom podnikania Požiarna 1640/20, 020 01 Púchov, Slovenská republika, IČO: 45 274 797; faktúra za poskytnuté služby číslo 2011/013-2; súpisová hodnota majetku: 4.020,00 EUR

7. PEŇAŽNÁ POHLÁDÁVKA

peňažná pohľadávka v celkovej sume 93,94 EUR voči dlžníkovi: DÔVERA zdravotná poisťovňa, a. s., so sídlom Einsteinova 25, 851 01 Bratislava, Slovenská republika, IČO: 35 942 436; faktúra za poskytnuté služby číslo 2012/235; súpisová hodnota majetku: 93,94 EUR

8. PEŇAŽNÁ POHLÁDÁVKA

peňažná pohľadávka v celkovej sume 577,00 EUR voči dlžníkovi: MAK STAV s.r.o., so sídlom Moyzesova 36, 040 01 Košice, Slovenská republika, IČO: 46 400 494; faktúra za poskytnuté služby číslo 2012/244; súpisová hodnota majetku: 577,00 EUR

9. PEŇAŽNÁ POHLÁDÁVKA

peňažná pohľadávka v celkovej sume 165,97 EUR voči dlžníkovi: Kováč Marián, trvalo bytom Hemerkova 12, 040

01 Košice, Slovenská republika; vzniknutá z titulu náhrady škody; súpisová hodnota majetku: 165,97 EUR

10. POHLÁDÁVKA Z ÚČTU

pohľadávka z účtu v zostatkovej sume 292,27 EUR; bankový účet číslo 2920854032/1100 vedený v mene EUR spoločnosťou Tatra banka, a.s., so sídlom Hodžovo námestie 3, 811 06 Bratislava 1, Slovenská republika, IČO: 00 686 930; súpisová hodnota majetku: 292,27 EUR

11. POHLÁDÁVKA Z ÚČTU

pohľadávka z účtu v zostatkovej sume 55,96 EUR; bankový účet číslo 4002761469/7500 vedený v mene EUR spoločnosťou Československá obchodná banka, a.s., so sídlom Michalská 18, 815 63 Bratislava, Slovenská republika, IČO: 36 854 140; súpisová hodnota majetku: 55,96 EUR

K019931

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Ing. Vojtech Jakab

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Komárňanská 55/1322, 946 55 Pribeta

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 4. 12. 1947

Obchodné meno správcu: B.F.B. správcovská, v.o.s.

Sídlo správcu: Radlinského 50, 921 01 Piešťany, adresa kancelárie: Mostná 13, 949 01 Nitra

Spisová značka správcovského spisu: 32K/44/2012 S1220

Spisová značka súdneho spisu: 32K/44/2012

Druh podania: Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

OZNÁMENIE O DRAŽBE

V konkurznej veci úpadcu, Ing. Vojtech Jakab, nar. 4. 12. 1947, Družstevná 745/94, 946 55 Pribeta, oznamujeme dražbu majetku úpadcu patriaceho do oddelenej podstaty zabezpečeného veriteľa: Mgr. Marcela Zummerová - súdna exekútorka, Kpt. Nálepku 22, Michalovce, IČO: 31 274 871, č. pohľadávky 28.

Dražobník a navrhovateľ dražby: B.F.B. správcovská, v.o.s., IČO: 36 832 006, Radlinského 50, 921 01 Piešťany, sídlo kancelárie: Mostná 13, 949 01 Nitra, zapísaný v Obchodnom registri OS Trnava, oddiel Sr, vložka č. 10064/T, zapísaný v zozname správcov MS SR pod č. S1220, konajúci prostredníctvom spoločníka, JUDr. Andreja Fialu,

správca úpadcu: Ing. Vojtech Jakab, nar. 4. 12. 1947, Družstevná 745/94, 946 55 Pribeta.

Miesto konania dražby: Notársky úrad, JUDr. Miriam Danczi, Štefánikova tr. 9, 949 01 Nitra.

Dátum a čas otvorenia dražby: **19. 11. 2014 o 13:30 hod.**

Opakovanie dražby: nie (prvá dražba).

Označenie predmetu dražby:

Parcely registra "E" v podielovom spoluvlastníctve úpadcu, Ing. Vojtecha Jakaba, vedené na liste vlastníctva č. 4047 Okresného úradu Komárno, okres Komárno, obec Pribeta, katastrálne územie Pribeta:

katastrálne územie	číslo LV	parcelné číslo	druh pozemku	výmera	spoluvlastnícky podiel
Pribeta	4047	3550	orná pôda	295 m ²	3/4
Pribeta	4047	3582	orná pôda	406 m ²	3/4

Opis predmetu dražby a jeho stavu:

Parcely sa nachádzajú v extraviláne katastrálneho územia obce Pribeta. Netvorí súvislý celok. Užívacie práva k parcelám nie sú vyporiadané. Za pozemky boli úpadcovi vydané náhradné pozemky.

Označenie práv a záväzkov na predmete dražby: Bez zápisu.

Súpisová hodnota majetku: 157,00 EUR

Najnižšie podanie: 157,00 EUR

Minimálne prihodenie: 10,00 EUR

Dražobná zábezpeka: 15,70 EUR

Spôsob zloženia dražobnej zábezpeky:

Účastník dražby je povinný zložiť dražobnú zábezpeku na účet správcu vedený v konkurznej veci č. účtu: SK36 7500 0000 0040 1668 3262 vedenom v ČSOB, a.s., alebo v hotovosti pred konaním dražby. Dražobnú zábezpeku nie je možné zložiť platobnou kartou alebo šekom.

Doklad o zložení dražobnej zábezpeky:

Výpis z bankového účtu účastníka dražby o prevode sumy dražobnej zábezpeky v prospech účtu č. SK36 7500 0000 0040 1668 3262, originál potvrdenia banky o vklade sumy vo výške dražobnej zábezpeky na č. účtu SK36 7500 0000 0040 1668 3262 alebo príjmový doklad správcu o vložení sumy dražobnej zábezpeky v hotovosti.

Spôsob vrátenia dražobnej zábezpeky:

Dražobnú zábezpeku vráti správca účastníkovi dražby, ktorý sa nestal vydražiteľom, na ním určený účet, a to bez zbytočného odkladu po skončení dražby. Úspešnému vydražiteľovi sa dražobná zábezpeka započíta do ceny dosiahnutej vydražením.

Spôsob úhrady ceny dosiahnutej dražbou:

Vydražiteľ je povinný doplatiť cenu dosiahnutú vydražením na účet správcu č. účtu SK36 7500 0000 0040 1668 3262 vedenom v ČSOB, a.s., alebo v hotovosti k rukám správcu ihneď po skončení dražby.

Dátumy a čas obhliadky predmetu dražby:

Obhliadku je možné vykonať dňa 4. 11. 2014 o 10:45 hod. alebo dňa 12. 11. 2014 o 10:45 hod. Vykonanie obhliadky treba deň vopred dohodnúť so správcom na tel. č. 0948 966 771 alebo mailom na bfb@akfiala.sk.

Podmienky odovzdania predmetu dražby vydražiteľovi:

Ak uhradí vydražiteľ cenu dosiahnutú vydražením v stanovenej lehote, prechádza na neho vlastnícke právo alebo iné právo k predmetu dražby udelením príklepu. Správca mu odovzdá predmety dražby a listiny, ktoré osvedčujú vlastnícke právo a sú nevyhnutné na nakladanie s predmetom dražby alebo osvedčujú iné práva vydražiteľa k predmetu dražby. Vydražiteľ prevzatie predmetu dražby písomne potvrdí. Správca s ním spíše zápisnicu o odovzdaní predmetov dražby. Všetky náklady spojené s prevodom majetku znáša vydražiteľ.

Meno, priezvisko a sídlo osvedčujúceho notára: JUDr. Miriam Danczi, notárka, Štefánikova tr. 9, 949 01 Nitra.

Poučenie podľa § 21 ods. 2 až 6 zákona č. 527/2002 Z.z. v znení neskorších predpisov:

V prípade, ak sa spochybňuje platnosť záložnej zmluvy alebo boli porušené ustanovenia tohto zákona, môže osoba, ktorá tvrdí, že tým bola dotknutá na svojich právach, požiadať súd, aby určil neplatnosť dražby. Právo domáhať sa určenia neplatnosti dražby zaniká, ak sa neuplatní do troch mesiacov odo dňa príklepu okrem prípadu, ak dôvody neplatnosti dražby súvisia so spáchaním trestného činu a zároveň ide o dražbu domu alebo bytu, v ktorom má predchádzajúci vlastník predmetu dražby v čase príklepu hlásený trvalý pobyt podľa osobitného predpisu; 12b) v tomto prípade je možné domáhať sa neplatnosti dražby aj po uplynutí tejto lehoty. V prípade spoločnej dražby bude neplatná len tá časť dražby, ktorej sa takýto rozsudok týka (§ 23).

Osoba, ktorá podala na súde žalobu podľa odseku 2, je povinná oznámiť príslušnému okresnému úradu začatie súdneho konania.

Účastníkmi súdneho konania o neplatnosť dražby podľa odseku 2 sú navrhovateľ dražby, dražobník, vydražiteľ, predchádzajúci vlastníci a dotknutá osoba podľa odseku 2.

Ak vydražiteľ zmaril dražbu alebo ak súd určil dražbu za neplatnú, účinky príklepu zanikajú ku dňu príklepu.

Neplatnosť dražby nie je možné vysloviť z dôvodu oneskoreného začatia dražby, ak bolo príčinou oneskoreného začatia dražby konanie inej dražby tým istým dražobníkom na tom istom mieste a ak neumožnil vlastníci predmetu dražby, ako aj osoba, ktorá má k predmetu dražby iné ako vlastnícke právo, vykonať riadnu obhliadku predmetu dražby.

Nitra 13. 10. 2014

Dražobník a navrhovateľ dražby: JUDr. Andrej Fiala, spoločník správcu, B.F.B. správcovská, v.o.s.

K019932

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Cattleya SK s. r. o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Boženy Němcovej 8, 811 04 Bratislava

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 44 522 568

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Adam Puškár

Sídlo správcu: Karpatská 5, 811 05 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 8K/27/2014 S1705

Spisová značka súdneho spisu: 8K/27/2014

Druh podania: Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

JUDr. Adam Puškár, správca konkurznej podstaty úpadcu: Cattleya SK s.r.o., so sídlom Boženy Němcovej 8, 811 04 Bratislava, IČO: 44 522 568, zvolávam prvú schôdzu veriteľov, ktorá sa uskutoční dňa 19.11. 2014, o 09:00 hod, v kancelárii správcu: Karpatská 5, 811 05 Bratislava. Schôdza bude mať nasledovný program: 1. Otvorenie schôdze, 2. Správa o činnosti správcu a stave konkurzného konania, 3. Voľba veriteľského výboru, 4. Rozhodovanie o výmene správcu (ust. § 36 ZKR), 5. Záver. Pri prezentácii veriteľa predložia doklad totožnosti, právnické osoby výpis z Obchodného registra. Zástupcovia veriteľov predložia plnú moc, prípadne poverenie na zastupovanie veriteľa a doklad totožnosti.

K019933

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Ing. Vojtech Jakab

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Komárňanská 55/1322, 946 55 Pribeta

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 4. 12. 1947

Obchodné meno správcu: B.F.B. správcovská, v.o.s.

Sídlo správcu: Radlinského 50, 921 01 Piešťany, adresa kancelárie: Mostná 13, 949 01 Nitra

Spisová značka správcovského spisu: 32K/44/2012 S1220

Spisová značka súdneho spisu: 32K/44/2012

Druh podania: Oznamenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

OZNÁMENIE O DRAŽBE

V konkurznej veci úpadcu, Ing. Vojtech Jakab, nar. 4. 12. 1947, Družstevná 745/94, 946 55 Pribeta, oznamujeme dražbu majetku úpadcu patriaceho do oddelenej podstaty zabezpečeného veriteľa: Mgr. Marcela Zummerová - súdna exekútorka, Kpt. Nálepku 22, Michalovce, IČO: 31 274 871, č. pohľadávky 28.

Dražobník a navrhovateľ dražby: B.F.B. správcovská, v.o.s., IČO: 36 832 006, Radlinského 50, 921 01 Piešťany,

sídlo kancelárie: Mostná 13, 949 01 Nitra, zapísaný v Obchodnom registri OS Trnava, oddiel Sr, vložka č. 10064/T, zapísaný v zozname správcov MS SR pod č. S1220, konajúci prostredníctvom spoločníka, JUDr. Andreja Fialu,

správca úpadcu: Ing. Vojtech Jakab, nar. 4. 12. 1947, Družstevná 745/94, 946 55 Pribeta.

Miesto konania dražby: Notársky úrad, JUDr. Miriam Danczi, Štefánikova tr. 9, 949 01 Nitra.

Dátum a čas otvorenia dražby: **19. 11. 2014 o 14:30 hod.**

Opakovanie dražby: nie (prvá dražba).

Označenie predmetu dražby:

Parcely registra "E" vo výlučnom vlastníctve úpadcu, Ing. Vojtecha Jakaba, vedené na liste vlastníctva č. 2012 Okresného úradu Komárno, okres Komárno, obec Pribeta, katastrálne územie Pribeta:

katastrálne územie	číslo LV	parcelné číslo	druh pozemku	výmera	spoluvlastnícky podiel
Pribeta	2012	3116	orná pôda	1248 m2	1/1
Pribeta	2012	3899/1	vinice	809 m2	1/1
Pribeta	2012	4562/1	orná pôda	5377 m2	1/1
Pribeta	2012	4563/1	orná pôda	12538 m2	1/1
Pribeta	2012	4630	orná pôda	8186 m2	1/1
Pribeta	2012	4813/1	orná pôda	1687 m2	1/1
Pribeta	2012	5050/2	orná pôda	8190 m2	1/1
Pribeta	2012	5051/2	trvalé trávne porasty	320 m2	1/1
Pribeta	2012	5052/2	orná pôda	622 m2	1/1
Pribeta	2012	5406	orná pôda	8535 m2	1/1
Pribeta	2012	5407	orná pôda	6632 m2	1/1
Pribeta	2012	5408	orná pôda	5445 m2	1/1
Pribeta	2012	5637/1	orná pôda	4284 m2	1/1
Pribeta	2012	5638/1	orná pôda	10995 m2	1/1
Pribeta	2012	5639/1	orná pôda	5827 m2	1/1
Pribeta	2012	6183/1	orná pôda	4097 m2	1/1
Pribeta	2012	6184/1	trvalé trávne porasty	1590 m2	1/1
Pribeta	2012	6185/1	orná pôda	381m2	1/1
Pribeta	2012	6186/1	trvalé trávne porasty	802 m2	1/1
Pribeta	2012	6187/1	orná pôda	4445 m2	1/1
Pribeta	2012	6188/1	trvalé trávne porasty	281 m2	1/1
Pribeta	2012	6189/1	orná pôda	5445 m2	1/1
Pribeta	2012	6376/3	orná pôda	4135 m2	1/1
Pribeta	2012	6377/3	trvalé trávne porasty	317 m2	1/1
Pribeta	2012	6378/3	orná pôda	3090 m2	1/1

Pribeta	2012	6379/3	trvalé trávne porasty	180 m2	1/1
Pribeta	2012	6380/3	orná pôda	2334 m2	1/1
Pribeta	2012	6381/3	trvalé trávne porasty	1119 m2	1/1
Pribeta	2012	6871	orná pôda	1029 m2	1/1
Pribeta	2012	6872	trvalé trávne porasty	478 m2	1/1
Pribeta	2012	6873	orná pôda	2981 m2	1/1
Pribeta	2012	7288/1	orná pôda	15081 m2	1/1
Pribeta	2012	7288/101	orná pôda	1261 m2	1/1

Opis predmetu dražby a jeho stavu:

Pozemky netvoria súvislý celok, nachádzajú sa v extraviláne po celom katastrálnom území Pribeta, s výnimkou parc. č. 7288/101, ktorá je v intraviláne a je zastavaná nevyporiadanými stavbami. Ani užívacie práva k ostatným pozemkom nie sú vyporiadané. Za pozemky boli vydané úpadcovi náhradné pozemky.

Označenie práv a záväzkov na predmete dražby:

Záložné právo v prospech RPIC v Komárne, Záhradnícka 15, IČO: 34 075 411, na zabezp. pohľ. + prísl. na všetky parcely, č. zml. ZZP 014/2002, V-2825/02 - pol. 178/02.

Záložné právo V-4269/06 v prospech Regionálneho poradenského a informačného centra Komárno, IČO: 34 075 411 na zabezpečenie pohľadávky, č. zml. ZZP 010/2006 na parcely 3116, 3899/1, 4562/1, 4563/1, 4630, 4813/1, 5050/2, 5051/2, 5052/2, 5406, 5407, 5408, 5637/1, 5638/1, 5639/1, 6183/1, 6184/1, 6185/1, 6186/1, 6187/1, 6188/1, 6189/1, 6376/3, 6377/3, 6378/3, 6379/3, 6380/3, 6381/3, 6871, 6872, 6873, 7288/1, 7288/101, POL. 266/06.

Záložné právo V-1153/09 v prospech Regionálneho poradenského a informačného centra Komárno, Záhradnícka 10, Komárno 945 01, IČO: 34 075 411, na zabezpečenie pohľadávky s príslušenstvom, zml. č. ZZP 008/2009 na pozemky parc. č. 3116, 3899/1, 4562/1, 4563/1, 4630, 4813/1, 5050/2, 5051/2, 5052/2, 5406, 5407, 5408, 5637/1, 5638/1, 5639/1, 6183/1, 6184/1, 6185/1, 6186/1, 6187/1, 6188/1, 6189/1, 6376/3, 6377/3, 6378/3, 6379/3, 6380/3, 6381/3, 6871, 6872, 6873, 7288/1, 7288/101, POL. 121/09.

Vecné bremeno Z-1437/2012 podľa § 22 a nasl. zákona č. 79/1957 Zb. o výrobe, rozvoje a spotrebe elektriny (elektrizačný zákon) v spojení s § 69 ods.10 zákona č. 656/2004 Z.z. o energetike a o zmene niektorých zákonov v prospech spoločnosti ZSE Distribúcia, a.s., IČO: 36 361 518, so sídlom Čulenova 6, 816 47 Bratislava, podľa geometrického plánu č. 36 566 497-715/2011 na pozemku s parcelným číslom registra 'E' 6189/1, 6376/3, týkajúce sa elektroenergetického zariadenia: 2x110 kV vedenie č. 8847 na trase Rz Nové Zámky - Rz Štúrovo a vedenie š. 8850 na trase Rz Elektrosvit Nové Zámky – Rz Štúrovo. Geom. plán č. 36 566 497-715/11.

Súpisová hodnota majetku: 38 901,00 EUR

Najnižšie podanie: 38 901,00 EUR

Minimálne prihodenie: 250,00 EUR

Dražobná zábezpeka: 3 890,10 EUR

Spôsob zloženia dražobnej zábezpeky:

Účastník dražby je povinný zložiť dražobnú zábezpeku na účet správcu vedený v konkurznej veci č. účtu: SK36 7500 0000 0040 1668 3262 vedenom v ČSOB, a.s., alebo v hotovosti pred konaním dražby. Dražobnú zábezpeku nie je možné zložiť platobnou kartou alebo šekom.

Doklad o zložení dražobnej zábezpeky:

Výpis z bankového účtu účastníka dražby o prevode sumy dražobnej zábezpeky v prospech účtu č. SK36 7500

0000 0040 1668 3262, originál potvrdenia banky o vklade sumy vo výške dražobnej zábezpeky na č. účtu SK36 7500 0000 0040 1668 3262 alebo príjmový doklad správcu o vložení sumy dražobnej zábezpeky v hotovosti.

Spôsob vrátenia dražobnej zábezpeky:

Dražobnú zábezpeku vráti správca účastníkovi dražby, ktorý sa nestal vydražiteľom, na ním určený účet, a to bez zbytočného odkladu po skončení dražby. Úspešnému vydražiteľovi sa dražobná zábezpeka započíta do ceny dosiahnutej vydražením.

Spôsob úhrady ceny dosiahnutej dražbou:

Vydražiteľ je povinný doplatiť cenu dosiahnutú vydražením na účet správcu č. účtu SK36 7500 0000 0040 1668 3262 vedenom v ČSOB, a.s., do 15. dňa od skončenia dražby, ak sa vydražiteľ s navrhovateľom dražby nedohodnú inak.

Dátumy a čas obhliadky predmetu dražby:

Obhliadku je možné vykonať dňa 4. 11. 2014 o 11:15 hod. alebo dňa 12. 11. 2014 o 11:15 hod. Vykonanie obhliadky treba deň vopred dohodnúť so správcou na tel. č. 0948 966 771 alebo mailom na bfb@akfiala.sk.

Podmienky odovzdania predmetu dražby vydražiteľovi:

Ak uhradí vydražiteľ cenu dosiahnutú vydražením v stanovenej lehote, prechádza na neho vlastnícke právo alebo iné právo k predmetu dražby udelením príklepu. Správca mu odovzdá predmety dražby a listiny, ktoré osvedčujú vlastnícke právo a sú nevyhnutné na nakladanie s predmetom dražby alebo osvedčujú iné práva vydražiteľa k predmetu dražby. Vydražiteľ prevzatie predmetu dražby písomne potvrdí. Správca s ním spíše zápisnicu o odovzdaní predmetov dražby. Všetky náklady spojené s prevodom majetku znáša vydražiteľ.

Meno, priezvisko a sídlo osvedčujúceho notára: JUDr. Miriam Danczi, notárka, Štefánikova tr. 9, 949 01 Nitra.

Poučenie podľa § 21 ods. 2 až 6 zákona č. 527/2002 Z.z. v znení neskorších predpisov:

V prípade, ak sa spochybňuje platnosť záložnej zmluvy alebo boli porušené ustanovenia tohto zákona, môže osoba, ktorá tvrdí, že tým bola dotknutá na svojich právach, požiadať súd, aby určil neplatnosť dražby. Právo domáhať sa určenia neplatnosti dražby zaniká, ak sa neuplatní do troch mesiacov odo dňa príklepu okrem prípadu, ak dôvody neplatnosti dražby súvisia so spáchaním trestného činu a zároveň ide o dražbu domu alebo bytu, v ktorom má predchádzajúci vlastník predmetu dražby v čase príklepu hlásený trvalý pobyt podľa osobitného predpisu;12b) v tomto prípade je možné domáhať sa neplatnosti dražby aj po uplynutí tejto lehoty. V prípade spoločnej dražby bude neplatná len tá časť dražby, ktorej sa takýto rozsudok týka (§ 23).

Osoba, ktorá podala na súde žalobu podľa odseku 2, je povinná oznámiť príslušnému okresnému úradu začatie súdneho konania.

Účastníkmi súdneho konania o neplatnosť dražby podľa odseku 2 sú navrhovateľ dražby, dražobník, vydražiteľ, predchádzajúci vlastník a dotknutá osoba podľa odseku 2.

Ak vydražiteľ zmaril dražbu alebo ak súd určil dražbu za neplatnú, účinky príklepu zanikajú ku dňu príklepu.

Neplatnosť dražby nie je možné vysloviť z dôvodu oneskoreného začatia dražby, ak bolo príčinou oneskoreného začatia dražby konanie inej dražby tým istým dražobníkom na tom istom mieste a ak neumožnil vlastník predmetu dražby, ako aj osoba, ktorá má k predmetu dražby iné ako vlastnícke právo, vykonať riadnu obhliadku predmetu dražby.

Nitra 13. 10. 2014

Dražobník a navrhovateľ dražby: JUDr. Andrej Fiala, spoločník správcu, B.F.B. správcovská, v.o.s.

K019934

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: MUDr. Viera Borščová
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: 9. mája 256/48, 038 51 Turčianska Štiavnička
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 11.10.1947
Titul, meno a priezvisko správcu: Ing. Elena Fioleková
Sídlo správcu: Mudroňova 43, 036 01 Martin
Spisová značka správcovského spisu: 3K/15/2014/S1340
Spisová značka súdneho spisu: 3K/15/2014
Druh podania: Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadať do spisu

Ing. Elena Fioleková, správca úpadcu: MUDr. Viera Borščová, nar. 11.10.1947, bytom 9. mája 256/48, 038 51 Turčianska Štiavnička, týmto v zmysle ustanovenia § 85 ods. 2 zák. č. 7/2005 Z.z. v znení neskorších zmien oznamuje, že do správcovského spisu je možné nahliadnuť v kancelárii správcu na adrese Mudroňova 43, 036 01 Martin, v úradných hodinách počas pracovných dní od 8. 00 hod. do 15.00 hod. Termín si je vhodné vopred dohodnúť na tel. č.: 0915 720 328, alebo mailom: fiolekova@gmail.com

V Martine dňa 10.10.2014

K019935

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: MAHAKAM, s.r.o.
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Ivanská cesta 16, 821 04 Bratislava
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 35 830 786
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Adam Puškár
Sídlo správcu: Karpatská 5, 811 05 Bratislava
Spisová značka správcovského spisu: 4K/19/2014 S1705
Spisová značka súdneho spisu: 4K/19/2014
Druh podania: Iné zverejnenie

Týmto opravujem oznámenie č. K019368 o zvolaní schôdze veriteľov, uverejnené v OV č. 192/2014, zo dňa 08.10.2014, kde bolo nesprávne označené ako "Druh podania: Doplnenie alebo zmena poznámky o spornom zápise", pričom správne malo byť označené ako "Druh podania: Oznam o zvolaní schôdze veriteľov ". Text oznámenia bol uverejnený správne a to nasledovne:

"JUDr. Adam Puškár, správca konkurznej podstaty úpadcu: MAHAKAM, s.r.o., so sídlom Ivanská cesta 16, 821 04 Bratislava, IČO: 35 830 786, zvolávam prvú schôdzu veriteľov, ktorá sa uskutoční dňa 18.11. 2014, o 09:00 hod, v kancelárii správcu: Karpatská 5, 811 05 Bratislava. Schôdza bude mať nasledovný program: 1. Otvorenie schôdze, 2. Správa o činnosti správcu a stave konkurzného konania, 3. Voľba veriteľského výboru, 4. Rozhodovanie o výmene správcu (ust. § 36 ZKR), 5. Záver. Pri prezentácii veriteľa predložia doklad totožnosti, právnické osoby výpis z Obchodného registra. Zástupcovia veriteľov predložia plnú moc, prípadne poverenie na zastupovanie veriteľa a doklad totožnosti."

K019936

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Pavol Kokles
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Závodná 481/1, 982 01 Tornaľa
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 14.04.1953
Obchodné meno správcu: HMG Recovery, k.s.
Sídlo správcu: Nám. SNP 17, 974 01 Banská Bystrica
Spisová značka správcovského spisu: 1K/14/2014/S1565
Spisová značka súdneho spisu: 1K/14/2014
Druh podania: Iné zverejnenie

Správca v konkurznom konaní voči úpadcovi: **Pavol Kokles**, bytom Závodná 481/1, 982 01 Tornaľa, nar.:

14.04.1953, so sídlom správcovskej kancelárie Nám. SNP 17, 974 01 Banská Bystrica, zapísaná v Zozname správcov vedenom Ministerstvom spravodlivosti SR, značka správcu: S 1565, v mene ktorej koná Mgr. Tomáš Zahradník, komplementár spoločnosti, vyhlasuje v súlade s ust. § 92 ods. 1 písm. d) zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov (ďalej aj ako len „**ZKR**“) a so záväzným pokynom Veriteľského výboru úpadcu zo dňa 01.10.2014, I. kolo verejného ponukového konania na predaj majetku patriaceho do všeobecnej podstaty úpadcu: **Pavol Kokles**, bytom Závodná 481/1, 982 01 Tornaľa, nar.: 14.04.1953 (ďalej aj ako len „**Úpadca**“).

I. Predmet predaja

Dôvod zapísania majetku do súpisu	Deň zapísania majetku do súpisu	Popis	Rok výroby	Výrobné číslo/ Evidenčné číslo	Spoluvlastnícky podiel Úpadcu	Súpisová hodnota v €
§ 67 ods. 1 písm. a) ZKR	23.05.2014	Osobné motorové vozidlo Hyundai GETZ	2006	KMHB751GP6U453742/EČV: RA 382 AS	1/1	800,00 €

Predmetné motorové vozidlo je ponúknuté na náhradné diely.

(ďalej aj ako len „**Hyundai**“)

Dôvod zapísania majetku do súpisu	Deň zapísania majetku do súpisu	Druh	Podoba	Mena	Nominálna hodnota	ISIN	Spoluvlastnícky podiel Úpadcu	Súpisová hodnota v €
§ 67 ods. 1 písm. a) ZKR	23.05.2014	Kmeňová akcia	Zaknihovaná	EUR	14,937263	CS0005044056	1/1	17

(ďalej aj ako len „**Akcie**“)

Spolu Hyundai a Akcie ďalej aj ako len „**Speňažovaný majetok**“)

II. Podmienky I. kola verejného ponukového konania

Ako úspešný bude vyhodnotený v rámci verejného ponukového konania ten záujemca, ktorý:

1. zloží vratnú zálohu v prospech účtu konkurznej podstaty Úpadcu (t.j. IBAN: SK27 1100 0000 0029 2791 2717), a to:

- vo výške 100,00 € v prípade záujmu výlučne o Hyundai, ktorý je ponúknutý na náhradné diely;
- vo výške 20,00 € v prípade záujmu výlučne o Akcie;
- vo výške 120,00 € v prípade záujmu o Hyundai ako aj o Akcie;

2. pričom kritériom pre určenie víťaza ponukového konania bude výška navrhovanej kúpnej ceny a jej splatnosť;

V prípade, že bude záujemca o kúpu Speňažovaného majetku vyhodnotený ako víťazný a nedôjde z jeho strany k úhrade zvyšnej kúpnej ceny do 5 dní odo dňa doručenia oznámenia o úspešnosti jeho podania v rámci verejného ponukového konania, prepadne jeho záloha vo výške 100,00 € v prípade záujmu o Hyundai, vo výške 20,00 € v prípade záujmu o Akcie, alebo vo výške 120,00 € v prípade záujmu o Hyundai ako aj Akcie v prospech konkurznej podstaty.

Záloha zložená záujemcami, ktorých ponuka nebola správcom označená za víťaznú bude dotknutým záujemcom vrátená do 5 pracovných dní odo dňa vyhodnotenia príslušného kola verejného ponukového konania.

Bližšie informácie týkajúce sa ponúkaného majetku si záujemca môže vyžiadať telefonicky u správcu, na tel. č.: 02/32 11 53 00, prípadne mailom na adrese: recovery@hmg.sk.

III. Termín a miesto na predkladanie ponúk

Ponuky na odkúpenie majetku úpadcu sa predkladajú v zalepenej obálke viditeľne označenej nápisom „**Pavol Kokles – VEREJNÉ PONUKOVÉ KONANIE – NEOTVÁRAŤ**“ na adrese správcovskej kancelárie správcu: Nám. SNP 17, 974 01 Banská Bystrica.

Ponuka musí obsahovať:

- Presné vymedzenie predmetu predaja, o ktorý má záujemca záujem tak, aby bolo možné ho jednoznačne identifikovať;
- Návrh kúpnej ceny v eurách (€);
- Doklad preukazujúci totožnosť, ktorým u záujemcu - fyzickej osoby je neoverená kópia občianskeho preukazu či cestovného dokladu a u záujemcov - právnických osôb je to výpis z príslušného registra podľa osobitného predpisu, ktorý nebude starší ako 3 mesiace.

Ponuky záujemcov musia byť správcovi doručené v lehote do 21 kalendárnych dní odo dňa zverejnenia oznámenia o vyhlásení I. kola verejného ponukového konania v Obchodnom vestníku SR. Záujemca je oprávnený do verejného ponukového konania predložiť len jednu ponuku na rovnaký predmet ponukového konania, pričom raz predloženú ponuku nemožno viac meniť ani vziať späť. Ponuka musí obsahovať všetky náležitosti uvedené v tomto ozname o vyhlásení I. kola verejného ponukového konania.

Ponuka musí byť napísaná v slovenskom jazyku.

Každý záujemca môže predložiť len jednu ponuku, ktorá sa bude týkať určitého majetku patriaceho do konkurznej podstaty. V prípade, že záujemca predloží viacero ponúk, ktoré sa budú týkať rovnakej časti majetku konkurznej podstaty, bude sa brať zreteľ iba na jednu ponuku, a to tú, v ktorej ponúkol najvyššiu cenu za odkúpenie predmetu predaja.

V prípade, že dôjde k stretu dvoch alebo viacerých ponúk s rovnakým najvyšším podaním, má prednosť tá ponuka, ktorá bola doručená ako prvá.

IV. Termín a miesto otvárania obálok

Otvorenie predložených obálok s ponukami na odkúpenie majetku uskutoční správca do 5 pracovných dní od uplynutia lehoty na predkladanie ponúk, pričom o tomto otváraní sa vyhotoví úradný záznam.

V. Lehota na vyhodnotenie ponúk

Správca konkurznej podstaty vypracuje písomné vyhodnotenie doručených ponúk v lehote 5 pracovných dní odo dňa otvárania ponúk.

Správca vyhodnotí predložené ponuky komplexne s ohľadom na príslušné ustanovenia ZKR a záväzný pokyn príslušného orgánu Úpadcu.

Správca konkurznej podstaty vyrozumie všetkých záujemcov o výsledku príslušného kola verejného ponukového konania v lehote 15 kalendárnych dní odo dňa otvárania ponúk.

Mgr. Tomáš Zahradník, komplementár spoločnosti

HMG Recovery, k. s., správca Úpadcu

K019937

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Adrián Horváth

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Rúbanisko III 2785/5, 984 03 Lučenec

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 22.03.1970

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr.,PhD. Gabriela Matušková

Sídlo správcu: ul.Prof.Sáru 44, 974 01 Banská Bystrica

Spisová značka správcovského spisu: 1K/20/2012/S680

Spisová značka súdneho spisu: 1K/20/2012

Druh podania: Iné zverejnenie

JUDr.Gabriela Muránska Matušková,PhD., so sídlom kancelárie ul.Prof.Sáru 44, 974 01 Banská Bystrica, správca

úpadcu Adrián Horváth, nar.22.03.1970, bytom Rúbanisko III 2785/5, 984 03 Lučenec týmto v súlade s ust. §28 ods.3 ZoKR oznamuje, že do zoznamu pohľadávok zapísal pohľadávku veriteľa ČSOB Leasing,a.s., IČO:35704713, so sídlom Panónska cesta 11, Bratislava v celkovej výške 95.922,95,-Eur, ktorá bola doručená správcovi po uplynutí základnej prihlasovacej lehoty.

JUDr. Gabriela Muránska Matušková, PhD., správca

K019938

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: NECHASIM, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Bottova 7, 811 09 Bratislava

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 35 950 587

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Martina Mrázová

Sídlo správcu: Šoltésovej 20, 811 08 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 6K/3/2013 S400

Spisová značka súdneho spisu: 6K/3/2013

Druh podania: Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadať do spisu

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadať do spisu

JUDr. Martina Mrázová, správca konkurznej podstaty úpadcu: NECHASIM, s.r.o., so sídlom: Bottova 7, 811 09 Bratislava, IČO: 35 950 587, týmto oznamuje účastníkom konania a ich zástupcom, že do správcovského spisu v uvedenej veci je možné nahliadať v kancelárii správcu na adrese: JUDr. Martina Mrázová, Šoltésovej 20, 811 08 Bratislava, v úradných hodinách: Pondelok – Piatok v čase od 09:00 – 17:00 hod. Termín nahliadnutia si môžu účastníci konania dohodnúť na telefónnom čísle: 02/555 655 69.

V Bratislave dňa, 10.10.2014

JUDr. Martina Mrázová

Správca konkurznej podstaty

K019939

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Róbert Asztalos

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Mierová 98, 946 03 Kolárovo

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 40 176 967

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Jozef Majorán

Sídlo správcu: Ľudovíta Štúra 3, 934 01 Levice

Spisová značka správcovského spisu: 31K/24/2014 S423

Spisová značka súdneho spisu: 31K/24/2014

Druh podania: Iné zverejnenie

Správca konkurznej podstaty úpadcu zverejňuje v zmysle § 76 odsek 3 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a vykonávacích predpisov doplnenie súpisu majetku podstát, ktorý bol ku dňu tohto zverejnenia zistený a ktorý je zaradený do všeobecnej podstaty.

Všeobecná podstata – Príjmy úpadcu podliehajúce konkurzu v rozsahu, v akom môžu byť postihnuté výkonom rozhodnutia alebo exekúciou				
Druh	Dátum obstarania	Adresa miesta, kde sa vec nachádza	Podiel úpadcu	Súpisová hodnota v € pripadajúca na podiel úpadcu

Zrážka vykonaná zamestnávateľom KOLAGREX Int. s.r.o.z odmeny úpadcu	9/2014	Správcovský účet	1/1	212,57
---	--------	------------------	-----	--------

JUDr. Jozef Majorán, správca

K019940

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: ORION-plus, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Masarykova 20, 080 01 Prešov

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 31 685 871

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Jozef Beňo, PhD.

Sídlo správcu: Nám. sv. Egídia 93, 058 01 Poprad

Spisová značka správcovského spisu: 2K/26/2014 S1209

Spisová značka súdneho spisu: 2K/26/2014

Druh podania: Iné zverejnenie

Oprava podania publikovaného 16.9.2014 v Obchodnom vestníku SR č. 176/2014 pod číslom K017785.

V programe schôdze veriteľov je pod bodom 5. nesprávne uvedený ako bod schôdze Voľba zástupcu veriteľov. Správne znenie bodu 5. programu schôdze veriteľov je Voľba veriteľského výboru.

JUDr. Jozef Beňo, PhD., správca

K019941

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: TopFood Slovakia, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Pekárska 11, 917 01 Trnava

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 351 687

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Erik Bilský

Sídlo správcu: Pekárska 11, 917 01 Trnava

Spisová značka správcovského spisu: 23K/17/2014S1477

Spisová značka súdneho spisu: 23K/17/2014

Druh podania: Iné zverejnenie

V konkurznom konaní vedenom na Okresnom súde Trnava pod sp.zn. 23K/17/2014 na majetok úpadcu **TopFood Slovakia, s.r.o.**, so sídlom Pekárska 11, 917 01 Trnava, IČO: 36 351 687, správca konkurznej podstaty úpadcu, JUDr. Erik Bilský, so sídlom kancelárie Pekárska 11, 917 01 Trnava, v súlade s ustanovením § 76 ods. 3 Zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov mení **súpis majetku oddelenej podstaty zabezpečeného veriteľa: Business Point, s. r. o.**, so sídlom Tbiliská 29, Bratislava 831 06, IČO: 44 932 014, a týmto zverejňuje jeho úplné znenie, ktoré v plnej miere ruší a nahrádza pôvodný súpis majetku oddelenej podstaty:

A. POZEMKY									
Číslo súp.zl.	Parcela č.	Druh pozemku	Výmera v m2	LV č.	Katastrálne územie	Obec	Spoluvlast. podiel	Súpisová hodnota	Sporný zápis
1.	6/9	Záhrady	2217	142	Obsolovce	Horné Obdokovce	1/1	4 265,65 €	

2.	6/10	Zastavané plochy a nádvorja	618	142	Obsolovce	Horné Obdokovce	1/1	1 189,07 €	
3.	6/11	Zastavané plochy a nádvorja	5085	142	Obsolovce	Horné Obdokovce	1/1	9 118,14 €	
4.	6/14	Zastavané plochy a nádvorja	566	142	Obsolovce	Horné Obdokovce	1/1	1 754,74 €	
5.	6/15	Zastavané plochy a nádvorja	228	142	Obsolovce	Horné Obdokovce	1/1	438,69 €	
6.	6/16	Zastavané plochy a nádvorja	93	142	Obsolovce	Horné Obdokovce	1/1	178,94 €	
7.	6/17	Zastavané plochy a nádvorja	1142	142	Obsolovce	Horné Obdokovce	1/1	2 197,28 €	
8.	6/18	Zastavané plochy a nádvorja	138	142	Obsolovce	Horné Obdokovce	1/1	265,52 €	

B. STAVBY

Číslo súp.zl.	Súpis. stavby	č.	Popis stavby	Na parc. č.	LV č.	Katastrálne územie	Obec	Spoluvlast. podiel	Súpisová hodnota	Sporný zápis
9.	17		Administr. budova	6/18	142	Obsolovce	Horné Obdokovce	1/1	3 801,85 €	
10.	145		Sklad hotových výrobkov	6/15	142	Obsolovce	Horné Obdokovce	1/1	3 969,15 €	
11.	146		Sklad hotových výrobkov	6/16	142	Obsolovce	Horné Obdokovce	1/1	1 586,25 €	
12.	147		Výrobná hala	6/17	142	Obsolovce	Horné Obdokovce	1/1	113 565,45 €	
13.	148		Sklad hotových výrobkov	6/14	142	Obsolovce	Horné Obdokovce	1/1	48 469,51 €	

C. PLOTY

Číslo súp.zl.	Popis	Súpisová hodnota	Sporný zápis
14.	Bariérový plot: postavený z betónových prefabrikovaných bariér na betónové stĺpiky, ohradzuje pozemky areálu v dĺžke 268 m. Priemerná výška plotu: 2,5 m s ostrým drôtom.	2 514,07 €	
15.	Oceľový plot: postavený z oceľov. pletiva na oceľové stĺpiky, ohradzuje pozemky od susedných pozemkov na južnej strane, dĺžka 83 m. Výška plotu: 2m. Bránka je z oceľových profilov.	188,73 €	

D. VONKAJŠIE ÚPRAVY

Číslo súp.zl.	Popis	Súpisová hodnota	Sporný zápis
16.	Vodovodná prípojka- začiatok užívania r. 1997	787,34 €	
17.	Vodomerná šachta - začiatok užívania r. 1997	101,88 €	
18.	Kanalizačná prípojka DN200 - začiatok užívania r. 1983	49,39 €	
19.	Kanalizačná prípojka DN150 - začiatok užívania r. 2002	201,86 €	
20.	Žumpa I. - začiatok užívania r. 1983	718,83 €	

21.	Žumpa II. - začiatok užívania r. 2002	826,37 €	
22.	Dažďová kanalizácia - začiatok užívania r. 2002	660,45 €	
23.	Plynová prípojka - začiatok užívania r. 1996	282,13 €	
24.	Prípojka elektro - začiatok užívania r. 2002	82,80 €	
25.	Rozvody NN - začiatok užívania r. 2001	396,27 €	
26.	NN rozvody - začiatok užívania r. 2002	496,54 €	
27.	Spevnené plochy- asfalt - začiatok užívania r. 1986	1 424,55 €	
28.	Spevnené plochy - betón - začiatok užívania r. 2002	460,66 €	

V Trnave dňa 13.10.2014

JUDr. Erik Bilský, správca S1477

K019942

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: TopFood Slovakia, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Pekárska 11, 917 01 Trnava

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 351 687

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Erik Bilský

Sídlo správcu: Pekárska 11, 917 01 Trnava

Spisová značka správcovského spisu: 23K/17/2014S1477

Spisová značka súdneho spisu: 23K/17/2014

Druh podania: Iné zverejnenie

V konkurznom konaní vedenom na Okresnom súde Trnava pod sp.zn. 23K/17/2014 na majetok úpadcu **TopFood Slovakia, s.r.o.**, so sídlom Pekárska 11, 917 01 Trnava, IČO: 36 351 687, správca konkurznej podstaty úpadcu, JUDr. Erik Bilský, so sídlom kancelárie Pekárska 11, 917 01 Trnava, v súlade s ustanovením § 76 ods. 3 Zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov mení **súpis majetku oddelenej podstaty zabezpečeného veriteľa: Slovenská sporiteľňa, a.s.**, so sídlom Tomášikova 48, 832 37 Bratislava, IČO: 00 151 653, a týmto zverejňuje jeho úplné znenie, ktoré v plnej miere ruší a nahrádza pôvodný súpis majetku oddelenej podstaty:

A. POZEMKY									
Číslo súp.zl.	Parcela č.	Druh pozemku	Výmera v m2	LV č.	Katastrálne územie	Obec	Spoluvlast. podiel	Súpisová hodnota	Sporný zápis
1.	6/9	Záhrady	2217	142	Obsolovce	Horné Obdokovce	1/1	4 265,65 €	

2.	6/10	Zastavané plochy a nádvoría	618	142	Obsolovce	Horné Obdokovce	1/1	1 189,07 €	
3.	6/11	Zastavané plochy a nádvoría	5085	142	Obsolovce	Horné Obdokovce	1/1	9 118,14 €	
4.	6/14	Zastavané plochy a nádvoría	566	142	Obsolovce	Horné Obdokovce	1/1	1 754,74 €	
5.	6/15	Zastavané plochy a nádvoría	228	142	Obsolovce	Horné Obdokovce	1/1	438,69 €	
6.	6/16	Zastavané plochy a nádvoría	93	142	Obsolovce	Horné Obdokovce	1/1	178,94 €	
7.	6/17	Zastavané plochy a nádvoría	1142	142	Obsolovce	Horné Obdokovce	1/1	2 197,28 €	
8.	6/18	Zastavané plochy a nádvoría	138	142	Obsolovce	Horné Obdokovce	1/1	265,52 €	

B. STAVBY

Číslo súp.zl.	Súpis. stavby	č.	Popis stavby	Na parc. č.	LV č.	Katastrálne územie	Obec	Spoluvlast. podiel	Súpisová hodnota	Sporný zápis
9.	17		Administr. budova	6/18	142	Obsolovce	Horné Obdokovce	1/1	3 801,85 €	
10.	145		Sklad hotových výrobkov	6/15	142	Obsolovce	Horné Obdokovce	1/1	3 969,15 €	
11.	146		Sklad hotových výrobkov	6/16	142	Obsolovce	Horné Obdokovce	1/1	1 586,25 €	
12.	147		Výrobná hala	6/17	142	Obsolovce	Horné Obdokovce	1/1	113 565,45 €	
13.	148		Sklad hotových výrobkov	6/14	142	Obsolovce	Horné Obdokovce	1/1	48 469,51 €	

C. PLOTY

Číslo súp.zl.	Popis	Súpisová hodnota	Sporný zápis
14.	Bariérový plot: postavený z betónových prefabrikovaných bariér na betónové stĺpiky, ohradzuje pozemky areálu v dĺžke 268 m. Priemerná výška plotu: 2,5 m s ostnatým drôtom.	2 514,07 €	
15.	Oceľový plot: postavený z oceľov. pletiva na oceľové stĺpiky, ohradzuje pozemky od susedných pozemkov na južnej strane, dĺžka 83 m. Výška plotu: 2m. Bránka je z oceľových profilov.	188,73 €	

D. VONKAJŠIE ÚPRAVY

Číslo súp.zl.	Popis	Súpisová hodnota	Sporný zápis
16.	Vodovodná prípojka- začiatok užívania r. 1997	787,34 €	
17.	Vodomerná šachta - začiatok užívania r. 1997	101,88 €	
18.	Kanalizačná prípojka DN200 - začiatok užívania r. 1983	49,39 €	
19.	Kanalizačná prípojka DN150 - začiatok užívania r. 2002	201,86 €	
20.	Žumpa I. - začiatok užívania r. 1983	718,83 €	

21.	Žumpa II. - začiatok užívania r. 2002	826,37 €		
22.	Dažďová kanalizácia - začiatok užívania r. 2002	660,45 €		
23.	Plynová prípojka - začiatok užívania r. 1996	282,13 €		
24.	Prípojka elektro - začiatok užívania r. 2002	82,80 €		
25.	Rozvody NN - začiatok užívania r. 2001	396,27 €		
26.	NN rozvody - začiatok užívania r. 2002	496,54 €		
27.	Spevnené plochy- asfalt - začiatok užívania r. 1986	1 424,55 €		
28.	Spevnené plochy - betón - začiatok užívania r. 2002	460,66 €		

V Trnave dňa 13.10.2014

JUDr. Erik Bilský, správca S1477

K019943

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: EURO KAMEŇ, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Štefánikova 43, 053 04 Spišské Podhradie

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 593 648

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Ondrej Gajdošech

Sídlo správcu: Krmanova 14, 040 01 Košice

Spisová značka správcovského spisu: 30R/1/2014 S1283

Spisová značka súdneho spisu: 30R/1/2014

Druh podania: Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Zápisnica z druhého zasadnutia veriteľského výboru dlžníka:
EURO KAMEŇ, s.r.o., Štefánikova 43, Spišské Podhradie 053 04, IČO: 36 593 648

spisová značka: 30R/1/2014
miesto konania: Horná 13, 974 01 Banská Bystrica
dátum konania: 06.10.2014
začiatok schôdze: 11:00 hod.

Prítomní:

1. za dlžníka: Ing. Ján Mucha, konateľ dlžníka
2. reštrukturalizačný správca: JUDr. Ondrej Gajdošech, správca
3. veriteľa:

a) S Slovensko, spol. s r.o., IČO: 35812419, Tomášikova 17, Bratislava, veriteľ č. 17, s počtom hlasov 201807, v zastúpení: Ing. Peter Magdín, na základe poverenia.

b) PICCINI MARMI PREGIATI s.r.l., IČO: 271030454, Via degli Oliveti 110, 541 00 Massa, Italy, veriteľ č. 13, s počtom hlasov 48655, v zastúpení: Advokátska kancelária JUDr. Tomáš Suchý, spol. s r.o., JUDr. Tomáš Suchý –

advokát, konateľ spoločnosti,
c) VÚB, a.s., IČO: 31320155, Mlynské Nivy 1, 829 90 Bratislava, veriteľ č. 26, s počtom hlasov 155738, v zastúpení: Mgr. Roman Tekely, na základe poverenia.

Program:

1. Otvorenie
2. Rozprava o predložennom návrhu reštrukturalizačného plánu (ďalej „RP“)
3. Hlasovanie o reštrukturalizačnom pláne podľa ustanovenia § 144 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov (ďalej ZKR)
4. Diskusia
5. Záver

1. Otvorenie

Schôdzu veriteľského výboru otvoril predseda VV, ktorý privítal prítomných členov veriteľského výboru a reštrukturalizačného správcu. Predseda VV skonštatoval, že zasadnutie veriteľského výboru sa koná na základe ustanovenia § 144 ods. 1 ZKR a v lehote tu uvedenej. Reštrukturalizačný správca predložil dňa 25.02.2013 záverečný návrh RP. Predseda VV v zákonnej lehote zvolal zasadnutie veriteľského výboru na rozpravu o predložennom návrhu RP.

Predseda VV vzhľadom na prítomnosť 3 členov veriteľského výboru skonštatoval, že veriteľský výbor je uznášaniaschopný v zmysle ustanovenia § 128 ods. 2 ZKR. Zároveň prítomných informoval, že podľa ustanovenia § 128 ods. 2 ZKR každý člen veriteľského výboru má jeden hlas. Na prijatie uznesenia veriteľského výboru je potrebný súhlas nadpolovičnej väčšiny prítomných členov veriteľského výboru. V prípade rovnosti hlasov sa hlasy členov veriteľského výboru prepočítajú podľa sumy ich zistených pohľadávok.

2. Rozprava o predložennom návrhu RP

Predseda VV otvoril rozpravu o predložennom návrhu RP a vyzval prítomných, aby predniesli svoje výhrady k predloženému návrhu RP.

S Slovensko, spol. s r.o.
- nesúhlasí s predloženým návrhom RP čo do doby plnenia a navrhujeme skrátiť lehotu plnenia plánu na 60 mesiacov a v súlade s tým žiadame o prepracovanie plánu.

PICCINI MARMI PREGIATI s.r.l.
- nesúhlasí s predloženým návrhom RP a žiadame o prepracovanie plánu v zmysle pripomienok, ktoré zašle písomne.

VÚB, a.s.
- dopyty položené na zasadnutí VV:
- Prečo nie sú v reštrukturalizačnom pláne obsiahnuté konkrétne kroky dlžník zabezpečujúce plnenie plánu a aké sú tieto kroky?

Dlžník: V rámci zlepšenia a zefektívnenia fungovania podniku chceme zlepšiť efektivitu výroby najmä nákupom lafetovej píly nakoľko evidujeme dopyt po spišskom travertínu no spoločnosť nedisponuje nástrojom na jeho spracovanie do požadovanej podoby. V prípade, že nedôjde k schváleniu plánu a tento bude prepracovaný pripravíme analýzu možných dopadov na efektivitu prevádzky. Dlžník tiež v spolupráci so spoločnosťou Aragonit uvažuje o rekonštrukcii kamenárskej dielne. Bližšie budú písomne špecifikované a zaslané správcovi. Navrhujeme určiť lehota 15 dní na prepracovanie RP.

3. Hlasovanie o RP

Členovia veriteľského výboru v rozprave predniesli výhrady k predloženému návrhu RP. Predseda VV vyzval prítomných členov veriteľského výboru, aby hlasovali o návrhu na prijatie uznesenia veriteľského výboru, ktorým sa predkladateľovi určí lehota 15 dní na prepracovanie RP, a to v zmysle prednesených výhrad.

Hlasovanie:

Za	–	100	%
Proti	–	0	%

Zdržal sa – 0 %

Veriteľský výbor prijal nasledujúce uznesenie č. 1:

„Veriteľský výbor dlžníka určuje v zmysle ustanovenia § 144 ods. 1 ZKR predkladateľovi RP lehotu 15 dní na prepracovanie RP, a to v zmysle prednesených a doručených výhrad. Lehota začne plynúť odo dňa nasledujúceho po dni konania zasadnutia veriteľského výboru.“

4. Diskusia

Predkladateľ plánu zastúpený reštrukturalizačným správcom oboznámil prítomných členov veriteľského výboru, že je pripravená ďalšia verzia RP, v ktorej bude (pri zachovaných lehotách plnenia 60 mesiacov) miera uspokojenia zabezpečených veriteľov zvýšená na 100 %. Reštrukturalizačný správca ďalej informoval členov VV o postupe racionalizácie podniku pričom tieto budú v opisnej časti bližšie špecifikované.

5. Záver

Po prerokovaní všetkých bodov programu, predseda veriteľského výboru poďakoval prítomným za účasť a o 12,35 hod zasadnutie ukončil.

V Banskej Bystrici dňa 06.10.2014

S Slovensko,
predseda
Ing. Peter Magdin, na základe poverenia

spol.
veriteľského

s

r.o.
výboru

JUDr.
Správca

Ondrej

Gajdošech

K019944

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: MIVE VRANOV, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Okulka 18/40, 093 01 Vranov nad Topľou

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 782 947

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Ján Ninčák, MBA, PhD.

Sídlo správcu: Mierová 2529/87, 066 52 Humenné

Spisová značka správcovského spisu: 1K/63/2013 S1396

Spisová značka súdneho spisu: 1K/63/2013

Druh podania: Súpis oddelenej podstaty

SÚPIS MAJETKU- ODDELENÁ PODSTATÁ

zabezpečeného veriteľa Slovenská sporiteľňa, a.s., Tomášikova 48, 832 37 Bratislava, IČO: 00151653

Majetok tretej osoby zabezpečujúcej záväzok úpadcu: vlastníci v podiele 1/1 v BSM Sikora Marián r. Sikora, nar.

23.03.1975 a Sikorová Daniela r. Barnová, nar. 06.07.1974, obaja bytom: Záhradná 290/2, 076 17 Nižný Žipov

Výška zabezpečených pohľadávok spolu: 93 492,81 EUR

Číslo zabezpečenej pohľadávky v zozname pohľadávok 31:

Podrobný opis zabezpečenej pohľadávky vo výške 63 378,29 EUR: Zmluva o úvere č. 0561649352/2009 uzatvorená medzi Slovenskou sporiteľnou, a.s., IČO: 00 151 653 na strane veriteľa a spoločnosťou MIVE VRANOV, s.r.o., IČO: 36 782 947, so sídlom Okulka 18/40, Vranov nad Topľou, na strane dlžníka dňa 31.03.2009 v znení dodatku zo dňa 30.03.2011 (ďalej len „Zmluva o úvere“). Pohľadávka veriteľa zo Zmluvy o úvere vznikla neuhradením istiny, úrokov, úrokov z omeškania a nákladov z uplatnenia.

Podrobný opis zabezpečovacieho práva: Zmluva o zriadení záložného práva k nehnuteľnostiam a mandátna zmluva zo dňa 17.05.2010. Záložné právo vzniklo vkladom do katastra nehnuteľností vedenom Správou katastra Humenné pod č. V 730-10, vklad povolený dňa 10.06.2010 Správou katastra Vranov nad Topľou. Predmetom záložného práva podľa Zmluvy o zriadení záložného práva k nehnuteľnostiam a Mandátnej zmluvy zo dňa 17.05.2010 sú nehnuteľnosti v spoluvlastníctve Mariána Sikoru, nar. 23.03.1975 a Daniely Sikorovej, nar. 06.07.1974, obaja bytom Záhradná 290/2, Nižný Žipov, spoluvlastnícky podiel 1/1, nachádzajúce sa v katastrálnom území Juskova Vôľa, obec Juskova Vôľa, okres Vranov nad Topľou, zapísané na liste vlastníctva č. 17 vedenom Katastrálnym odborom Okresného úradu Vranov nad Topľou, a to pozemky: parcela č. 1/2, zastavané plochy a nádvoria o výmere 640 m², parcela č. 1/3, zastavané plochy a nádvoria o výmere 176 m², parcela č. 1/4, zastavané plochy a nádvoria o výmere 15 m², parcela č. 3/5, záhrady o výmere 296 m², parcela č. 565/25, zastavané plochy a nádvoria o výmere 81 m² a stavby: aktuálne dom so súpisným č. 66 na parcele č. 1/3 (pôvodne rozostavaná stavba na parcele č. 1/3).

Poradie: Zabezpečovacie právo v druhom poradí

Číslo zabezpečenej pohľadávky v zozname pohľadávok 32:

Podrobný opis zabezpečenej pohľadávky vo výške 30 114,52 EUR: Zmluva o úvere č. 0562692985/2009 uzatvorená medzi Slovenskou sporiteľnou, a.s., IČO: 00 151 653 na strane veriteľa a spoločnosťou MIVE VRANOV, s.r.o., IČO: 36 782 947, so sídlom Okulka 18/40, Vranov nad Topľou, na strane dlžníka dňa 10.06.2009 (ďalej len „Zmluva o úvere“). Pohľadávka veriteľa zo Zmluvy o úvere sa stala splatnou v celom rozsahu dňa 25.05.2013 a to na základe vyhlásenia mimoriadnej splatnosti zo strany veriteľa. Pohľadávka veriteľa zo Zmluvy o úvere vznikla neuhradením istiny, úrokov, úrokov z omeškania a poplatkov.

Podrobný opis zabezpečovacieho práva: Zmluva o zriadení záložného práva k nehnuteľnostiam a Mandátna zmluva zo dňa 10.06.2009. Záložné právo vzniklo vkladom do katastra nehnuteľností, číslo vkladu: V-768/2009, vklad povolený dňa 26.06.2009 Správou katastra Vranov nad Topľou. Predmetom záložného práva podľa Zmluvy o zriadení záložného práva k nehnuteľnostiam a Mandátnej zmluvy zo dňa 10.06.2009 sú nehnuteľnosti v spoluvlastníctve Mariána Sikoru, nar. 23.03.1975 a Daniely Sikorovej, nar. 06.07.1974, obaja bytom Záhradná 290/2, Nižný Žipov, spoluvlastnícky podiel 1/1, nachádzajúce sa v katastrálnom území Juskova Vôľa, obec Juskova Vôľa, okres Vranov nad Topľou, zapísané na liste vlastníctva č. 17 vedenom Katastrálnym odborom Okresného úradu Vranov nad Topľou, a to pozemky: parcela č. 1/2, zastavané plochy a nádvoria o výmere 640 m², parcela č.

1/3, zastavané plochy a nádvoria o výmere 176 m², parcela č. 1/4, zastavané plochy a nádvoria o výmere 15 m², parcela č. 3/5, záhrady o výmere 296 m², parcela č. 565/25, zastavané plochy a nádvoria o výmere 81 m² a stavby: aktuálne dom so súpisným č. 66 na parcele č. 1/3 (pôvodne rozostavaná stavba na parcele č. 1/3).

Poradie: Zabezpečovacie právo v prvom poradí

Súpis oddelenej podstaty:

Súp. č.1

Štát: SR

Deň zapísania: 09.10.2014

Dôvod zapísania: §79 ZKR

Okres: Vranov nad Topľou

Obec: Juskova Voľa

Kat. územie: Juskova Voľa

Číslo LV: 17

Druh: Pozemok

Parcelné číslo: 1/2

Výmera: 640 m²

Druh pozemku: zastavané plochy a nádvoria

spoluvlastnícky podiel tretej osoby: 1/1

súpisová hodnota majetku: 3.014,40 EUR

Súp. č.2

Štát: SR

Deň zapísania: 09.10.2014

Dôvod zapísania: §79 ZKR

Okres: Vranov nad Topľou

Obec: Juskova Voľa

Kat. územie: Juskova Voľa

Číslo LV: 17

Druh: Pozemok

Parcelné číslo: 1/3

Výmera: 176 m²

Druh pozemku: zastavané plochy a nádvoria

spoluvlastnícky podiel tretej osoby: 1/1

súpisová hodnota majetku: 828,96 EUR

Súp. č.3

Štát: SR

Deň zapísania: 09.10.2014

Dôvod zapísania: §79 ZKR

Okres: Vranov nad Topľou

Obec: Juskova Voľa

Kat. územie: Juskova Voľa

Číslo LV: 17

Druh: Pozemok

Parcelné číslo: 1/4

Výmera: 15 m²

Druh pozemku: zastavané plochy a nádvoria

spoluvlastnícky podiel tretej osoby: 1/1

súpisová hodnota majetku: 70,65 EUR

Súp. č.4

Štát: SR

Deň zapísania: 09.10.2014

Dôvod zapísania: §79 ZKR

Okres: Vranov nad Topľou

Obec: Juskova Voľa

Kat. územie: Juskova Voľa

Číslo LV: 17

Druh: Pozemok

Parcelné číslo: 3/5

Výmera: 296 m²

Druh pozemku: záhrady

spoluvlastnícky podiel tretej osoby: 1/1

súpisová hodnota majetku: 520,96 EUR

Súp. č.5

Štát: SR

Deň zapísania: 09.10.2014

Dôvod zapísania: §79 ZKR

Okres: Vranov nad Topľou

Obec: Juskova Voľa

Kat. územie: Juskova Voľa

Číslo LV: 17

Druh: Pozemok

Parcelné číslo: 565/25

Výmera: 81 m²

Druh pozemku: zastavané plochy a nádvoria

spoluvlastnícky podiel tretej osoby: 1/1

súpisová hodnota majetku: 381,51 EUR

Súp. č.6

Štát: SR

Deň zapísania: 09.10.2014

Dôvod zapísania: §79 ZKR

Okres: Vranov nad Topľou

Obec: Juskova Voľa

Kat. územie: Juskova Voľa

Číslo LV: 17

Druh: Stavba

Súpisné číslo : 66

Na parcele: 1/3

Popis stavby - Dom

spoluvlastnícky podiel tretej osoby: 1/1

súpisová hodnota majetku: 67.345,33 EUR

V Humennom, dňa 13.10.2014

JUDr. Ján Ninčák, MBA, PhD.

Správca

zn. správcu S1396

K019945

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: DIXIA SOLLARIS, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Nám. Slobody 11, 811 06 Bratislava

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 281 212

Obchodné meno správcu: Pospíšil & Partners, k.s.

Sídlo správcu: Záhradnícka 30, 821 08 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 8R/2/2014 S 1267

Spisová značka súdneho spisu: 8R/2/2014

Druh podania: Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Zápisnica z 1. zasadnutia veriteľského výboru

v súlade s § 128 ods. 5 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZKR“)

Dlžník: **DIXIA SOLLARIS, s.r.o.**

Nám. Slobody 11, 811 06 Bratislava

IČO: 36 281 212

Reštrukturalizácia povolená uznesením OS BA I. zo dňa 04.08.2014, zverejneným v OV pod č 152/2014 dňa 08.08.2014

Miesto konania: Hotel NIVY, Líščie Nivy 3, Bratislava

Dátum konania: **13.10.2014**

Program: 1. Otvorenie zasadnutia veriteľského výboru

2. Voľba predsedu veriteľského výboru
3. Rozhodnutie o návrhu reštrukturalizačného plánu
4. Záver

Predseda: správca **Pospíšil & Partners, k.s.**

Kancelária: Záhradnícka 30, 821 08 Bratislava, IČO: 44 342 004

zapísaný v zozname správcov MS SR reg. č. 1267

Prítomní: Dlužník **DIXIA SOLLARIS, s.r.o**

Člen VV **Medzinárodná investičná banka**

so sídlom: 7 Masha Poryvaeva, 107078 Moskva, Ruská federácia

zastúpená na základe plnej moci Allen & Overy Bratislava s.r.o.

Člen VV **AUGMENT s.r.o.**

Mládežnícka 2, 960 01 Zvolen, IČO: 47 773 219

Člen VV **FESSI s.r.o.**

J. Jesenského 1054/44, 960 03 Zvolen

Správca **Pospíšil & Partners, k.s**

Bod 1.Otvorenie zasadnutia veriteľského výboru:

Správca privítal prítomných členov veriteľského výboru (ďalej aj „VV“), ako aj zástupcov dlžníka a skonštatoval, že

- VV bol zvolaný správcom v súlade so zákonom riadne a včas, a to na záver dnešnej schôdze veriteľov;
- VV je v súlade s § 128 ods. 2 ZKR uznášaniaschopný, nakoľko je prítomná väčšina jeho členov;
- na prijatie uznesenia VV v súlade s § 128 ods. 2 ZKR je potrebný súhlas nadpolovičnej väčšiny prítomných členov VV, pričom každý člen VV má jeden hlas. V prípade rovnosti hlasov sa hlasy členov VV prepočítajú podľa zistenej sumy ich zistených pohľadávok;
- zasadnutie VV začalo o 11:00 hod.

Bod 2.Voľba predsedu veriteľského výboru

Správca vyzval prítomných členov VV, aby si spomedzi seba zvolili predsedu VV, ktorý bude riadiť činnosť VV. Za predsedu VV členovia VV navrhli veriteľa: **Medzinárodná investičná banka, so sídlom: 7 Masha Poryvaeva, 107078 Moskva, Ruská federácia.**

Za: všetci prítomní členovia VV

Medzinárodná investičná banka

AUGMENT s.r.o.

FESSI s.r.o.

Proti: nikto

Zdržal sa: nikto

Správca konštatuje, že predložený návrh VV prijal. Bolo prijaté **uznesenie č. 1**: Veriteľský výbor určuje za predsedu VV veriteľa: **Medzinárodná investičná banka, so sídlom: 7 Masha Poryvaeva, 107078 Moskva, Ruská federácia**.

V súvislosti s prijatým uznesením správca odovzdal vedenie zasadnutia VV jeho predsedovi.

Bod 3. Rozhodnutie o návrhu reštrukturalizačného plánu

Správca oboznámil prítomných členov VV s tým, že v súlade s § 133 ods. 2 ZKR vypracoval návrh reštrukturalizačného plánu (ďalej len „RP“), ktorý týmto predkladá VV na schválenie. K predloženému návrhu RP správca uviedol, že poskytuje vyššiu mieru uspokojenia veriteľov ako prípadný konkurz, je v spoločnom záujme všetkých veriteľov a v plnom rozsahu rešpektuje všetky triedy veriteľov. Do úvahy sa vzali všetky opatrenia potrebné na dosiahnutie cieľa reštrukturalizácie výslovne uvedené v ZKR, ako aj iné možné opatrenia na dosiahnutie účelu reštrukturalizácie. Okrem dohody ohľadne zabezpečenia financovania prevádzky Dĺžníka, sa pre úspešnú reštrukturalizáciu predpokladá aj reštrukturalizácia záväzkov, vrátane ich čiastočného odpustenia. V každom prípade však výlučne v takom rozsahu, aby reštrukturalizácia bola súčasne pre všetkých veriteľov výhodnejšia ako prípadný konkurz Dĺžníka. Ako je uvedené vyššie, podstatou Reštrukturalizácie je vyhnúť sa predaju Priestorov v danom čase v rámci konkurzu, t.j. v čase súčasných nízkych trhových cien nehnuteľností a pod časovým tlakom, ktorý by pravdepodobne mal za následok nižšiu predajnú cenu než v prípade jeho bežného predaja, a tým aj nižšiu mieru uspokojenia jednotlivých skupín veriteľov. Postupný predaj priestorov v trhových cenách je schopný generovať väčšiu hodnotu v porovnaní s predajom priestorov v konkurze, t.j. väčšiu hodnotu pre uspokojenie všetkých veriteľov Dĺžníka. Rozdiel medzi predpokladanou predajnou cenou v rámci núteného a bežného predaja súvisí s nemožnosťou ponúkanej aktívum prezentovať trhu v dostatočnom čase a v dostatočnej miere. Procesy predaja majetku v konkurze neumožňujú flexibilne pristupovať k potenciálnym požiadavkám zákazníkov, obzvlášť pokiaľ ide o „špecifických“ zákazníkov, kupujúcich nehnuteľnosť na bývanie luxusnej kategórie. Reputácia je pri prémiových nehnuteľnostiach dôležitá a negatívny sentiment by zvyšoval potrebný diskont na realizáciu predaja, pretože konkurz je všeobecne vnímaný veľmi rizikovo. V rámci konkurzu možno predpokladať predaj Bytov a Nebytových priestorov iba prostredníctvom dražby, ktorá neumožňuje zohľadniť prípadné osobitné požiadavky zákazníka, pričom problematické môže byť aj financovanie kúpy nehnuteľnosti z konkurznej podstaty. Okrem toho zložitosť procesov predaja majetku v konkurze môže odradiť významnú skupinu potenciálnych kupujúcich. Ďalším faktorom, ktorý by negatívne ovplyvnil výšku výťažku z predaja Priestorov je, že záujemcovia v konkurze zvyčajne vyčávajú na maximálne znížovanie kúpnej ceny, pričom možno konštatovať, že výťažnosť majetku v konkurze je spravidla podstatne nižšia ako je jeho všeobecná hodnota. Okrem toho zásadnou je aj otázka nákladov konkurzu, ktoré by v prípade konkurzu znížili výťažok pre veriteľov, odmena SKP, ako aj časové hľadisko, kedy v prípade konkurzu možno predpokladať významne neskoršie uspokojenie ako v prípade reštrukturalizácie.

Za veriteľa FESSI s.r.o. a AUGMENT s.r.o. : Zástupcovia veriteľa si nechali vyššie uvedené skutočnosti vysvetliť na zasadnutí veriteľského výboru, chápu potrebu promptného úspešného ukončenia reštrukturalizačného konania a aj preto sú pripravení na prvej schôdzi veriteľského výboru, odsúhlasiť návrh reštrukturalizačného plánu predloženého správcom.

Právny zástupca Medzinárodnej investičnej banky: ako navrhovateľ reštrukturalizačného konania sme spolupracovali spolu so správcom na formovaní základných parametrov reštrukturalizačného plánu, s ktorými sme stotožnení a v záujme promptného úspešného ukončenia reštrukturalizačného konania sme pripravení hlasovať za návrh reštrukturalizačného plánu na tomto zasadnutí veriteľského výboru.

Vzhľadom na uvedené predseda VV vyzval v súlade s § 144 ods. 1 ZKR prítomných členov VV hlasovať o schválení záverečného návrhu RP, ktorý bol predložený správcom ako predkladateľom plánu.

Za: všetci prítomní členovia VV

Medzinárodná investičná banka

AUGMENT s.r.o.

FESSI s.r.o.

Proti: nikto

Zdržal sa: nikto

Predseda VV konštatuje, že predložený návrh VV prijal. Bolo prijaté **uznesenie č. 2:**

(A) „Veriteľský výbor v súlade s § 144 ods. 1 ZKR schvaľuje záverečný návrh reštrukturalizačného plánu, ktorý bol zo strany správcu ako predkladateľa plánu predložený do veriteľského výboru dňa 13.10.2014.“

(B) „Veriteľský výbor týmto v súlade s § 144 ods. 3 ZKR súčasne žiada správcu, aby v zákonných lehotách prostredníctvom Obchodného vestníka zvolal schvaľovaciu schôdzu za účelom schválenia reštrukturalizačného plánu účastníkmi plánu.“

(C) „Veriteľský výbor týmto odporúča všetkým účastníkom reštrukturalizačného plánu, ktorí sú oprávnení na schvaľovacej schôdzi o jeho schválení hlasovať, aby za prijatie reštrukturalizačného plánu na schvaľovacej schôdzi hlasovali.“

Bod 4.Záver

Predseda VV poďakoval prítomným za účasť.

Veriteľský výbor ukončený o 13:00 hod.

V Bratislave, dňa 13.10.2013

Predseda veriteľského výboru

Na základe plnej moci

Allen & Overy Bratislava, s.r.o.

Renátus Kollár, konateľ

K019946

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: TSinvest s.r.o. v konkurze
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Hlavná 94, 911 05 Trenčín
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 818 062
Obchodné meno správcu: SKKS, k.s.
Sídlo správcu: Námestie Matice slovenskej 23, 018 41 Dubnica nad Váhom
Spisová značka správcovského spisu: 29R/2/2012 S 1459
Spisová značka súdneho spisu: 29R/2/2012
Druh podania: Vylúčenie súpisovej zložky majetku zo súpisu

Vylúčenie súpisovej zložky majetku zo súpisu

Typ súpisovej zložky majetku (por. č. 4): PEŇAŽNÁ POHLÁDÁVKA

Celková suma: 3.598,05 Eur

Mena: Eur

Právny dôvod vzniku: neuhradené faktúry za dodávku plynu a poskytnutie služieb stráženia

Dlžník: MP - TOP, spol. s r.o., sídlo: SNP 7/13, 018 51 Nová Dubnica, IČO: 36 316 334

Deň vylúčenia zo súpisu: 13.10.2014

Dôvod vylúčenia zo súpisu: majetok zapísaný do súpisu nie je možné speňažiť, pričom vymáhanie majetku je zjavne neúčelné; súhlas na vylúčenie súpisovej zložky bol udelený veriteľským výborom dňa 06.10.2014

Typ súpisovej zložky majetku (por. č. 5): PEŇAŽNÁ POHLÁDÁVKA

Celková suma: 21.347,09 Eur

Mena: Eur

Právny dôvod vzniku: neuhradené faktúry za nájomné nebytových priestorov, za dodávku elektrickej energie, plynu, vodné a stočné

Dlžník: OZETA NEO, a.s., sídlo: Veľkomoravská 9, 911 05 Trenčín, IČO: 36 329 843

Deň vylúčenia zo súpisu: 13.10.2014

Dôvod vylúčenia zo súpisu: majetok zapísaný do súpisu nie je možné speňažiť, pričom vymáhanie majetku je zjavne neúčelné; súhlas na vylúčenie súpisovej zložky bol udelený veriteľským výborom dňa 06.10.2014

K019947

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Mgr. Soňa Jenčušová
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Pod Horou 4, 040 16 Košice - Myslava
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 16.03.19
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Ján Bodnár
Sídlo správcu: Žriedlová 3, 040 01 Košice
Spisová značka správcovského spisu: 30K/22/2014 S1714
Spisová značka súdneho spisu: 30K/22/2014

Druh podania: Súpis všeobecnej podstaty

Súpisová zložka majetku č. 1: **Peňažná pohľadávka - vyrovnací podiel**

Celková suma a mena: 6.639 EUR

Právny dôvod vzniku: Právo na vyrovnací podiel podľa § 150 ods. 1 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník, z dôvodu zániku účasti v spoločnosti v dôsledku vyhlásenia konkurzu (§ 148 ods. 2 Obchodného zákonníka)

Dlžník: Blue Media Slovakia spol. s r.o., sídlo: Pod horou 8, 040 16 Košice, IČO: 36 570 681

Súpisová hodnota: 6.639 EUR

Dôvod zaradenia do súpisu: § 67 ods. 1 písm. a) ZKR - majetok podliehajúci konkurzu, ktorý patrí úpadcovi v čase vyhlásenia konkurzu

Deň zaradenia do súpisu: 13.10.2014

Súpisová zložka majetku č. 2: **Peňažná pohľadávka - vyrovnací podiel**

Celková suma a mena: 3.319,39 EUR

Právny dôvod vzniku: Právo na vyrovnací podiel podľa § 150 ods. 1 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník, z dôvodu zániku účasti v spoločnosti v dôsledku vyhlásenia konkurzu (§ 148 ods. 2 Obchodného zákonníka)

Dlžník: Dermacol studio, s.r.o., sídlo: Pod horou 4, 040 16, IČO: 36 756 024

Súpisová hodnota: 3.319,39 EUR

Dôvod zaradenia do súpisu: § 67 ods. 1 písm. a) ZKR - majetok podliehajúci konkurzu, ktorý patrí úpadcovi v čase vyhlásenia konkurzu

Deň zaradenia do súpisu: 13.10.2014

K019948

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Jozef Gajda - DOPRAVIA

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Záhradky 1051, 908 72 Závod

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 30 977 541

Obchodné meno správcu: SKKP, k.s.

Sídlo správcu: Panenská 24, 811 03 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 6K/68/2013 S1493

Spisová značka súdneho spisu: 6K/68/2013

Druh podania: Iné zverejnenie

Oznam o zapísaní pohľadávky do zoznamu pohľadávok

*SKKP, k.s., so sídlom kancelárie: Panenská 24, 811 03 Bratislava, IČO: 36 869 732, ako konkurzný správca úpadcu: **Jozef Gajda - DOPRAVIA**, s miestom podnikania Záhradky 1051, 908 72 Závod, IČO: 30 977 541, touto cestou v súlade s § 28 ods. 3 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZKR“), oznamuje, že pohľadávka veriteľa: **Sociálna poisťovňa**,*

so sídlom 29. augusta, 813 63 Bratislava, IČO: 30 977 541, s prihlásenou sumou 657,65 Eur, doručená správcovi po uplynutí základnej prihlasovacej lehoty bola zapísaná do zoznamu pohľadávok vedeného podľa ustanovenia § 31 ods. 1 ZKR.

SKKP, k.s. v zast. JUDr. Michal Polák, komplementár

K019949

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Petra Šimková
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Beckov 91638, 916 38 Beckov
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: xxxxxx
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Ing. Gabriela Štrbáňová
Sídlo správcu: Komenského 673/49, 020 01 Púchov
Spisová značka správcovského spisu: 28K/33/2012 S1372
Spisová značka súdneho spisu: 28K/33/2012
Druh podania: Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

Oznámenie o konaní dražby: Dňa 13.10.2014 správca úpadcu **JUDr. Ing. Gabriela Štrbáňová**, zorganizoval DRAŽBU v zmysle ustanovenia §92 ods. 1. písm. d) zákona č. 7/2005 Z.z. O konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZKR“) s primeraným použitím ustanovení zákona č. 527/2002 o dobrovoľných dražbách a o doplnení Zákona č. 323/1992 Zb. O notároch a notárskej činnosti Notársky poriadok) v znení neskorších predpisov. Dražba bola vykonaná na základe záväzného pokynu príslušného orgánu za nasledovných podmienok:

I. Navrhovateľa dražby:

JUDr. Ing. Gabriela Štrbáňová, správca úpadcu Petra Šimková, nar. xxxxxxxx, Beckov 916 38, SR

II.**Označenie dražobníka:**

JUDr. Ing. Gabriela Štrbáňová, správca úpadcu Petra Šimková, nar. xxxxxxxx, Beckov 916 38, SR

III.**Miesto konania dražby:**

Sídlo správcu: Komenského 673/49, 020 01 Púchov

IV.**Dátum a čas konania dražby:**

13.10.2014 o 10.00 hod

V.**Kolo dražby: tretie****VI.****Označenie predmetu dražby:**

Nehnuteľnosti vo výlučnom vlastníctve úpadcu vedené na liste vlastníctva LV č. 663, nachádzajúce sa v okrese Nové Mesto nad Váhom, Obec Beckov, Katastrálne územie Beckov, vo vlastníctve úpadcu v podiele 1/1,

Pozemky

Parcely registra „E“ evidované na mape určeného operátu:

Parcelné číslo	Výmera v m ²	Druh pozemku
3663	701	Lesné pozemky
3664	1026	Orná pôda
3665	1407	Záhrady
3666	1576	Orná pôda
3675	833	Trvalé trávne porasty
3676	358	Záhrady
3677	640	Orná pôda
3678	174	Lesné pozemky

Pozemky sú umiestnené mimo zastavaného územia obce

VII.

Notár osvedčujúci priebeh dražby

JUDr. Emília Rosinová, Štefániková 812, 020 01 Púchov, Slovenská republika.

Správca konštatuje, že III. kolo dražby bolo úspešné. Príklep bol udelený účastníkovi dražby č. 1 ktorý urobil podanie. Výška ceny dosiahnutá vydražením je 2 048 Eur. O priebehu dražby bola spísaná notárska zápisnica.

Správca JUDr. Ing. Gabriela Štrbáňová,

K019950

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: ABISAL SK, s.r.o. v likvidácii

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Májová 1319, 022 01 Čadca

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 362 930

Titul, meno a priezvisko správcu: Ing. Ivan Kravárik

Sídlo správcu: P.O.Box 64, 031 01 Liptovský Mikuláš

Spisová značka správcovského spisu: 1K 4/2014 S 1165

Spisová značka súdneho spisu: 1K 4/2014

Druh podania: Súpis všeobecnej podstaty

Typ súpisnej zložky majetku: Iné majetkové práva

Oceniteľné práva (nešpecifikované) vo výške 50614,38 €

Účtovná zostatková cena : 26 712,38 €

Typ súpisovej zložky majetku : Hnuteľný majetok

Športové potreby : hodnota 23 482,07 €

V Liptovskom Mikuláši, 13.10.2014

Správca : Ing. Ivan Kravárik

K019951

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Ján Ečery
 Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Dopravná 8, 831 06 Bratislava
 IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 16.8.1959
 Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr., LL.M. Peter Sopko
 Sídlo správcu: Paulínska 24, 917 01 Trnava
 Spisová značka správcovského spisu: 6K/78/2013 S1619
 Spisová značka súdneho spisu: 6K/78/2013
 Druh podania: Iné zverejnenie

Oznámenie o zápise pohľadávky doručenej správcovi po uplynutí základnej prihlasovacej lehoty do zoznamu pohľadávok

JUDr. Peter Sopko, LL.M., správca úpadcu Ján Ečery, nar. 16.08.1959, bytom Dopravná 8, 831 06 Bratislava, v zmysle ustanovenia § 28 ods. 3 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii oznamujem, po uplynutí základnej lehoty na prihlasovanie pohľadávok boli do zoznamu pohľadávok zapísané nasledovné pohľadávky:

Veriteľ: Sociálna poisťovňa, 29. augusta 8-10, Bratislava, IČO: 30 807 484

Prihlásené pohľadávky boli zapísané do zoznamu pohľadávok pod nasledovnými poradovými číslami v nasledovných prihlásených celkových sumách pohľadávok:

Číslo pohľadávky v zozname pohľadávok	Prihlásená suma (EUR)
53	138,91
54	140,17
55	145,92
56	140,17
57	144,79
58	141,37
59	132,11
60	141,37
61	132,11
62	141,37
63	143,59

K019952

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: STD Vranov, s.r.o., v konkurze"
 Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Mlynská 1346, 093 01 Vranov na Topľou
 IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 31 669 468
 Obchodné meno správcu: Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k.s.

Sídlo správcu: Horná 23, 974 001 Banská Bystrica, sídlo príslušnej kancelárie v obvode Okresného súdu Prešov: Slovenská ulica 13, 080 01 Prešov

Spisová značka správcovského spisu: 3K 21/2012 S1240

Spisová značka súdneho spisu: 3K 21/2012

Druh podania: Iné zverejnenie

Zápisnica z písomného hlasovania členov veriteľského výboru

Úpadca: **STD Vranov, s.r.o. „v konkurze“**,

so sídlom Mlynská 1346, 093 01 Vranov nad Topľou, IČO: 31 669 468

Správca: **Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k.s.**,

so sídlom Horná 23, 974 01 Banská Bystrica, IČO: 44 088 833, sídlo príslušnej kancelárie:

Slovenská ulica 13, 080 01 Prešov

Spisová značka správcovského spisu: **3K/21/2012 S1240**

Spisová značka súdneho spisu Okresného súdu Prešov: **3K/21/2012**

Dátum a čas konania: 03.10.2014 o 09:00 hod.

Program:

1. Hlasovanie o schválení alebo odmietnutí najvyššej ponuky doručenej v rámci II. kola verejného ponukového konania
2. Záver

Prítomní:

- 1) predseda veriteľského výboru: **SR - Daňový úrad Prešov**, Hviezdoslavova 7, 080 01 Prešov v zastúpení Slovenská konsolidačná, a.s. – osobne neprítomný, na účely uznášaniaschopnosti v zmysle ust. § 38 ods. 3 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZKR“), prítomný
- 2) člen veriteľského výboru: **Vladimír Tabaka AUTOCENTRAL**, Čemernianska 39, 093 03 Vranov nad Topľou, IČO: 33 273 405 v zastúpení AK NOVIKMEC s.r.o. – osobne neprítomný, na účely uznášaniaschopnosti v zmysle ust. § 38 ods. 3 ZKR, prítomný
- 3) člen veriteľského výboru: **EUROTAKT, s.r.o.**, Čemernianska 39, 093 03 Vranov nad Topľou, IČO: 36 503 037 v zastúpení AK NOVIKMEC s.r.o. – osobne neprítomný, na účely uznášaniaschopnosti v zmysle ust. § 38 ods. 3 ZKR, prítomný

Ad 1.:

Správca na základe záväzného pokynu veriteľského výboru ako príslušného orgánu v zmysle ust. § 83 ods. 1 písm. a) ZKR, ktorým mu bolo uložené speňažiť majetok Úpadcu tvoriaci všeobecnú podstatu a to:

- typ súpisnej položky: hnuiteľná vec/súbor hnuiteľných vecí; popis súpisnej položky: osobný automobil Škoda Octavia Sedan, EČV: VT-574AE, rok výroby: 1998; spoluvlastnícky podiel: 1/1; súpisová hodnota majetku (v Eur): 1.280,00
- typ súpisnej položky: hnuiteľná vec/súbor hnuiteľných vecí; popis súpisnej položky: osobný automobil Mercedes-Benz E220 CDI, EČV: VT-668AN, rok výroby: 2002; spoluvlastnícky podiel: 1/1; súpisová hodnota majetku (v Eur): 5.040,00

formou ponukového konania podľa § 92 ods. 1 písm. d) ZKR v súbore alebo jednotlivo za najvyššiu ponuku, zverejnil v Obchodnom vestníku č. 164/2014 zo dňa 26.08.2014 oznam o konaní II. kola verejného ponukového konania.

Do uplynutia lehoty na podávanie ponúk boli Správcovi doručené záväzné ponuky nasledovných záujemcov:

Záujemca č. 1: Ing. Dávid Šoltés, Murárska 20, 080 01 Prešov

Ponúknutá kúpna cena (odplata) za speňažovaný súbor vo výške 2.540,- Eur.

Po otvorení obálky bolo zistené, že záujemca č. 1 splnil všetky podmienky stanovené v Zásadách speňažovania hnutelných vecí pre II. kolo verejného ponukového konania (ďalej aj len „Zásady speňažovania“).

Záujemca č. 2: KAMIOR s. r. o., Boženy Nemcovej 1157, 093 01 Vranov nad Topľou

Ponúknutá kúpna cena (odplata) za speňažovaný súbor vo výške 1.200,- Eur.

Po otvorení obálky bolo zistené, že záujemca č. 2 splnil všetky podmienky stanovené v Zásadách speňažovania.

Záujemca č. 3: Michal Hakel, J. Curie 731/17, 058 01 Poprad

Ponúknutá kúpna cena (odplata) za speňažovanú hnutelnú veci p.č. 2 vo výške 100,- Eur.

Po otvorení obálky bolo zistené, že záujemca č. 3 nesplnil všetky podmienky stanovené v Zásadách speňažovania, konkrétne nepredložil doklad o úhrade preddavku (zábezpeky) vo výške aspoň 20% z ponúkanej kúpnej ceny na účet Úpadcu podľa čl. 4 bod 5 písm. b) Zásad speňažovania.

Záujemca č. 4: Mgr. Milan Krajčovič, Mariánska 268, 951 45 Horné Lefantovce, IČO: 40 078 167

Ponúknutá kúpna cena (odplata) za speňažovaný súbor vo výške 921,- Eur.

Po otvorení obálky bolo zistené, že záujemca č. 4 splnil všetky podmienky stanovené v Zásadách speňažovania.

Záujemca č. 5: Dávid Hoppan, Nábrežná 69, 940 57 Nové Zámky

Ponúknutá kúpna cena (odplata) za speňažovaný súbor vo výške 1.766,- Eur.

Po otvorení obálky bolo zistené, že záujemca č. 5 splnil všetky podmienky stanovené v Zásadách speňažovania.

Vzhľadom na skutočnosť, že veriteľský výbor je v súlade so svojim záväzným pokynom a podmienkami stanovenými v Zásadách speňažovania oprávnený odmietnuť neprimerane nízku ponuku, resp. je oprávnený odmietnuť všetky ponuky záujemcov predložené v tomto ponukovom kole, vrátane najvyššej ponuky, Správca skonštatoval, že vyzve veriteľský výbor ako príslušný orgán na vyjadrenie sa k doručeným záväzným ponukám.

Na základe uvedeného boli Správcovi prostredníctvom elektronickej pošty doručené podania členov veriteľského výboru, dňa 01.10.2014 podanie zo dňa 29.09.2014 od spoločnosti Slovenská konsolidačná, a.s. ako zástupcu predsedu veriteľského výboru SR - Daňový úrad Prešov a dňa 29.09.2014 podanie zo dňa 29.09.2014 od spoločnosti AK NOVIKMEC s.r.o. ako zástupcu ostatných dvoch členov veriteľského výboru.

Hlasovanie:

ZA: SR - Daňový úrad Prešov (v zmysle ust. § 38 ods. 3 ZKR), Vladimír Tabaka AUTOCENTRAL (v zmysle ust. § 38 ods. 3 ZKR), EUROTAKT, s.r.o. (v zmysle ust. § 38 ods. 3 ZKR) – spolu 3 hlasy

PROTI: 0 hlasov

ZDRŽAL SA: 0 hlasov

Na základe uvedeného veriteľský výbor prijal nasledujúce **uznesenie**:

„Veriteľský výbor prijíma najvyššiu ponuku doručenú v rámci II. kola verejného ponukového konania záujemcom Ing. Dávid Šoltés, Murárska 20, 080 01 Prešov, predloženú za speňažovaný súbor hnutelných vecí vo výške 2.540,- Eur“.

Ad**2.:**

Zápisnica skončená a podpísaná v Bratislave dňa 03.10.2014 o 09.30 hod.

Zápisnicu vyhotovil: SR - Daňový úrad Prešov, predseda veriteľského výboru v zastúpení Slovenská konsolidačná, a.s. – Plnomocenstvo č. 9700503/5/2110678/2013/Daň zo dňa 5.6.2013

Za správnosť: Ing. Katarína Macková

Prílohy:

- 1.Podanie zo dňa 29.09.2014 spoločnosti Slovenská konsolidačná, a.s. ako zástupcu predsedu veriteľského výboru SR - Daňový úrad Prešov
2. Podanie zo dňa 29.09.2014 spoločnosti AK NOVIKMEC s.r.o. ako spoločného zástupcu veriteľov Vladimír Tabaka AUTOCENTRAL a EUROTAKT, s.r.o.

K019955

Spisová značka: 4R/7/2011

Okresný súd Bratislava I v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: GASTRO-PERLA, spol. s r.o., so sídlom Doležalova 15, 821 04 Bratislava, IČO: 00 893 731, správcom ktorého je JUDr. Martin Jacko, so sídlom kancelárie Zámocké schody 2/A, 811 01 Bratislava, o návrhu správcu na uloženie podať žalobu proti správcovi na vylúčenie majetku zo súpisu

rozhodol

Súd ukladá spoločnosti KEMA SK, s.r.o., Turbínova 1, 831 04 Bratislava, IČO: 46 123 661, v lehote 30 dní od zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku podať žalobu voči JUDr. Martinovi Jackovi, so sídlom kancelárie Zámocké schody 2/A, 811 01 Bratislava, správcovi konkurznej podstaty úpadcu: GASTRO-PERLA, spol. s r.o., so sídlom Doležalova 15, 821 04 Bratislava, IČO: 00 893 731, na vylúčenie súpisových zložiek majetku zverejnených v Obchodnom vestníku zo 20.06.2014, pod č. OV 117/2014, a to konkrétne:

1/ por. č. v súpise: 40, popis hnuťelnej veci/ súboru hnuťelných vecí: Nerezový dres, počet kusov: 1, súpisová hodnota (za celkový počet kusov): 55,-EUR, približný rok výroby: 2007, stav opotrebovanosti: používané, poznámka z dôvodu sporného zápisu majetku do súpisu: konateľ úpadcu uviedol, že hnuťelná vec nie je vo vlastníctve úpadcu a hnuťelná vec nie je evidovaná ani v účtovníctve úpadcu,

2/ por. č. v súpise: 163, popis hnuťelnej veci/ súboru hnuťelných vecí: Nerezový dres, počet kusov: 2, súpisová hodnota (za celkový počet kusov): 40,-EUR, približný rok výroby: 2005, stav opotrebovanosti: používané, poznámka z dôvodu sporného zápisu majetku do súpisu: konateľ úpadcu uviedol, že hnuťelná vec nie je vo vlastníctve úpadcu a hnuťelná vec nie je evidovaná ani v účtovníctve úpadcu,

3/ por. č. v súpise: 164, popis hnuťelnej veci/ súboru hnuťelných vecí: Chladiarensky box pod dresom, počet kusov: 4, súpisová hodnota (za celkový počet kusov): 160,-EUR, približný rok výroby: 2005, stav opotrebovanosti: používané, poznámka z dôvodu sporného zápisu majetku do súpisu: konateľ úpadcu uviedol, že hnuťelná vec nie je vo vlastníctve úpadcu a hnuťelná vec nie je evidovaná ani v účtovníctve úpadcu,

4/ por. č. v súpise: 210, popis hnuťelnej veci/ súboru hnuťelných vecí: Polica, počet kusov: 12, súpisová hodnota (za celkový počet kusov): 24,-EUR, približný rok výroby: 2005, stav opotrebovanosti: používané, poznámka z dôvodu sporného zápisu majetku do súpisu: konateľ úpadcu uviedol, že hnuťelná vec nie je vo vlastníctve úpadcu a hnuťelná vec nie je evidovaná ani v účtovníctve úpadcu,

5/ por. č. v súpise: 211, popis hnuťelnej veci/ súboru hnuťelných vecí: Nerezový pult, počet kusov: 8, súpisová hodnota (za celkový počet kusov): 200,-EUR, približný rok výroby: 2004, stav opotrebovanosti: používané, poznámka z dôvodu sporného zápisu majetku do súpisu: konateľ úpadcu uviedol, že hnuťelná vec nie je vo vlastníctve úpadcu a hnuťelná vec nie je evidovaná ani v účtovníctve úpadcu,

6/ por. č. v súpise: 215, popis hnuťelnej veci/ súboru hnuťelných vecí: Chladiarensky box FIMABO, počet kusov: 3, súpisová hodnota (za celkový počet kusov): 165,-EUR, približný rok výroby: 2004, stav opotrebovanosti: používané, poznámka z dôvodu sporného zápisu majetku do súpisu: konateľ úpadcu uviedol, že hnuťelná vec nie je vo vlastníctve úpadcu a hnuťelná vec nie je evidovaná ani v účtovníctve úpadcu,

7/ por. č. v súpise: 216, popis hnuťelnej veci/ súboru hnuťelných vecí: Nerezový digestor, počet kusov: 2, súpisová hodnota (za celkový počet kusov): 150,-EUR, približný rok výroby: 2004, stav opotrebovanosti: používané, poznámka z dôvodu sporného zápisu majetku do súpisu: konateľ úpadcu uviedol, že hnuťelná vec nie je vo vlastníctve úpadcu a hnuťelná vec nie je evidovaná ani v účtovníctve úpadcu,

8/ por. č. v súpise: 218, popis hnuťelnej veci/ súboru hnuťelných vecí: Stôl na krájanie, počet kusov: 1, súpisová hodnota (za celkový počet kusov): 30,-EUR, približný rok výroby: 2004, stav opotrebovanosti: používané, poznámka z dôvodu sporného zápisu majetku do súpisu: konateľ úpadcu uviedol, že hnuťelná vec nie je vo vlastníctve úpadcu a hnuťelná vec nie je evidovaná ani v účtovníctve úpadcu,

9/ por. č. v súpise: 219, popis hnuťelnej veci/ súboru hnuťelných vecí: Nerezová nádoba, počet kusov: 20, súpisová hodnota (za celkový počet kusov): 100,-EUR, približný rok výroby: 2004, stav opotrebovanosti: používané, poznámka z dôvodu sporného zápisu majetku do súpisu: konateľ úpadcu uviedol, že hnuťelná vec nie je vo vlastníctve úpadcu a hnuťelná vec nie je evidovaná ani v účtovníctve úpadcu,

10/ por. č. v súpise: 224, popis hnuťelnej veci/ súboru hnuťelných vecí: Nádoba na fritovanie, počet kusov: 2,

súpisová hodnota (za celkový počet kusov): 2,-EUR, približný rok výroby: 2006, stav opotrebovanosti: používané, poznámka z dôvodu sporného zápisu majetku do súpisu: konateľ úpadcu uviedol, že hnuiteľná vec nie je vo vlastníctve úpadcu a hnuiteľná vec nie je evidovaná ani v účtovníctve úpadcu,

11/ por. č. v súpise: 230, popis hnuiteľnej veci/ súboru hnuiteľných vecí: Nerezové umývadlo, počet kusov: 3, súpisová hodnota (za celkový počet kusov): 75,-EUR, približný rok výroby: 2005, stav opotrebovanosti: používané, poznámka z dôvodu sporného zápisu majetku do súpisu: konateľ úpadcu uviedol, že hnuiteľná vec nie je vo vlastníctve úpadcu a hnuiteľná vec nie je evidovaná ani v účtovníctve úpadcu,

12/ por. č. v súpise: 231, popis hnuiteľnej veci/ súboru hnuiteľných vecí: Keramické umývadlo, počet kusov: 1, súpisová hodnota (za celkový počet kusov): 20,-EUR, približný rok výroby: 2005, stav opotrebovanosti: používané, poznámka z dôvodu sporného zápisu majetku do súpisu: konateľ úpadcu uviedol, že hnuiteľná vec nie je vo vlastníctve úpadcu a hnuiteľná vec nie je evidovaná ani v účtovníctve úpadcu,

13/ por. č. v súpise: 232, popis hnuiteľnej veci/ súboru hnuiteľných vecí: Nerezový regál, počet kusov: 5, súpisová hodnota (za celkový počet kusov): 100,-EUR, približný rok výroby: 2005, stav opotrebovanosti: používané, poznámka z dôvodu sporného zápisu majetku do súpisu: konateľ úpadcu uviedol, že hnuiteľná vec nie je vo vlastníctve úpadcu a hnuiteľná vec nie je evidovaná ani v účtovníctve úpadcu,

14/ por. č. v súpise: 233, popis hnuiteľnej veci/ súboru hnuiteľných vecí: Nerezová rúra na pečenie, počet kusov: 1, súpisová hodnota (za celkový počet kusov): 75,-EUR, približný rok výroby: 2005, stav opotrebovanosti: používané, poznámka z dôvodu sporného zápisu majetku do súpisu: konateľ úpadcu uviedol, že hnuiteľná vec nie je vo vlastníctve úpadcu a hnuiteľná vec nie je evidovaná ani v účtovníctve úpadcu,

15/ por. č. v súpise: 234, popis hnuiteľnej veci/ súboru hnuiteľných vecí: Krájač na šunku, počet kusov: 1, súpisová hodnota (za celkový počet kusov): 35,-EUR, približný rok výroby: 2006, stav opotrebovanosti: používané, poznámka z dôvodu sporného zápisu majetku do súpisu: konateľ úpadcu uviedol, že hnuiteľná vec nie je vo vlastníctve úpadcu a hnuiteľná vec nie je evidovaná ani v účtovníctve úpadcu,

16/ por. č. v súpise: 237, popis hnuiteľnej veci/ súboru hnuiteľných vecí: Dvojdverová chladnička, počet kusov: 1, súpisová hodnota (za celkový počet kusov): 200,-EUR, približný rok výroby: 2005, stav opotrebovanosti: používané, poznámka z dôvodu sporného zápisu majetku do súpisu: konateľ úpadcu uviedol, že hnuiteľná vec nie je vo vlastníctve úpadcu a hnuiteľná vec nie je evidovaná ani v účtovníctve úpadcu,

17/ por. č. v súpise: 247, popis hnuiteľnej veci/ súboru hnuiteľných vecí: Hriankovač, počet kusov: 1, súpisová hodnota (za celkový počet kusov): 5,-EUR, približný rok výroby: 2007, stav opotrebovanosti: používané, poznámka z dôvodu sporného zápisu majetku do súpisu: konateľ úpadcu uviedol, že hnuiteľná vec nie je vo vlastníctve úpadcu a hnuiteľná vec nie je evidovaná ani v účtovníctve úpadcu,

18/ por. č. v súpise: 248, popis hnuiteľnej veci/ súboru hnuiteľných vecí: Ručný mixér, počet kusov: 1, súpisová hodnota (za celkový počet kusov): 5,-EUR, približný rok výroby: 2007, stav opotrebovanosti: používané, poznámka z dôvodu sporného zápisu majetku do súpisu: konateľ úpadcu uviedol, že hnuiteľná vec nie je vo vlastníctve úpadcu a hnuiteľná vec nie je evidovaná ani v účtovníctve úpadcu,

19/ por. č. v súpise: 265, popis hnuiteľnej veci/ súboru hnuiteľných vecí: Veľká váha, počet kusov: 1, súpisová hodnota (za celkový počet kusov): 40,-EUR, približný rok výroby: 2005, stav opotrebovanosti: používané, poznámka z dôvodu sporného zápisu majetku do súpisu: konateľ úpadcu uviedol, že hnuiteľná vec nie je vo vlastníctve úpadcu a hnuiteľná vec nie je evidovaná ani v účtovníctve úpadcu,

20/ por. č. v súpise: 353, popis hnuiteľnej veci/ súboru hnuiteľných vecí: Nerezové plynové zariadenie na prihrievanie, počet kusov: 2, súpisová hodnota (za celkový počet kusov): 30,-EUR, približný rok výroby: 2006, stav opotrebovanosti: používané, poznámka z dôvodu sporného zápisu majetku do súpisu: konateľ úpadcu uviedol, že hnuiteľná vec nie je vo vlastníctve úpadcu a hnuiteľná vec nie je evidovaná ani v účtovníctve úpadcu,

21/ por. č. v súpise: 354, popis hnuiteľnej veci/ súboru hnuiteľných vecí: Nerezová skrinka na odkladanie plechov, počet kusov: 1, súpisová hodnota (za celkový počet kusov): 10,-EUR, približný rok výroby: 2006, stav opotrebovanosti: používané, poznámka z dôvodu sporného zápisu majetku do súpisu: konateľ úpadcu uviedol, že hnuiteľná vec nie je vo vlastníctve úpadcu a hnuiteľná vec nie je evidovaná ani v účtovníctve úpadcu,

22/ por. č. v súpise: 355, popis hnuiteľnej veci/ súboru hnuiteľných vecí: Nerezový plech- rôzne veľkosti, počet kusov: 3, súpisová hodnota (za celkový počet kusov): 6,-EUR, približný rok výroby: 2006, stav opotrebovanosti: používané, poznámka z dôvodu sporného zápisu majetku do súpisu: konateľ úpadcu uviedol, že hnuiteľná vec nie je vo vlastníctve úpadcu a hnuiteľná vec nie je evidovaná ani v účtovníctve úpadcu,

23/ por. č. v súpise: 356, popis hnuteľnej veci/ súboru hnuteľných vecí: Nerezová fritéza Electrolux, počet kusov: 1, súpisová hodnota (za celkový počet kusov): 25,-EUR, približný rok výroby: 2006, stav opotrebovanosti: používané, poznámka z dôvodu sporného zápisu majetku do súpisu: konateľ úpadcu uviedol, že hnuteľná vec nie je vo vlastníctve úpadcu a hnuteľná vec nie je evidovaná ani v účtovníctve úpadcu,

24/ por. č. v súpise: 357, popis hnuteľnej veci/ súboru hnuteľných vecí: Nerezová fritéza (bez označenia), počet kusov: 1, súpisová hodnota (za celkový počet kusov): 20,-EUR, približný rok výroby: 2006, stav opotrebovanosti: používané, poznámka z dôvodu sporného zápisu majetku do súpisu: konateľ úpadcu uviedol, že hnuteľná vec nie je vo vlastníctve úpadcu a hnuteľná vec nie je evidovaná ani v účtovníctve úpadcu,

25/ por. č. v súpise: 358, popis hnuteľnej veci/ súboru hnuteľných vecí: Nerezový výrobnik ľadu AC 45, Scotman, počet kusov: 1, súpisová hodnota (za celkový počet kusov): 20,-EUR, približný rok výroby: 2006, stav opotrebovanosti: používané, poznámka z dôvodu sporného zápisu majetku do súpisu: konateľ úpadcu uviedol, že hnuteľná vec nie je vo vlastníctve úpadcu a hnuteľná vec nie je evidovaná ani v účtovníctve úpadcu,

26/ por. č. v súpise: 359, popis hnuteľnej veci/ súboru hnuteľných vecí: Nerezový plynový kotol na polievku, počet kusov: 1, súpisová hodnota (za celkový počet kusov): 15,-EUR, približný rok výroby: 2006, stav opotrebovanosti: používané, poznámka z dôvodu sporného zápisu majetku do súpisu: konateľ úpadcu uviedol, že hnuteľná vec nie je vo vlastníctve úpadcu a hnuteľná vec nie je evidovaná ani v účtovníctve úpadcu,

27/ por. č. v súpise: 360, popis hnuteľnej veci/ súboru hnuteľných vecí: Nerezový plynový sporák (4 horáky), počet kusov: 1, súpisová hodnota (za celkový počet kusov): 25,-EUR, približný rok výroby: 2006, stav opotrebovanosti: používané, poznámka z dôvodu sporného zápisu majetku do súpisu: konateľ úpadcu uviedol, že hnuteľná vec nie je vo vlastníctve úpadcu a hnuteľná vec nie je evidovaná ani v účtovníctve úpadcu.

Súd p o u č u j e spoločnosť KEMA SK, s.r.o., Turbínova 1, 831 04 Bratislava, IČO: 46 123 661, že pokiaľ žaloba nie je podaná včas, predpokladá sa, že zahrnutie vecí do súpisu je nesporné.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 ZKR).

Okresný súd Bratislava I dňa 10.10.2014

JUDr. Edita Sahánková, sudca

K019956

Spisová značka: 4R/7/2011

Okresný súd Bratislava I v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: GASTRO-PERLA, spol. s.r.o., so sídlom Doležalova 15, 821 04 Bratislava, IČO: 00 893 731, správcom ktorého je JUDr. Martin Jacko, so sídlom kancelárie Zámocké schody 2/A, 811 01 Bratislava, o návrhu správcu na uloženie podať žalobu proti správcovi na vylúčenie majetku zo súpisu

rozhodol

Súd ukladá spoločnosti Imperial Tobacco Slovakia a.s., Galvaniho 7/A, 824 53 Bratislava, IČO: 31 322 093, v lehote 30 dní od zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku podať žalobu voči JUDr. Martinovi Jackovi, so sídlom kancelárie Zámocké schody 2/A, 811 01 Bratislava, správcovi konkurznej podstaty úpadcu: GASTRO-PERLA, spol. s.r.o., so sídlom Doležalova 15, 821 04 Bratislava, IČO: 00 893 731, na vylúčenie súpisových zložiek majetku zverejnených v Obchodnom vestníku zo 20.06.2014, pod č. OV 117/2014, a to konkrétne:

1/ por. č. v súpise: 33, popis hnuteľnej veci/ súboru hnuteľných vecí: Reklamný nástenný svietiaci predmet, počet kusov: 1, súpisová hodnota (za celkový počet kusov): 2,-EUR, približný rok výroby: 2005, stav opotrebovanosti: používané, poznámka z dôvodu sporného zápisu majetku do súpisu: konateľ úpadcu uviedol, že hnuteľná vec nie je vo vlastníctve úpadcu a hnuteľná vec nie je evidovaná ani v účtovníctve úpadcu,

2/ por. č. v súpise: 37, popis hnuteľnej veci/ súboru hnuteľných vecí: Reklamná tabuľka West (svietiaci), počet kusov: 1, súpisová hodnota (za celkový počet kusov): 5,-EUR, približný rok výroby: 2008, stav opotrebovanosti: používané, poznámka z dôvodu sporného zápisu majetku do súpisu: konateľ úpadcu uviedol, že hnuteľná vec nie je vo vlastníctve úpadcu a hnuteľná vec nie je evidovaná ani v účtovníctve úpadcu,

3/ por. č. v súpise: 38, popis hnuťelnej veci/ súboru hnuťelných vecí: Nástenňý stojan na cigarety West, počet kusov: 1, súpisová hodnota (za celkový počet kusov): 10,-EUR, približný rok výroby: 2008, stav opotrebovanosti: používané, poznámka z dôvodu sporného zápisu majetku do súpisu: konateľ úpadcu uviedol, že hnuťelná vec nie je vo vlastníctve úpadcu a hnuťelná vec nie je evidovaná ani v účtovníctve úpadcu,

4/ por. č. v súpise: 45, popis hnuťelnej veci/ súboru hnuťelných vecí: Tácka West, počet kusov: 1, súpisová hodnota (za celkový počet kusov): 2,-EUR, približný rok výroby: 2006, stav opotrebovanosti: používané, poznámka z dôvodu sporného zápisu majetku do súpisu: konateľ úpadcu uviedol, že hnuťelná vec nie je vo vlastníctve úpadcu a hnuťelná vec nie je evidovaná ani v účtovníctve úpadcu,

5/ por. č. v súpise: 90, popis hnuťelnej veci/ súboru hnuťelných vecí: Popolník West, počet kusov: 1, súpisová hodnota (za celkový počet kusov): 1,-EUR, približný rok výroby: 2006, stav opotrebovanosti: používané, poznámka z dôvodu sporného zápisu majetku do súpisu: konateľ úpadcu uviedol, že hnuťelná vec nie je vo vlastníctve úpadcu a hnuťelná vec nie je evidovaná ani v účtovníctve úpadcu,

6/ por. č. v súpise: 92, popis hnuťelnej veci/ súboru hnuťelných vecí: Nástenné hodiny, počet kusov: 1, súpisová hodnota (za celkový počet kusov): 5,-EUR, približný rok výroby: 2007, stav opotrebovanosti: používané, poznámka z dôvodu sporného zápisu majetku do súpisu: konateľ úpadcu uviedol, že hnuťelná vec nie je vo vlastníctve úpadcu a hnuťelná vec nie je evidovaná ani v účtovníctve úpadcu,

7/ por. č. v súpise: 150, popis hnuťelnej veci/ súboru hnuťelných vecí: Reklamný predmet (svietiaci obraz), počet kusov: 2, súpisová hodnota (za celkový počet kusov): 4,-EUR, približný rok výroby: 2007, stav opotrebovanosti: používané, poznámka z dôvodu sporného zápisu majetku do súpisu: konateľ úpadcu uviedol, že hnuťelná vec nie je vo vlastníctve úpadcu a hnuťelná vec nie je evidovaná ani v účtovníctve úpadcu,

8/ por. č. v súpise: 162, popis hnuťelnej veci/ súboru hnuťelných vecí: Popolník, počet kusov: 2, súpisová hodnota (za celkový počet kusov): 2,-EUR, približný rok výroby: 2007, stav opotrebovanosti: používané, poznámka z dôvodu sporného zápisu majetku do súpisu: konateľ úpadcu uviedol, že hnuťelná vec nie je vo vlastníctve úpadcu a hnuťelná vec nie je evidovaná ani v účtovníctve úpadcu,

9/ por. č. v súpise: 177, popis hnuťelnej veci/ súboru hnuťelných vecí: Nástenňý stojan na cigarety West, počet kusov: 1, súpisová hodnota (za celkový počet kusov): 10,-EUR, približný rok výroby: 2008, stav opotrebovanosti: používané, poznámka z dôvodu sporného zápisu majetku do súpisu: konateľ úpadcu uviedol, že hnuťelná vec nie je vo vlastníctve úpadcu a hnuťelná vec nie je evidovaná ani v účtovníctve úpadcu,

10/ por. č. v súpise: 245, popis hnuťelnej veci/ súboru hnuťelných vecí: Popolník, počet kusov: 1, súpisová hodnota (za celkový počet kusov): 1,-EUR, približný rok výroby: 2007, stav opotrebovanosti: používané, poznámka z dôvodu sporného zápisu majetku do súpisu: konateľ úpadcu uviedol, že hnuťelná vec nie je vo vlastníctve úpadcu a hnuťelná vec nie je evidovaná ani v účtovníctve úpadcu,

11/ por. č. v súpise: 380, popis hnuťelnej veci/ súboru hnuťelných vecí: Reklamný svietiaci predmet West, počet kusov: 5, súpisová hodnota (za celkový počet kusov): 25,-EUR, približný rok výroby: 2005, stav opotrebovanosti: používané, poznámka z dôvodu sporného zápisu majetku do súpisu: konateľ úpadcu uviedol, že hnuťelná vec nie je vo vlastníctve úpadcu a hnuťelná vec nie je evidovaná ani v účtovníctve úpadcu.

Súd p o u č u j e spoločnosť Imperial Tobacco Slovakia a.s., Galvaniho 7/A, 824 53 Bratislava, IČO: 31 322 093, že pokiaľ žaloba nie je podaná včas, predpokladá sa, že zahrnutie veci do súpisu je nesporné.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 ZKR).

Okresný súd Bratislava I dňa 10.10.2014

JUDr. Edita Sahánková, sudca

K019957

Spisová značka: 4R/7/2011

Okresný súd Bratislava I v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: GASTRO-PERLA, spol. s.r.o., so

sídlom Doležalova 15, 821 04 Bratislava, IČO: 00 893 731, správcom ktorého je JUDr. Martin Jacko, so sídlom kancelárie Zámocké schody 2/A, 811 01 Bratislava, o návrhu správcu na uloženie podať žalobu proti správcovi na vylúčenie majetku zo súpisu

rozhodol

Súd ukladá spoločnosti GISS s.r.o., Saratovská 26/B, 841 02 Bratislava, IČO: 35 705 990, v lehote 30 dní od zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku podať žalobu voči JUDr. Martinovi Jackovi, so sídlom kancelárie Zámocké schody 2/A, 811 01 Bratislava, správcovi konkurznej podstaty úpadcu: GASTRO-PERLA, spol. s.r.o., so sídlom Doležalova 15, 821 04 Bratislava, IČO: 00 893 731, na vylúčenie súpisových zložiek majetku zverejnených v Obchodnom vestníku zo 20.06.2014, pod č. OV 117/2014, a to konkrétne:

1/ por. č. v súpise: 34, popis hnuťelnej veci/ súboru hnuťelných vecí: Audio systém YAMAHA, počet kusov: 1, súpisová hodnota (za celkový počet kusov): 40,-EUR, približný rok výroby: 2007, stav opotrebovanosti: používané, poznámka z dôvodu sporného zápisu majetku do súpisu: konateľ úpadcu uviedol, že hnuťelná vec nie je vo vlastníctve úpadcu a hnuťelná vec nie je evidovaná ani v účtovníctve úpadcu,

2/ por. č. v súpise: 35, popis hnuťelnej veci/ súboru hnuťelných vecí: Video Samsung, počet kusov: 1, súpisová hodnota (za celkový počet kusov): 30,-EUR, približný rok výroby: 2007, stav opotrebovanosti: používané, poznámka z dôvodu sporného zápisu majetku do súpisu: konateľ úpadcu uviedol, že hnuťelná vec nie je vo vlastníctve úpadcu a hnuťelná vec nie je evidovaná ani v účtovníctve úpadcu,

3/ por. č. v súpise: 58, popis hnuťelnej veci/ súboru hnuťelných vecí: Reprodukter, počet kusov: 2, súpisová hodnota (za celkový počet kusov): 14,-EUR, približný rok výroby: 2007, stav opotrebovanosti: používané, poznámka z dôvodu sporného zápisu majetku do súpisu: konateľ úpadcu uviedol, že hnuťelná vec nie je vo vlastníctve úpadcu a hnuťelná vec nie je evidovaná ani v účtovníctve úpadcu,

4/ por. č. v súpise: 59, popis hnuťelnej veci/ súboru hnuťelných vecí: Diaľkové ovládanie, počet kusov: 2, súpisová hodnota (za celkový počet kusov): 5,-EUR, približný rok výroby: 2007, stav opotrebovanosti: používané, poznámka z dôvodu sporného zápisu majetku do súpisu: konateľ úpadcu uviedol, že hnuťelná vec nie je vo vlastníctve úpadcu a hnuťelná vec nie je evidovaná ani v účtovníctve úpadcu,

5/ por. č. v súpise: 94, popis hnuťelnej veci/ súboru hnuťelných vecí: Reprodukter, počet kusov: 2, súpisová hodnota (za celkový počet kusov): 14,-EUR, približný rok výroby: 2007, stav opotrebovanosti: používané, poznámka z dôvodu sporného zápisu majetku do súpisu: konateľ úpadcu uviedol, že hnuťelná vec nie je vo vlastníctve úpadcu a hnuťelná vec nie je evidovaná ani v účtovníctve úpadcu,

6/ por. č. v súpise: 131, popis hnuťelnej veci/ súboru hnuťelných vecí: Lampa do projektoru Panasonic, počet kusov: 1, súpisová hodnota (za celkový počet kusov): 10,-EUR, približný rok výroby: 2008, stav opotrebovanosti: používané, poznámka z dôvodu sporného zápisu majetku do súpisu: konateľ úpadcu uviedol, že hnuťelná vec nie je vo vlastníctve úpadcu a hnuťelná vec nie je evidovaná ani v účtovníctve úpadcu,

7/ por. č. v súpise: 249, popis hnuťelnej veci/ súboru hnuťelných vecí: Audio zariadenie, počet kusov: 1, súpisová hodnota (za celkový počet kusov): 10,-EUR, približný rok výroby: 2008, stav opotrebovanosti: používané, poznámka z dôvodu sporného zápisu majetku do súpisu: konateľ úpadcu uviedol, že hnuťelná vec nie je vo vlastníctve úpadcu a hnuťelná vec nie je evidovaná ani v účtovníctve úpadcu,

8/ por. č. v súpise: 272, popis hnuťelnej veci/ súboru hnuťelných vecí: Projektor ACER, počet kusov: 1, súpisová hodnota (za celkový počet kusov): 15,-EUR, približný rok výroby: 2007, stav opotrebovanosti: používané, poznámka z dôvodu sporného zápisu majetku do súpisu: konateľ úpadcu uviedol, že hnuťelná vec nie je vo vlastníctve úpadcu a hnuťelná vec nie je evidovaná ani v účtovníctve úpadcu.

Súd p o u č u j e spoločnosť GISS s.r.o., Saratovská 26/B, 841 02 Bratislava, IČO: 35 705 990, že pokiaľ žaloba nie je podaná včas, predpokladá sa, že zahrnutie vecí do súpisu je nesporné.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 ZKR).

Okresný súd Bratislava I dňa 10.10.2014

JUDr. Edita Sahánková, sudca

K019958**Spisová značka:** 4K/44/2014

Okresný súd Bratislava I v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: Martina Konáriková, rod. Šidlová, nar. 29.06.1983, trvale bytom Zamarovce, 911 05 Zamarovce, správcom ktorého je JUDr. Miroslava Marcineková, so sídlom kancelárie Šoltésovej 20, 811 08 Bratislava

rozhodol

Súd návrh správcu: JUDr. Miroslava Marcineková, so sídlom kancelárie Šoltésovej 20, 811 08 Bratislava, na odvolanie z funkcie správcu úpadcu: Martina Konáriková, rod. Šidlová, nar. 29.06.1983, trvale bytom Zamarovce, 911 05 Zamarovce, z a m i e t a.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné. (§ 198 ods. 1 ZKR)

Okresný súd Bratislava I dňa 10.10.2014

JUDr. Edita Sahánková, sudca

K019959**Spisová značka:** 4K/51/2014

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa- dlžníka: TOPWIN, s.r.o., so sídlom Stará Vajnorská 17, 831 04 Bratislava, IČO: 35 818 603, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: TOPWIN, s.r.o., so sídlom Stará Vajnorská 17, 831 04 Bratislava, IČO: 35 818 603

rozhodol

Súd začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: TOPWIN, s.r.o., so sídlom Stará Vajnorská 17, 831 04 Bratislava, IČO: 35 818 603.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 ZKR). Konkurzné konanie sa začína zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku a má tieto účinky:

- a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,
- b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,
- c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu,
- d) konanie o zrušení spoločnosti bez likvidácie sa prerušuje.

Okresný súd Bratislava I dňa 10.10.2014

JUDr. Edita Sahánková, sudca

K019960**Spisová značka:** 6K/50/2014

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa - dlžníka: BAUTECH, spol. s r.o., so sídlom Kutlíkova 17, 852 50 Bratislava, IČO: 17 324 971, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: BAUTECH, spol. s r.o., so sídlom Kutlíkova 17, 852 50 Bratislava, IČO: 17 324 971

rozhodol

Súd vracia úpadcovi k rukám správcu konkurznej podstaty: Mgr. Marek Benko, so sídlom kancelárie

Šoltésovej 14, 811 08 Bratislava, zn. správcu: S 1478, preddavok vo výške 1.659,70 Eur, vedeného pod položkou denníka D 19, pol. reg. 188/2014 prostredníctvom účtarne tunajšieho súdu, po právoplatnosti tohto rozhodnutia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné. (§ 198 ods.1 ZKR)

Okresný súd Bratislava I dňa 10.10.2014

Mgr. Angela Balázsová, sudca

K019961

Spisová značka: 6K/55/2014

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa - dlžníka: CIC Group s.r.o., so sídlom Grösslingova 4, 811 09 Bratislava, IČO: 43 807 593, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: CIC Group s.r.o., so sídlom Grösslingova 4, 811 09 Bratislava, IČO: 43 807 593

rozhodol

Súd začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: CIC Group s.r.o., so sídlom Grösslingova 4, 811 09 Bratislava, IČO: 43 807 593.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 ZKR). Konkurzné konanie sa začína zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku a má tieto účinky:

- a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,
- b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,
- c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.
- d) konanie o zrušení spoločnosti bez likvidácie sa prerušuje.

Okresný súd Bratislava I dňa 10.10.2014

Mgr. Angela Balázsová, sudca

K019962

Spisová značka: 6K/7/2010

Okresný súd Bratislava I v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: LIPO, s.r.o., so sídlom Zálužická 11, 821 01 Bratislava, IČO: 35 856 165, právne zast.: Advokátska kancelária Mišík, s.r.o., so sídlom Prievozská 4B, 821 09 Bratislava, IČO: 36 862 746, správcou ktorého je Ing. Mgr. Jana Pecníková, so sídlom kancelárie Karloveská 32, 841 04 Bratislava, značka správcu: S 1141, o návrhu obchodnej spoločnosti PETRONIUS, spol. s.r.o., so sídlom Štvrť SNP 123, 914 51 Trenčianske Teplice, IČO: 31 597 891, na vstup do konkurzného konania

rozhodol

Súd povoľuje vstup nového veriteľa: PETRONIUS, spol. s.r.o., so sídlom Štvrť SNP 123, 914 51 Trenčianske Teplice, IČO: 31 597 891, do konkurzného konania namiesto pôvodného veriteľa: Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s., so sídlom Prešovská 48, 826 46 Bratislava, IČO: 35 850 370, so zistenými pohľadávkami v celkovej sume 43,45 Eur.

Poučenie:

Proti uzneseniu je oprávnený podať odvolanie ten, koho sa prevod alebo prechod pohľadávky priamo týka v lehote 15 dní od jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku) písomne, dvojmo,

prostredníctvom tunajšieho súdu na Krajský súd v Bratislave. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§42 ods. 3 zák. č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Bratislava I dňa 10.10.2014

Mgr. Angela Balázsová, sudca

K019963

Spisová značka: 6K/80/2013

Okresný súd Bratislava I v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: MSSDV, s.r.o., so sídlom Mikulášska 5, 811 01 Bratislava, IČO: 35 944 901, správcom ktorého je: JUDr. Ing. Vladimír Neuschl, so sídlom kancelárie Dostojevského rad 5, 811 09 Bratislava, zn. správcu: S 459, o návrhu správcu na priznanie paušálnej odmeny za výkon funkcie do konania prvej schôdze veriteľov

rozhodol

Súd priznáva správcovi: JUDr. Ing. Vladimír Neuschl, so sídlom kancelárie Dostojevského rad 5, 811 09 Bratislava, zn. správcu: S 459, paušálnu odmenu za výkon funkcie správcu do konania prvej schôdze veriteľov vo výške 7.966,54 Eur.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 ZKR).

Okresný súd Bratislava I dňa 10.10.2014

Mgr. Angela Balázsová, sudca

K019964

Spisová značka: 1R/5/2014

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci povolenej reštrukturalizácie na majetok dlžníka Kúpele Brusno a.s. v reštrukturalizácii, so sídlom Kúpeľná 1/2, 976 62 Brusno, IČO: 31 642 314, zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica v oddiele: Sa, vložka č.: 314/S, o návrhu veriteľa Slovenská záručná a rozvojová banka, a.s., Štefánikova 27, P.O.BOX 154, 814 99 Bratislava zo dňa 25. 08. 2014 na vykonanie dohľadu a návrh na zastavenie reštrukturalizačného konania a vyhlásenie konkurzu, takto

rozhodol

Z a s t a v u j e reštrukturalizačné konanie voči dlžníkovi Kúpele Brusno a.s. v reštrukturalizácii, so sídlom Kúpeľná 1/2, 976 62 Brusno, IČO: 31 642 314.

Z a č í n a konkurzné konanie voči dlžníkovi Kúpele Brusno a.s. v reštrukturalizácii, so sídlom Kúpeľná 1/2, 976 62 Brusno, IČO: 31 642 314.

V y h l a s u j e konkurz na majetok dlžníka Kúpele Brusno a.s. v reštrukturalizácii, so sídlom Kúpeľná 1/2, 976 62 Brusno, IČO: 31 642 314.

U s t a n o v u j e správcu konkurznej podstaty Mgr. Slavomír Jančiar, Družstevná 773/17, 960 01 Zvolen.

Súd v y z ý v a veriteľov aby prihlásili svoje pohľadávky v lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu. Súd ukladá správcovi povinnosť bez zbytočného odkladu informovať o vyhlásení konkurzu známym veriteľom dlžníka, ktorí majú trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike v súlade s č. 40 Nariadenia Rady (ES) č. 1346/2000 z 29. mája 2000 o konkurznom konaní.

Poučenie:

1. Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.
2. Vyhlásením konkurzu sa začína konkurz. Konkurz sa považuje za vyhlásený zverejnením uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku (t.j. nasledujúci deň po zverejnení tohto uznesenia v Obchodnom vestníku).

Vyhlásením konkurzu sa dlžník stáva úpadcom (§ 23 ods. 1 ZKR). Vyhlásenie konkurzu bráni tomu, aby na úpadcu začalo alebo prebiehalo reštrukturalizačné konanie. Ak počas konkurzu dôjde na súd návrh na povolenie reštrukturalizácie úpadcu, súd návrh na povolenie reštrukturalizácie uznesením odmietne (§ 23 ods. 2 ZKR). Ďalšie účinky vyhlásenia konkurzu na majetok dlžníka upravuje § 44 a nasl. ZKR.

3. Pohľadávka, ktorá nie je pohľadávkou proti podstate, sa v konkurze uplatňuje prihláškou. Prihláška sa podáva v jednom rovnopise u správcu, pričom správcovi musí byť doručená v základnej prihlasovacej lehote do 45 dní od vyhlásenia konkurzu; v jednom rovnopise veriteľ doručí prihlášku aj na súd. Ak veriteľ doručí správcovi prihlášku neskôr, na prihlášku sa prihliada, veriteľ však nemôže vykonávať hlasovacie právo a ďalšie práva spojené s prihlásenou pohľadávkou. (§ 28 ods. 1, 2, 3 ZKR). Za začiatok lehoty na prihlásenie pohľadávok do konkurzu sa považuje deň nasledujúci po zverejnení uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku (§ 199 ods. 9 druhá veta ZKR).

4. Ak ide o zabezpečenú pohľadávkou, v prihláške doručenej správcovi sa musí riadne a včas uplatniť aj zabezpečovacie právo, a to v základnej prihlasovacej lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu, inak zanikne (§ 28 ods. 4 ZKR).

5. Prihláška musí byť podaná na predpísanom tlačíve a musí obsahovať základné náležitosti, inak sa na prihlášku neprihliada. Základnými náležitosťami prihlášky sú: a) meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa, b) meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo úpadcu, c) právny dôvod vzniku pohľadávky, d) poradie uspokojovania pohľadávky zo všeobecnej podstaty, e) celková suma pohľadávky, f) podpis (§ 29 ods. 1 ZKR). Prihláška sa podáva na predpísanom tlačíve, ktorého vzor je ustanovený v prílohe č. 4 vyhlášky MS SR č. 665/2005 Z. z. Podanie, ktorým bola uplatnená pohľadávka, ktorá sa v konkurze uplatňuje prihláškou, nemožno opraviť ani doplniť (§ 30 ods. 2 ZKR).

6. Pre každú zabezpečenú pohľadávkou musí byť podaná samostatná prihláška s uvedením zabezpečenej sumy, druhu, poradia, predmetu a právneho dôvodu vzniku zabezpečovacieho práva (§ 29 ods. 2 ZKR).

7. V prihláške podmienenej pohľadávkou musí byť uvedená aj skutočnosť, na základe ktorej má pohľadávka vzniknúť alebo podmienka, od ktorej závisí vznik pohľadávky (§ 29 ods. 3 ZKR).

8. K prihláške sa pripoja listiny preukazujúce v nej uvedené skutočnosti. Veriteľ, ktorý je účtovnou jednotkou, v prihláške uvedie vyhlásenie, či o pohľadávkou účtuje v účtovníctve, v akom rozsahu, prípadne dôvody, prečo o pohľadávkou v účtovníctve neúčtuje (§ 29 ods. 6 ZKR).

9. K prihláške nepeňažnej pohľadávky musí byť pripojený znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky, inak sa na prihlášku neprihliada (§ 29 ods. 7 ZKR).

10. Veriteľ, ktorý nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, je povinný ustanoviť si zástupcu na doručovanie s bydliskom alebo sídlom na území Slovenskej republiky a ustanovenie zástupcu písomne oznámiť správcovi, inak sa mu budú písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku (§ 29 ods. 8 ZKR).

11. Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň vyhlásenia konkurzu Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný výmenný kurz Európska centrálna banka ani Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou (§ 29 ods. 5 ZKR).

12. Účastník konkurzného konania má právo najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o ich nezaujatosti. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada (§ 197 ods. 6 ZKR). V námietke zaujatosti musí byť uvedené proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nesplňa námietky zaujatosti, sa neprihliadne; v tomto prípade sa vec nadriadenému súdu nepredkladá (§ 15a ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku).

13. Dlžník - fyzická osoba má právo sa po zrušení konkurzu za podmienok ustanovených týmto zákonom domáhať na súde zbavenia svojich dlhov (§ 166 ods. 1 ZKR veta prvá). Dlžník nemá právo domáhať sa zbavenia svojich dlhov, ak bol konkurz zrušený preto, že majetok dlžníka nepostačoval ani na úhradu pohľadávok proti podstate. Návrh na oddĺženie je oprávnený podať dlžník, ktorý je fyzickou osobou, spolu s návrhom na vyhlásenie konkurzu, prípadne počas konkurzného konania až do zrušenia konkurzu. Návrh na povolenie oddĺženia okrem všeobecných náležitostí návrhu musí obsahovať aj odôvodnenie, ktoré vyjadruje poctivý zámer dlžníka vynaložiť primerané úsilie na uspokojenie svojich veriteľov (§ 167 ods. 1 ZKR).

Okresný súd Banská Bystrica dňa 10.10.2014

JUDr. Eva Miháľechová, samosudca

K019965

Spisová značka: 2R/1/2013

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu Citadel s.r.o., so sídlom 974

11 Banská Bystrica, Mladých budovateľov 2, IČO: 36 654 485, správcom konkurznej podstaty ktorého je Mgr. Ing. Miroslav Šperka, so sídlom kancelárie 974 01 Banská Bystrica, Kapitulská 12, o návrhu na vstup nového veriteľa do konkurzného konania namiesto pôvodného veriteľa, takto

rozhodol

P o v o ľ u j e vstup nového veriteľa - JUDITIUM s. r. o., so sídlom, Krásnohorská 1, 851 07 Bratislava, IČO: 45 343 870 do konkurzného konania namiesto pôvodného veriteľa - Tatra banka, a.s., so sídlom Hodžovo námestie 3, 811 06 Bratislava 1, IČO: 00 686 930 v rozsahu prihlásenej pohľadávky vo výške 104.072,67 EUR zapísanej v zozname prihlásených pohľadávok pod č. 580

Poučenie:

Proti tomuto rozhodnutiu je oprávnený podať odvolanie ten, koho sa prevod alebo prechod pohľadávky priamo týka. Odvolanie možno podať v lehote 15 dní od doručenia tohto rozhodnutia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku) prostredníctvom tunajšieho súdu na Krajský súd v Banskej Bystrici.

V odvolaní musí byť uvedené ktorému súdu je určené, kto ho robí akej veci sa týka, čo sa ním sleduje, uvedenie rozhodnutia proti ktorému smeruje, v akom rozsahu sa toto rozhodnutie napáda, v čom sa napadnuté rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny, čoho sa odvolateľ domáha a musí byť podpísané a datované

Okresný súd Banská Bystrica dňa 10.10.2014

Mgr. Zuzana Antalová, samosudca

K019966

Spisová značka: 32K/12/2012

Okresný súd Košice I vo veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: ENERGIA s.r.o., Čierna Lehota 56, 049 36 Slavošovce, IČO: 36 216 500 o návrhu správcu: HMG Recovery, k.s., so sídlom kancelárie Alžbetina 41, Košice na podanie žaloby voči správcovi o vylúčenie majetku zo súpisu takto

rozhodol

U k l a d á Ing. Milošovi Pukanskému, nar. 28.01.1985, bytom Čierna Lehota 56, 049 36 Slavošovce povinnosť v lehote 30 dní odo dňa doručenia tohto uznesenia podať voči správcovi: HMG Recovery, k.s., so sídlom kancelárie Alžbetina 41, Košice žalobu, ktorou sa bude domáhať vylúčenia majetku: nehnuteľnosti zapísanej na liste vlastníctva č. 4155, vedenom Okresným úradom Rožňava, odbor katastra, katastrálne územie: Plešivec, obec: Plešivec zapísaného v súpise všeobecnej podstaty s poznámkou pod č. 2 zverejnenom v Obchodnom vestníku č. 157/2014 zo dňa 15.08.2014.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

Ak osoba uvedená vo výrovej časti tohto rozhodnutia nepodá v stanovenej lehote proti správcovi žalobu o vylúčenie sporného majetku so súpisu majetku, predpokladá sa, že zahrnutie majetku do súpisu je nesporné (§ 78 ods. 4 ZKR).

Za deň doručenia súdneho rozhodnutia alebo inej písomnosti sa považuje nasledujúci deň po zverejnení súdneho rozhodnutia alebo inej súdnej písomnosti v Obchodnom vestníku. Rovnako písomnosti, ktoré sa podľa tohto zákona zverejňujú v Obchodnom vestníku, sa považujú na účely tohto zákona za zverejnené nasledujúci deň po ich zverejnení v Obchodnom vestníku. (§ 199 ZKR)

Okresný súd Košice I dňa 1.10.2014

JUDr. Pavel Varga, sudca

K019967

Spisová značka: 26K/44/2014

Okresný súd Košice I v právnej veci navrhovateľa: RWA SLOVAKIA, spol. s r.o., so sídlom Pri trati 15, 820 14

Bratislava, IČO: 35 744 723, právne zást. Právny dom - advokáti, s.r.o., so sídlom Hurbanova 9A, 974 01 Banská Bystrica proti dlžníkovi: BOVINEX Europa, s.r.o., so sídlom Priemyselná 1711/2, 071 01 Michalovce, IČO: 36 217 808 o návrhu na vyhlásenie konkurzu takto

rozhodol

U k l a d á dlžníkovi, aby sa v lehote do 20 dní od doručenia predmetného uznesenia vyjadril k návrhu na vyhlásenie konkurzu, ktorého rovnopis je prílohou tohto uznesenia a osvedčil svoju platobnú schopnosť.

U k l a d á dlžníkovi, aby v lehote do 20 dní od doručenia tohto uznesenia na Okresný súd Košice I (pracovisko ul. Tichá č. 21, Košice 040 01) predložil najmä:

- zoznam všetkých svojich peňažných záväzkov, s ktorých plnením bol v deň začatia konkurzného konania 30 dní v omeškaní,
- zoznam všetkých svojich bankových účtov s prehľadom zostatkov v deň začatia konkurzného konania,
- informáciu o stave hotovosti v deň začatia konkurzného konania a v deň predloženia tejto informácie súdu,
- zoznam pohľadávok, pri ktorých možno s odbornou starostlivosťou predpokladať, že budú uhradené najneskôr do 30 dní od začatia konkurzného konania.

V y z ý v a dlžníka, aby sa v lehote do 20 dní od doručenia predmetného uznesenia vyjadril, či súhlasí, s rozhodnutím vo veci vyhlásenia konkurzu bez nariadenia pojednávania.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

Ak dlžník neosvedčí svoju platobnú schopnosť súd rozhodne o vyhlásení konkurzu. (§ 19 ZKR)

Za deň doručenia súdneho rozhodnutia alebo inej písomnosti sa považuje nasledujúci deň po zverejnení súdneho rozhodnutia alebo inej súdnej písomnosti v Obchodnom vestníku. Rovnako písomnosti, ktoré sa podľa tohto zákona zverejňujú v Obchodnom vestníku, sa považujú na účely tohto zákona za zverejnené nasledujúci deň po ich zverejnení v Obchodnom vestníku. (§ 199 ZKR)

Kto, čo aj len čiastočne, zmarí uspokojenie svojho veriteľa potrestá sa v zmysle ust. § 239 Trestného zákona odňatím slobody až na osem rokov.

Kto ako dlžník, ktorý nie je schopný plniť svoje splatné záväzky, zmarí, hoci aj len čiastočne, uspokojenie svojho veriteľa tým, že zvýhodní iného veriteľa, potrestá sa v zmysle ust. § 240 Trestného zákona odňatím slobody až na osem rokov.

Kto marí konkurzné konanie potrestá sa v zmysle ust. § 242 a § 243 Trestného zákona odňatím slobody až na desať rokov.

Okresný súd Košice I dňa 6.10.2014

JUDr. Róbert Zsiga, sudca

K019968

Spisová značka: 26K/44/2014

OZNAM

P R E D V O L A N I E Na všetkých podaniach v tejto veci uved'te
spisovú značku: 26K/44/2014

vo veci

navrhovateľa : RWA SLOVAKIA , spol. s r.o.

proti dlžníkovi: BOVINEX Europa, s.r.o.

o návrhu na vyhlásenie konkurzu

na r i a d' u j e s a pojednávanie na deň 5.12.2014 o 9,10 hod.

na Okresný súd Košice I, pracovisko ul. Tichá č. 21, v miestnosti č. dv.: 26/B posch.: 1.

Súd pokladá za potrebné Vás v konaní vypočuť.

Ustanovte sa preto v určený čas na pojednávanie. Keď sa bezdôvodne neustanovíte, môže Vás súd dať predviesť a môže Vám uložiť, aby ste uhradili trovy, alebo uložiť pokutu (§ 52, § 53 O.s.p.).

*) Doneste na toto pojednávanie listiny, ktoré sa na vec vzťahujú a nie sú dosiaľ v prvopise na súde, ako aj veci, ktoré treba obhliadnuť. Keď je to potrebné, urobte včas, ešte pred týmto pojednávaním, potrebné návrhy, aby súd zadovážil listiny a predmety obhliadky, ktoré má odporca alebo tretia osoba, alebo ktoré sú uložené na inom súde alebo orgáne. Rovnako navrhňte na predvolanie svedkov, na ktorých sa chcete na pojednávaní odvolať.

Ak ste zamestnaný(á), oznámte svojmu zamestnávateľovi, že ste predvolaný(á). Toto predvolanie a svoj občiansky preukaz doneste so sebou !

V prípade, že sa na pojednávanie nedostavíte, resp. neospravedlníte svoju neprítomnosť včas a vážnymi okolnosťami, môže súd rozhodnúť o vyhlásení konkurzu. Ak dlžník neosvedčí svoju platobnú schopnosť súd rozhodne o vyhlásení konkurzu.

Podľa ust. § 120 ods. 4 O.s.p. všetky dôkazy a skutočnosti musia účastníci predložiť, alebo označiť najneskôr do vyhlásenia uznesenia, ktorým sa končí dokazovanie a vo veciach, v ktorých sa nenariaďuje pojednávanie najneskôr do vyhlásenia rozhodnutia vo veci samej, pretože na dôkazy predložené a označené neskôr súd neprihliada. Skutočnosti a dôkazy uplatnené neskôr sú odvolacím dôvodom len za podmienok uvedených v § 205a.

Okresný súd Košice I
V Košiciach, dňa 7. októbra 2014

Za správnosť vyhotovenia:

JUDr. Róbert Zsiga
sudca

P O U Č E N I E

Nepravdivé údaje sú trestné !

Ak budete žiadať náhradu straty na zárobku, dajte si potvrdiť zamestnávateľovi toto:

POTVRDENIE ZAMESTNÁVATEĽA

Potvrdzujem, že predvolaný(á)
pracuje na našom pracovisku v
má hodinový zárobok (po zrážke poistného a dane z príjmov)Sk, resp.
má mesačný zárobok, z ktorého pripadá po zrážke dane z príjmov na jednu hodinu pracovného času
.....Sk
a jeho (jej) pracovný čas v deň predvolania je od do hodín.
Ušlý zárobok za prácu sa mu (jej) zrazí z jeho (jej) mzdy.

V dňa

Pečiatka:

Podpis:

O.s.p. č.014a (predvolanie účastníka na prvé alebo ďalšie pojednávanie vo veci, keď má byť na ňom vypočutý, keď možno rozhodnúť rozsudkom pre zmeškanie).

U P O V E D O M E N I E

o určení termínu pojednávania Na všetkých podaniach v tejto veci uveďte
spisovú značku: 26K 44/2014

vo veci

navrhovateľa: RWA SLOVAKIA , spol. s r.o.
a ním označených
veriteľov 1/ RWA SLOVAKIA , spol. s r.o.
2/ Krajský súd Bratislava - justičná pokladnica

o návrhu na vyhlásenie konkurzu

n a r i a d' u j e s a pojednávanie na deň 5.12.2014 o 9,10 hod.

na Okresný súd Košice I, pracovisko Tichá č. 21, v miestnosti č. dv.: 26/B posch.: 1.

Súd týmto upovedomuje veriteľov označených v návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka BOVINEX
Europa, s.r.o., Priemyselná 1711/2, 071 01 Michalovce
a to

veriteľ č. 1. RWA SLOVAKIA , spol. s r.o. , Pri trati 15, 820 14 Bratislava,
veriteľ č. 2. Krajský súd Bratislava - justičná pokladnica , Záhradnícka 10, 811 09 Bratislava

Upovedomení veriteľa majú právo zúčastniť sa pojednávania.

V prípade, ak sa ustanovíte na pojednávanie ste povinní:

Doniesť na toto pojednávanie listiny, ktoré sa na vec vzťahujú a nie sú dosiaľ v prvopise na súde, ako aj veci, ktoré treba obhliadnuť. Keď je to potrebné, urobiť včas, ešte pred týmto pojednávaním, potrebné návrhy, aby súd zadovážil listiny a predmety obhliadky, ktoré má odporca alebo tretia osoba, alebo ktoré sú uložené na inom súde alebo orgáne. Rovnako navrhnúť na predvolanie svedkov, na ktorých sa chcete na pojednávaní odvolať.

Ak ste zamestnaný(á), oznámte svojmu zamestnávateľovi, že ste predvolaný(á). Toto upovedomenie a svoj občiansky preukaz doneste so sebou !

Podľa ust. § 120 ods. 4 O.s.p. všetky dôkazy a skutočnosti musia účastníci predložiť, alebo označiť najneskôr do vyhlásenia uznesenia, ktorým sa končí dokazovanie a vo veciach, v ktorých sa nenariaďuje pojednávanie najneskôr do vyhlásenia rozhodnutia vo veci samej, pretože na dôkazy predložené a označené neskôr súd neprihliada. Skutočnosti a dôkazy uplatnené neskôr sú odvolacím dôvodom len za podmienok uvedených v § 205a.

Okresný súd Košice I
V Košiciach, dňa 16. septembra 2014

Za správnosť vyhotovenia:

JUDr. Róbert Zsiga
sudca

Okresný súd Košice I dňa 7.10.2014
JUDr. Róbert Zsiga, sudca

K019969

Spisová značka: 26K/35/2014

Okresný súd Košice I v právnej veci navrhovateľa -dlžníka: Norbert Kiršfeld, nar. 11.07.1974, bytom 1. Mája 137, 049 11 Plešivec o návrhu na vyhlásenie konkurzu takto

rozhodol

Z a s t a v u j e konkurzné konanie voči dlžníkovi: Norbert Kiršfeld, nar. 11.07.1974, bytom 1. Mája 137, 049 11 Plešivec pre nedostatok majetku dlžníka.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je oprávnený podať odvolanie každý veriteľ dlžníka do 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia v Obchodnom vestníku) cestou tunajšieho súdu na Krajský súd v Košiciach a to písomne v troch vyhotoveniach.

Podanie odvolania veriteľom, ktorý nie je účastníkom konkurzného konania, sa považuje za pristúpenie do konkurzného konania.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§42 ods. 3 O.s.p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§205 ods. 1 O.s.p.).

Začiatok plynutia lehoty na podanie odvolania alebo urobenie iného procesného úkonu je spojený so zverejnením doručovanej písomnosti v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Košice I dňa 6.10.2014
JUDr. Róbert Zsiga, sudca

K019970

Spisová značka: 26K/27/2014

Okresný súd Košice I v právnej veci navrhovateľa -dlžníka: Casimex s.r.o. v likvidácii, so sídlom Čingovská 8, 040 12 Košice, IČO: 36 206 105, v zastúpení: Peter Hlebaško, likvidátor, so sídlom Titogradská 7, 040 23 Košice o priznaní odmeny a výdavkov predbežnému správcovi takto

rozhodol

N e p r i z n á v a predbežnému správcovi: JUDr. Jaroslav Stojka, so sídlom kancelárie Floriánska 19, 040 01 Košice, zn. správcu: S1360, paušálnu odmenu za výkon funkcie predbežného správcu.

N e p r i z n á v a predbežnému správcovi: JUDr. Jaroslav Stojka, so sídlom kancelárie Floriánska 19, 040 01 Košice, zn. správcu: S1360, náhradu preukázaných výdavkov.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je oprávnený podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť, a to do 15 dní od jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia v Obchodnom vestníku) cestou tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Košiciach, a to písomne v troch vyhotoveniach na Okresnom súde Košice I.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§42 ods. 3 O.s.p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O.s.p.).

Okresný súd Košice I dňa 9.10.2014

JUDr. Michal Leščinský, vyšší súdny úradník

K019971

Spisová značka: 26K/14/2014

Okresný súd Košice I v právnej veci navrhovateľa: ACORD s.r.o., so sídlom Údernícka 11, 851 01 Bratislava, IČO: 35 825 952 proti dlžníkovi: MUDr. Július Kazimír, nar. 10.05.1953, bytom Čermel'ské prílohy 1386/7, 040 01 Košice o priznaní odmeny a výdavkov predbežnému správcovi takto

rozhodol

P r i z n á v a predbežnému správcovi: Areko Group, k.s., so sídlom kancelárie Vrátna 28, 040 01 Košice, zn. správcu: S1689, odmenu vo výške 165,97 EUR.

P r i z n á v a predbežnému správcovi: Areko Group, k.s., so sídlom kancelárie Vrátna 28, 040 01 Košice, zn. správcu: S1689, náhradu preukázaných výdavkov vo výške 365,50 EUR.

U k l a d á učtárni Okresného súdu Košice I vyplatiť predbežnému správcovi Areko Group, k.s., so sídlom kancelárie Vrátna 28, 040 01 Košice, zn. správcu: S1689 odmenu a náhradu výdavkov spolu vo výške 531,47 EUR z preddavku evidovaného v zázname o zložení zo dňa 27.03.2014 položka denníka D19 - 29/2014 na účet č. 2924906557/1100 vedený v Tatra banke, a.s., do 3 dní odo dňa doručenia právoplatného uznesenia

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je oprávnený podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť, a to do 15 dní od jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia v Obchodnom vestníku) cestou tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Košiciach, a to písomne v troch vyhotoveniach na Okresnom súde Košice I.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§42 ods. 3 O.s.p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O.s.p.).

Okresný súd Košice I dňa 9.10.2014

JUDr. Michal Leščinský, vyšší súdny úradník

K019972

Spisová značka: 26K/46/2014

Okresný súd Košice I v právnej veci navrhovateľa: INVEST-KAPITAL, a.s., so sídlom Hattalova 12/C, 831 03 Bratislava, IČO: 35 871 334 proti dlžníkovi: AC-METAL s.r.o., so sídlom Hnilecká 19, 056 01 Gelnica, IČO: 36

449 776 o návrhu na vyhlásenie konkurzu takto

rozhodol

Z a č í n a k o n k u r z n é k o n a n i e voči dlžníkovi: AC-METAL s.r.o., so sídlom Hnilecká 19, 056 01 Gelnica, IČO: 36 449 776.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku sa začína konkurzné konanie. Začatie konkurzného konania bráni tomu, aby na majetok toho istého dlžníka začalo iné konkurzné konanie.

Začatie konkurzného konania má tieto účinky:

a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,

b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,

c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu (§14 ZKR).

Okresný súd Košice I dňa 8.10.2014

JUDr. Róbert Zsiga, sudca

K019973

Spisová značka: 26K/47/2014

Okresný súd Košice I v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: Ing. Michal Kaščák, nar. 24.11.1949, bytom Družstevná č. 40, 053 01 Harichovce o návrhu na vyhlásenie konkurzu takto

rozhodol

Z a č í n a k o n k u r z n é k o n a n i e voči dlžníkovi: Ing. Michal Kaščák, nar. 24.11.1949, bytom Družstevná č. 40, 053 01 Harichovce.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku sa začína konkurzné konanie. Začatie konkurzného konania bráni tomu, aby na majetok toho istého dlžníka začalo iné konkurzné konanie.

Začatie konkurzného konania má tieto účinky:

a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,

b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,

c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne

dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu (§14 ZKR).

Okresný súd Košice I dňa 8.10.2014

JUDr. Róbert Zsiga, sudca

K019974

Spisová značka: 26K/28/2014

Okresný súd Košice I v právnej veci navrhovateľa: Slovenská republika - Daňový úrad Košice, so sídlom Rozvojová 2, 041 90 Košice proti dlžníkovi: Maroš Tudja, s miestom podnikania Okružná 1297/54, Michalovce, IČO: 34 561 251 o návrhu predbežného správcu na predĺženie lehoty takto

rozhodol

P r e d l ť u j e lehotu na podanie záverečnej správy predbežného správcu o majetnosti dlžníka o 15 kalendárnych dní.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Okresný súd Košice I dňa 9.10.2014

JUDr. Michal Leščinský, vyšší súdny úradník

K019975

Spisová značka: 31R/7/2014

Okresný súd Nitra v právnej veci navrhovateľa - dlžníka: ZLATNER, spol. s.r.o., so sídlom Perecká 22, 934 01 Levice, IČO: 34 109 919, o návrhu na povolenie reštrukturalizácie dlžníka: ZLATNER, spol. s.r.o., so sídlom Perecká 22, 934 01 Levice, IČO: 34 109 919, takto

rozhodol

Súd povoľuje reštrukturalizáciu dlžníka ZLATNER, spol. s.r.o., so sídlom Perecká 22, 934 01 Levice, IČO: 34 109 919.

Súd ustanovuje správcu Mgr. Veroniku Hetényiovú, Mostná 62, 949 01 Nitra, S1668.

Súd vyzýva veriteľov dlžníka, aby prihlásili svoje pohľadávky v zákonnej lehote 30 dní od povolenia reštrukturalizácie. Lehota na prihlásenie pohľadávok do reštrukturalizácie začína plynúť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku.

Súd ukladá správcovi povinnosť bez zbytočného odkladu informovať o povolení reštrukturalizácie známych veriteľov dlžníka, ktorí majú zvyčajné miesto pobytu, trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike, spôsobom podľa článku 40 Nariadenia Rady (ES) č. 1346/2000 zo dňa 29. mája 2000 o konkurznom konaní.

Súd určuje, že súhlasu správcu počas reštrukturalizácie podliehajú tieto právne úkony dlžníka:

- založenie obchodnej spoločnosti, družstva alebo inej právnickej osoby,
- nadobudnutie účasti alebo prevod účasti na obchodnej spoločnosti, družstve alebo inej právnickej osobe,
- prevod nehnuteľnosti alebo prenájom nehnuteľnosti alebo iného majetku, ktorého hodnota predstavuje významný podiel na celkovej hodnote majetku dlžníka, prípadne ich zaťaženie vecným bremenom,
- uzatvorenie zmluvy o úvere, o pôžičke alebo o inom dočasnom poskytnutí alebo prijatí peňažných prostriedkov,
- zabezpečenie cudzieho záväzku, prevzatie cudzieho záväzku, pristúpenie k cudziemu záväzku alebo poskytnutie sľubu odškodnenia za škodu spôsobenú treťou osobou,
- urobenie právneho úkonu bez primeraného protiplnenia alebo zvýhodňujúceho právneho úkonu,
- urobenie iného právneho úkonu ukracujúceho záujmy veriteľov na uspokojení ich pohľadávok,

- vykonanie iného než bežného právneho úkonu (§ 10 ods. 1 ZoKR),
- uzatvorenie zmluvy, ktorou sa dlžník zaviazal plniť pokračujúce peňažné alebo nepeňažné plnenie počas viac ako 3 mesiacov,
- akékoľvek plnenie peňažného záväzku Dlžníka v hodnote prevyšujúcej 3.000,00 eur alebo viacerých peňažných záväzkov Dlžníka voči tomu istému subjektu v hodnote prevyšujúcej 15.000,00 eur v priebehu šiestich (6) mesiacov;
- uzatvorenie zmluvy, ktorou sa dlžník zaviazal poskytnúť plnenie s hodnotou vyššou ako 10 000,- eur,
- uzatvorenie zmlúv alebo dohôd, ktorých predmetom je opakujúce sa plnenie Dlžníka alebo záväzkov Dlžníka strpieť určitú činnosť alebo záväzkov Dlžníka zdržať sa určitej činnosti po dobu viac ako troch (3) mesiacov;
- pracovnoprávne úkony smerujúce k zmene pracovnoprávneho vzťahu fyzickej osoby s Dlžníkom v rozsahu zmeny dohodnutého pracovného času alebo mzdových podmienok, ako aj dojednaní o peňažných a/alebo nepeňažných nárokov zamestnanca voči Dlžníkovi po skončení pracovného pomeru;
- akékoľvek plnenie dlžníka voči tretej osobe predstavujúce čo i len čiastočné uspokojenie zmluvných alebo mimozmluvných sankcií
- vykonanie akéhokoľvek právneho úkonu dlžníka voči osobe spriaznenej s dlžníkom
- vykonanie akéhokoľvek právneho úkonu dlžníka voči osobe spriaznenej s veriteľom prihlásenej pohľadávky,
- uznanie prihlásenej pohľadávky popretej správcom v rámci reštrukturalizácie v zmysle ust. § 124 ods. 7 ZoKR, vrátane uznania záväzku učeného na súde v konaní o určenie popretej pohľadávky,
- splynutie alebo zlúčenie s inou právnickou osobou a
- scudzenie nehnuteľného majetku.

Súd poučuje veriteľov, že prihláška sa podáva v jednom rovnopise u správcu, pričom správcovi musí byť doručená do 30 dní od povolenia reštrukturalizácie. Na prihlášku doručenú správcovi po lehote sa neprihliada. Prihláška musí byť podaná na predpísanom tlačive a musí obsahovať základné náležitosti, ktorými sú meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa, meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo dlžníka, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojovania pohľadávky zo všeobecnej podstaty, celková suma pohľadávky, podpis, inak sa na prihlášku neprihliada. Pre každú zabezpečenú pohľadávku musí byť podaná samostatná prihláška s uvedením zabezpečenej sumy, druhu, poradia, predmetu a právneho dôvodu vzniku zabezpečovacieho práva, inak sa pohľadávka v reštrukturalizácii považuje na nezabezpečenú. V prihláške podmienenej pohľadávky musí byť uvedená aj skutočnosť, na základe ktorej má pohľadávka vzniknúť alebo podmienka, od ktorej závisí vznik pohľadávky. Celková suma pohľadávky sa v prihláške rozdelí na istinu a príslušenstvo, pričom príslušenstvo sa v prihláške rozdelí podľa právneho dôvodu vzniku. Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. K prihláške sa pripoja listiny preukazujúce v nej uvedené skutočnosti. Veriteľ, ktorý je účtovnou jednotkou, v prihláške uvedie vyhlásenie, či o pohľadávke účtuje v účtovníctve, v akom rozsahu, prípadne dôvody, prečo o pohľadávke v účtovníctve neúčtuje. Prihlášku možno opraviť alebo doplniť len tak, že sa pôvodná prihláška nahradí u správcu novou prihláškou, a to len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Veriteľ, ktorý nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, je povinný ustanoviť si zástupcu na doručovanie s bydliskom alebo sídlom na území Slovenskej republiky a ustanovenie zástupcu písomne oznámiť správcovi, inak sa mu budú písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku. Vzory tlačív na podávanie prihlášok a vzory tlačív príloh a údaje zapisované do nich spolu s vysvetlivkami k týmto zápisom sú uvedené v prílohách č. 4 až 6 vyhlášky Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 655/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii, v znení vyhlášky Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 514/2011 Z.z.

Súd poučuje účastníkov o práve uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť z dôvodov podľa § 14 ods. 1 Občianskeho súdneho poriadku, najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok; na neskôr doručené námietky súd neprihliada.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Za deň doručenia tohto uznesenia sa považuje deň nasledujúci po dni zverejnenia uznesenia v Obchodnom vestníku

Okresný súd Nitra dňa 9.10.2014

JUDr. Oliver Kolenčík, sudca

K019976

Spisová značka: 31K/39/2014

Okresný súd Nitra v právnej veci navrhovateľky - dlžníčky: Bc. Gertruda Sinninghe, narodená 28.11.1979, bytom A. Gyürkyho č. 877/3, 936 01 Šahy, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na dlžníčku: Bc. Gertruda Sinninghe, narodená 28.11.1979, bytom A. Gyürkyho č. 877/3, 936 01 Šahy, takto

rozhodol

Súd ustanovuje dlžníkovi: Bc. Gertruda Sinninghe, narodená 28.11.1979, bytom A. Gyürkyho č. 877/3, 936 01 Šahy

predbežného správcu Mgr. Marián Dobiš, Farská 30, 949 01 Nitra, S1676.

Predbežný správca je povinný o svojich zisteniach priebežne informovať súd a podať súdu záverečnú správu o majetnosti alebo nemajetnosti dlžníka v lehote do 45 dní od ustanovenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Za deň doručenia tohto uznesenia sa považuje deň nasledujúci po dni zverejnenia uznesenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 10.10.2014

JUDr. Oliver Kolenčík, sudca

K019977

Spisová značka: 1R/5/2013

Okresný súd Prešov v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu GasOil engineering, a.s., so sídlom Tatranská 742, 059 34 Spišská Teplica, IČO: 36 471 224, správcom ktorého je JUDr. Slavomír Dubjel, so sídlom kancelárie Puškinova 16, 080 01 Prešov, o podaní správcu, takto

rozhodol

Určuje, že na podanie veriteľa Jaroslav Kerekeš, bytom M. R. Štefánika 154, 059 86 Nová Lesná sa neprihliada ako na prihlášku.

Určuje, že na podanie veriteľa Peter Zeman, bytom Rastislavova 3489/24, 058 01 Poprad sa neprihliada ako na prihlášku.

Určuje, že na podanie veriteľa Ing. Branislav Gajan, bytom Mládeže 2348/3, 058 01 Poprad sa neprihliada ako na prihlášku.

Určuje, že na podanie veriteľa Ing. Radomír Hlavenka, bytom 038 04 Bystrička 336 sa neprihliada ako na prihlášku.

Určuje, že na podanie veriteľa Ing. Ingrid Michlíková, bytom Popradskej brigády 744/20, 058 01 Poprad, sa neprihliada ako na prihlášku.

Určuje, že na podanie veriteľa Ing. Peter Zeman, bytom Rastislavova 3489/24, 058 01 Poprad, sa neprihliada ako na prihlášku.

Určuje, že na podanie veriteľa Ing. Peter Glovňa, bytom Budovateľská 3517/2A, 058 01 Poprad, sa neprihliada ako na prihlášku.

Určuje, že na podanie veriteľa spoločnosti Ing. Pavol Šabľa, bytom Allendeho 2735/22, 059 51 Poprad - Matejovce, sa neprihliada ako na prihlášku.

Určuje, že na podanie veriteľa spoločnosti ENTER ENGINEERING Pte. Ltd., so sídlom Changi Roud 116, Singapore, sa neprihliada ako na prihlášku.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Okresný súd Prešov dňa 9.10.2014

JUDr. Štefan Tomašovský, samosudca

K019978

Spisová značka: 2R/1/2013

Okresný súd Prešov v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu ŠKS - REAL, s.r.o., so

sídlom Pod Lipkou 19, 085 01 Bardejov, IČO: 44 535 392, správcom ktorého je Ing. Štefan Tichý, so sídlom kancelárie Rázusova 111, 093 01 Vranov nad Topľou, o odvolaní správcu z funkcie a zvolaní schôdze veriteľov na súd, takto

rozhodol

Odvoláva Ing. Štefana Tichého, so sídlom kancelárie Rázusova 111, 093 01 Vranov nad Topľou z funkcie správcu úpadcu.

Zvoláva schôdzu veriteľov, ktorá sa bude konať dňa 06.11.2014 o 10:30 hod. na Okresnom súde Prešov v miestnosti č. 18 nasledujúcim programom:

1. Otvorenie
2. Hlasovanie o návrhoch na nového správcu
3. Záver

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Veritelia sa na schôdzi preukazujú dokladom totožnosti, právnické osoby aj aktuálnym výpisom z obchodného registra. Zástupcovia veriteľov predložia súdu plnú moc, prípadne poverenie na zastupovanie veriteľa (originál alebo osvedčenú fotokópiu) a doklad totožnosti, prípadne preukaz advokáta. Z obsahu plnej moci alebo poverenia musí vyplývať oprávnenie na zastupovanie podľa zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov, a ak nejde o zastupovanie advokátom, tiež vymedzenie rozsahu tohto zastupovania vo veci vyhláseného konkurzu a účasti na schôdzi veriteľov. Podpis oprávnenej osoby veriteľa na plnej moci, ak nejde o zastupovanie advokátom, musí byť úradne osvedčený.

Okresný súd Prešov dňa 9.10.2014

JUDr. Tomáš Novák, samosudca

K019979

Spisová značka: 2K/24/2012

Okresný súd Prešov v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu Produktagro spol. s r.o., so sídlom 066 01 Kochanovce 218, IČO: 36 508 535, správcom ktorého je Ing. Marek Lipka, so sídlom kancelárie 082 13 Tulčík 289, o odvolaní správcu z funkcie a zvolaní schôdze veriteľov na súd, takto

rozhodol

Odvoláva Ing. Mareka Lipku, so sídlom kancelárie 082 13 Tulčík 289 z funkcie správcu úpadcu.

Zvoláva schôdzu veriteľov, ktorá sa bude konať dňa 06.11.2014 o 9:30 hod. na Okresnom súde Prešov v miestnosti č. 18 nasledujúcim programom:

1. Otvorenie
2. Hlasovanie o návrhoch na nového správcu
3. Záver

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Veritelia sa na schôdzi preukazujú dokladom totožnosti, právnické osoby aj aktuálnym výpisom z obchodného registra. Zástupcovia veriteľov predložia súdu plnú moc, prípadne poverenie na zastupovanie veriteľa (originál alebo osvedčenú fotokópiu) a doklad totožnosti, prípadne preukaz advokáta. Z obsahu plnej moci alebo poverenia musí vyplývať oprávnenie na zastupovanie podľa zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov, a ak nejde o zastupovanie advokátom, tiež vymedzenie rozsahu tohto zastupovania vo veci vyhláseného konkurzu a účasti na schôdzi veriteľov. Podpis oprávnenej osoby veriteľa na plnej moci, ak nejde o zastupovanie advokátom, musí byť úradne osvedčený.

Okresný súd Prešov dňa 9.10.2014

JUDr. Tomáš Novák, samosudca

K019980**Spisová značka:** 2K/48/2007

Okresný súd Prešov v právnej veci vyhláseného malého konkurzu na majetok úpadcu: Ing. Martin Dlužanin, nar. 03.07.1968, bytom Na Podskalku 32, 066 01 Humenné, správcom ktorého je Ing. Štefan Tichý, so sídlom kancelárie Rázusova 111, 093 01 Vranov nad Topľou, o odvolaní správcu z funkcie a zvolaní schôdze veriteľov na súd, takto

rozhodol

Odvoláva Ing. Štefana Tichého, so sídlom kancelárie Rázusova 111, 093 01 Vranov nad Topľou z funkcie správcu úpadcu.

Zvoláva schôdzu veriteľov, ktorá sa bude konať dňa 06.11.2014 o 10:00 hod. na Okresnom súde Prešov v miestnosti č. 18 nasledujúcim programom:

1. Otvorenie
2. Hlasovanie o návrhoch na nového správcu
3. Záver

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Veritelia sa na schôdzi preukazujú dokladom totožnosti, právnické osoby aj aktuálnym výpisom z obchodného registra. Zástupcovia veriteľov predložia súdu plnú moc, prípadne poverenie na zastupovanie veriteľa (originál alebo osvedčenú fotokópiu) a doklad totožnosti, prípadne preukaz advokáta. Z obsahu plnej moci alebo poverenia musí vyplývať oprávnenie na zastupovanie podľa zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov, a ak nejde o zastupovanie advokátom, tiež vymedzenie rozsahu tohto zastupovania vo veci vyhláseného konkurzu a účasti na schôdzi veriteľov. Podpis oprávnenej osoby veriteľa na plnej moci, ak nejde o zastupovanie advokátom, musí byť úradne osvedčený.

Okresný súd Prešov dňa 9.10.2014

JUDr. Tomáš Novák, samosudca

K019981**Spisová značka:** 2K/22/2014

Okresný súd Prešov v právnej veci navrhovateľa - veriteľa: SR - Daňový úrad Prešov, so sídlom Hviezdoslavova 7, 080 01 Prešov, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: HANAS Prešov, s.r.o., so sídlom Jesenná 26, Prešov 080 01, IČO: 36 469 297, o odmene a preukázaných výdavkoch predbežného správcu, takto

rozhodol

Priznáva JUDr. Ing. MVDr. Petrovi Žoldošovi PhD., so sídlom kancelárie Staničná 9, 059 51 Poprad - Matejovce za výkon funkcie predbežného správcu dlžníka odmenu vo výške 796,66 eura a náhradu výdavkov vo výške 165,05 eura, ktoré mu budú po právoplatnosti tohto uznesenia vyplatené z preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu zloženého dňa 28.03.2014 na účet tunajšieho súdu pod D 19 Preddavky na predbežného správcu položka 29/2014 (76/03-14).

Vracia navrhovateľovi nevyčerpanú časť preddavku vo výške 697,99 eura zloženého navrhovateľom dňa 28.03.2014 na účet tunajšieho súdu pod D 19 Preddavky na predbežného správcu položka 29/2014 (76/03-14).

Poučenie:

Proti uzneseniu môže podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť.

Odvolanie sa podáva v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia prostredníctvom tunajšieho súdu na Krajský súd v Košiciach.

Podľa § 205 ods. 1 Občianskeho súdneho poriadku v odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 Občianskeho

súdneho poriadku).

Za deň doručenia tohto uznesenia sa považuje deň nasledujúci po dni zverejnenia uznesenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Prešov dňa 10.10.2014

JUDr. Tomáš Novák, samosudca

K019982

Spisová značka: 2K/41/2014

Okresný súd Prešov v právnej veci navrhovateľa - dlžníka: DARNE cestovná kancelária, s.r.o., so sídlom Námestie sv. Egídia 95, Poprad 058 01, IČO: 36 477 036, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na jeho majetok, takto

rozhodol

Predlžuje predbežnému správcovi lehotu na podanie záverečnej správy do 03.11.2014.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

Okresný súd Prešov dňa 9.10.2014

JUDr. Tomáš Novák, samosudca

K019983

Spisová značka: 2K/2/2014

Okresný súd Prešov v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu JZ, s.r.o., so sídlom 082 01 Kendice 400, IČO: 45 879 281, správcom ktorého je JUDr. Slavomír Dubjel, so sídlom kancelárie Puškinova 16, 080 01 Prešov, o paušálnej odmene správcu, takto

rozhodol

p r i z n á v a správcovi JUDr. Slavomírovi Dubjelovi, so sídlom kancelárie Puškinova 16, 080 01 Prešov paušálnu odmenu za výkon funkcie správcu do prvej schôdze veriteľov vo výške 5.576,58 eura.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Okresný súd Prešov dňa 10.10.2014

JUDr. Tomáš Novák, samosudca

K019984

Spisová značka: 38K/17/2014

Okresný súd Trenčín vo veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu Andrea Beláková, nar. 07.02.1967, bytom M. Falešníka 430/12, 971 01 Prievidza, uznaného za malý, ktorého správcom je Ing. Ľuboš Janček so sídlom kancelárie Pribinove sady 17, 018 51 Nová Dubnica, značka správcu S1214, o návrhu správcu na skrátenie lehôt v rámci malého konkurzu, takto

rozhodol

Súd s k r a c u j e lehotu na podanie námietok proti pohľadávkam proti podstate o 15 dní a lehotu na podanie žaloby o určenie poradia pohľadávky proti podstate o 30 dní.

Návrh správcu na skrátenie lehoty na podanie žiadosti veriteľa o prevod vylúčeného majetku na veriteľa sa z a m i e t a.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.
(§ 198 ods. 1 zák. č. 7/2005 Z.z.)

Okresný súd Trenčín dňa 10.10.2014
JUDr. Hana Hubináková, samosudkyňa

K019985

Spisová značka: 36K/2/2011

Okresný súd Trnava v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: Ľubomír Vozár, nar. 27.08.1956, bytom Horná Dolina 62, 906 05 Podbranč, správcom majetku ktorého je Mgr. Jana Petrášová Laiferová, so sídlom kancelárie: Royova 9, 921 01 Piešťany, o odvolaní správcu z funkcie po zrušení konkurzu, takto
rozhodol

Súd o d v o l á v a Mgr. Janu Petrášovú Laiferovú, so sídlom kancelárie: Royova 9, 921 01 Piešťany z funkcie správcu úpadcu.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

OKRESNÝ SÚD TRNAVA dňa 8.10.2014
JUDr. Martin Smolko, Sudca

K019986

Spisová značka: 3K/12/2014

Okresný súd Žilina v právnej veci začatého konkurzného konania voči dlžníkovi: CORINEA, s.r.o., so sídlom Dubová 27, 010 07 Žilina, IČO: 45 623 082, takto
rozhodol

Z a s t a v u j e konkurzné konanie pre nedostatok majetku dlžníka.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie každý veriteľ dlžníka v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia zverejnením v Obchodnom vestníku, písomne v dvoch vyhotoveniach na Okresnom súde v Žiline. Za deň doručenia sa považuje nasledujúci deň po zverejnení uznesenia v Obchodnom vestníku.

V odvolaní je potrebné uviesť ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, musí byť podpísané a datované. Ďalej je potrebné uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom vidí odvolateľ nesprávnosť rozhodnutia alebo postupu súdu a čoho sa domáha.

Okresný súd Žilina dňa 10.10.2014
JUDr. Jaroslav Macek, Sudca

K019953

Krajský súd Košice

Sp. zn.: 5K/90/2000

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: HC VSŽ Košice a.s.

Sídlo/Miesto podnikania/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Nerudova 12, Košice

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 176 591

Súd zverejňuje rozvrhové uznesenie:

5K/90/2000 - 422

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Košiciach v konkurznej veci úpadcu : **HC VSŽ Košice a.s., Nerudova 12, Košice, IČO : 36 176 591**, rozvrhom takto

r o z h o d o l :

Z celkovej sumy 123 635,16 EUR, získanej speňažením konkurznej podstaty a získanej pri výkone funkcie správcu, sa uspokojujú:

1. Pohľadávky proti podstate podľa § 32 ods. 1 ZKV :

a/ odmena a výdavky správcov konkurznej podstaty

- odmena správcu Ing. Róberta Vavreka (vyplatená v priebehu konkurzu)	16.596,96 EUR
- výdavky správcu Ing. Róberta Vavreka	589,99 EUR
- odmena správcu JUDr. Mariána Pála	0,00 EUR
- výdavky správcu JUDr. Mariána Pála	200,00 EUR
- odmena správcu Mgr. Vladimíra Micaja	41.922,59 EUR
- z toho vyplatené	37.990,44 EUR
- ostáva vyplatiť	3.932,15 EUR
- výdavky správcu Mgr. Vladimíra Micaja	9.528,21 EUR

b/ v priebehu konkurzného konania boli uspokojené pohľadávky proti podstate :

pohľadávka proti podstate	výška nároku	už uhradené	ostáva uhradiť
Odmena SKP	58 519,55 EUR	54 587,40 EUR	3 932,15 EUR

Výdavky SKP	10 318,30 EUR	0,00 EUR	10 318,30 EUR
Dodávatelia v konkurze	98 349,68 EUR	98 349,68 EUR	0, 00 EUR
PHM	49,88 EUR	49,88 EUR	0,00 EUR
Poštovné	126,02 EUR	126,02 EUR	0,00 EUR
Kolky	355,17 EUR	355,17 EUR	0,00 EUR
Mgr. Micaj úroky z pôžičky	2 461,93 EUR	2 461,93 EUR	0,00 EUR
Bankové poplatky	745,44 EUR	745,44 EUR	0,00 EUR
VEZ	50 475,39 EUR	50 475,39 EUR	0,00 EUR
VVaK	15 279,82 EUR	15 279,82 EUR	0,00 EUR
Čistenie komínov	407,03 EUR	407,03 EUR	0,00 EUR
Výťahy	737,44 EUR	737,44 EUR	0,00 EUR
Služby	1 109,63 EUR	1 109,63 EUR	0,00 EUR
Revízia plyn	434,18 EUR	434,18 EUR	0,00 EUR
Revízia požiarna	26,13 EUR	26,13 EUR	0,00 EUR
Režijný materiál	339,57 EUR	339,57 EUR	0,00 EUR
Zákonné poistenie auta	140,54 EUR	140,54 EUR	0,00 EUR
Vrátená platba	16,60 EUR	16,60 EUR	0,00 EUR
Opravy	800,14 EUR	800,14 EUR	0,00 EUR
Úhr.post.pohl'.INV.KAPA	107 283,01 EUR	107 283,01 EUR	0,00 EUR
VSŽ a.s.	171 220,71 EUR	171 220,71 EUR	0,00 EUR
Úhrada DPH	55 479,57 EUR	55 479,57 EUR	0,00 EUR
Slovenská konsolidačná, a.s.	2 620,03 EUR	0,00 EUR	2 620,03 EUR
Súdny poplatok	1 991,64 EUR	0,00 EUR	1 991,64 EUR
Pracovné nároky - Mzdy	17 552,91 EUR	17 552,91 EUR	0,00 EUR
Cestovné zamestnanci	115,91 EUR	115,91 EUR	0,00 EUR
Telekomunikácie	1 249,82 EUR	1 238,81 EUR	11,01 EUR
SPP	19 187,11 EUR	15 535,78 EUR	3 651,33 EUR
SBS	11 464,65 EUR	11 464,65 EUR	0,00 EUR
Oplotenie zimný štadión	10 545,88 EUR	10 545,88 EUR	0,00 EUR
Účtovníctvo	23 661,93 EUR	23 661,93 EUR	0,00 EUR

Inzercia	738,66 EUR	738,66 EUR	0,00 EUR
Znalecké posudky	3 716,57 EUR	3 484,21 EUR	232,36 EUR
U.S. Steel Košice, s.r.o.	5 013,24 EUR	2 243,41 EUR	2 769,83 EUR
KOPA s.r.o.	27 384,95 EUR	12 254,76 EUR	15 130,19 EUR
REGRA Cimbalová	816,55 EUR	365,42 EUR	451,14 EUR
Cassidy Servis	28 799,04 EUR	14 578,77 EUR	14 220,27 EUR
Slov. rozhlas	277,83 EUR	122,49 EUR	155,35 EUR
Slovenská Televízia	14,94 EUR	0,00 EUR	14,94 EUR
Zamestnanci spor.	678,15 EUR	678,15 EUR	0,00 EUR
Súdny poplatok	58 742,42 EUR	58 742,42 EUR	0,00 EUR
Ministerstvo spravodlivosti SR	179,25 EUR	119,50 EUR	59,75 EUR
Daň z úrokov	1 943,90 EUR	1 943,90 EUR	0,00 EUR
Správne poplatky	1 319,23 EUR	1 319,23 EUR	0,00 EUR
Cestná daň	96,26 EUR	96,26 EUR	0,00 EUR
poplatky	103,03 EUR	103,03 EUR	0,00 EUR
Poistné zamestnanci	1 414,99 EUR	987,32 EUR	427,67 EUR
Daň zo mzdy	2 442,64 EUR	2 301,60 EUR	141,04 EUR
Daň z nehnuteľnosti	30 615,75 EUR	662,15 EUR	29 953,59 EUR
Poistné majetok	20 787,76 EUR	19 790,18 EUR	997,58 EUR
Daňový úrad Košice IV	4 648,58 EUR	0,00 EUR	4 648,58 EUR
Triedenie písomnosti	4 979,09 EUR	4 979,09 EUR	0,00 EUR
Archivácia písomnosti	45 897,63 EUR	45 897,63 EUR	0,00 EUR
Úhr. post. pohl' .VSŽ	260 668,08 EUR	190 733,73 EUR	69 934,34 EUR
Stredisko CP SR, s.r.o.	204,14 EUR	0,00 EUR	204,14 EUR

c/ súdny poplatok za konkurzné konanie

1 991,64 EUR

2. Pohľadávky veriteľov proti podstate

– uspokojujú sa :

- Slovenská konsolidačná, a.s., Bratislava

2 620,03 EUR

- KOPA, s.r.o, Košice

15 130,18 EUR

- nebudú uspokojení :

pohľadávka proti podstate	výška nároku	už uhradená	nebude uspokojená
Telekomunikácie	1 249,82 EUR	1 238,81 EUR	11,01 EUR
SPP	19 187,11 EUR	15 535,78 EUR	3 651,33 EUR
Znalecké posudky	3 716,57 EUR	3 484,21 EUR	232,36 EUR
U.S. Steel Košice, s.r.o.	5 013,24 EUR	2 243,41 EUR	2 769,83 EUR
REGRA Cimbalová	816,55 EUR	365,42 EUR	451,14 EUR
Cassidy Servis	28 799,04 EUR	14 578,77 EUR	14 220,27 EUR
Slov. rozhlas popl.	277,83 EUR	122,49 EUR	155,35 EUR
Slovenská Televízia	14,94 EUR	0,00 EUR	14,94 EUR
Ministerstvo sprav.	179,25 EUR	119,50 EUR	59,75 EUR
Poistné zamestnanci	1 414,99 EUR	987,32 EUR	427,67 EUR
Daň zo mzdy	2 442,64 EUR	2 301,60 EUR	141,04 EUR
Daň z nehnuteľnosti	30 615,75 EUR	662,15 EUR	29 953,59 EUR
Poistné majetok	20 787,76 EUR	19 790,18 EUR	997,58 EUR
Daňový úrad Košice IV.	4 648,58 EUR	0,00 EUR	4 648,58 EUR
Úhrada postup. pohľ. na VSŽ	260 668,08 EUR	190 733,73 EUR	69 934,34 EUR
Stredisko CP SR, s.r.o.	204,14 EUR	0,00 EUR	204,14 EUR

3. Pohľadávky oddelených veriteľov podľa § 28 ZKV - neboli uplatnené**4. Pohľadávky veriteľov I. triedy podľa § 32 ods. 2 písm. a) ZKV - neboli uplatnené****5. Pohľadávky veriteľov II. triedy podľa § 32 ods. 2 písm. b) ZKV – nebudú uspokojení :**

12. Ján Selvek, Bezručova 38, Krásna nad Hornádom, 040 18

21. Ivan Jesenský, Muškátová 16040 11 Košice

31. Daňový úrad Košice IV. Južná trieda 8, Košice

- 39. Zdeněk Kosina, Ružínska 15040 11 Košice
- 40. Špegárová Angela Perín 172
- 41. Michal Vorobel, Stropkovská 27 040 01 Košice
- 42. Ľubomír Bodnár, Zúpkova 1, 040 22 Košice
- 43. Ing. Andrej Homola Aténska 5, 040 13 Košice
- 44. Ing. Július Duchoň Považská 30, 040 11 Košice
- 50. Ing. Vladimír Šandrik Ludmanská 3, 040 01 Košice
- 51. Mariana Hajduová Borša 194, 076 32
- 57. Ing. Kundis Bartolomej Michalovská 11, 040 11 Košice

6. Pohľadávky veriteľov III. triedy podľa § 32 ods. 2 písm. c) ZKV- neboli uplatnené

7. Pohľadávky veriteľov IV. triedy podľa § 32 ods. 2 písm. d) ZKV – nebudú uspokojení :

- 1. Dopravný podnik mesta Košice, a.s.
- 3. Okresný súd Košice II. Štúrova 29, Košice
- 4. ŠPORT PRESS, s.r.o., Svätoplukova 2, 819 05 Bratislava 111
- 6. CASSOVIACAR, spol. s r.o. Nerudova 9, 040 01 Košice
- 7. FERROST, a.s. Košice, P.O.Box D-47,
- 8. VSŽ, a.s. Košice 044 54 Košice
- 9. VSŽ a.s. Košice, 044 54 Košice (predtým: Východoslovenská energetika a.s. Košice)
- 10. Telegrafia spol. s r.o., Štúrova 18, 040 01 Košice
- 11. VSŽ a.s. Košice 044 54 Košice, (predtým: Hokejový klub Košice obč.zdr. Košice)
- 13. Regnum s.r.o., Nerudova 14, 040 01 Košice
- 14. Ing. Eškut František, Jenisejská 15, 040 12 Košice
- 15. VSŽ Metal s.r.o. Košice, 044 54 Košice
- 16. Ľubomír Vaic, Tr. 1.mája 2052 01 Spišská Nová Ves
- 17. FERROSTAV VSŽ a.s. 044 54 Košice - Šaca
- 18. Mestská časť Košice - sever Festiv. nám. 2, Košice
- 19. VSŽ a.s. Košice 044 54 Košice (predtým: Ing. Igor Liba, Matušková 16, Košice)
- 20. VSŽ SERVIS s. r.o. Košice Trieda SNP 61, 040 11 Košice

22. VSŽ a.s. Košice 044 54 Košice (pred tým: HC Košice s.r.o., Nerudova 12040 01 Košice)
23. REGRA, Kaveč. cesta 41, 040 01 Košice
24. TOP CONSULT, spol. s r.o., Bardejovská 1, 040 11 Košice
25. Peter Gapa, Šoltésovej 3473/7058 01 Poprad
26. Richard Šechný, Tr. SNP 36, 040 11 Košice
28. Slavomír Ilavský, Tr. SNP 38, 040 01 Košice
29. René Pucher, Šmeralova 21, 080 01 Prešov
30. Alexander Valentín, Kysucká 10, 040 01 Košice
32. Segľa Michal, Javorinská 1, 080 05 Prešov
33. KOOSPOL, Špak Michal, Kpt. Pavlíka 611/14, Svidník
34. Stavomontáže s.r.o., Hraničná 1, 040 17 Košice
35. VSŽ a.s. Košice, 044 54 Košice, (pred tým: JUDr. Danica Holováčová, Poštová 14, Košice)
36. Martin Mižík, Irkutska 10, 040 01 Košice
37. Tehelne TEMA KO, a.s., Železničiarská, Hanušovce n.T.
38. Marek Milý, Pavlovičovo námestie 14, 040 01 Košice
45. Dadulák Rudolf, Plzenská 75, 040 01 Košice
46. Arpád Gyori Táboreská 82, 391 01 Sez. Ústí
47. Igor Majeský, Tr. SNP 76, 974 01 B. Bystrica
48. Stanislav Jasečko, Štúr. nábr. 18, 052 01 Spišská Nová Ves
49. Jaromír Dragan, 040 22 Košice
52. Milan Žitný, Murániho 16, 949 01 Nitra
53. Jiří Vítek, Kotlářska 49, 602 00 Brno
54. DESTAL s.r.o. Košice, Užhorodská 11
55. Peter Rečičár, Pod Sokol. 36, 911 01 Trenčín
56. Marek Tatár, Centrum L 36/84, Dubnica n.V.
58. Správa mestskej zelene, Rastislavova 79, 040 01 Košice
60. VSŽ a.s. Košice, 044 54 Košice, (predtým: SK KREDIT a.s., Bystr. cesta 13, Ružomberok)
61. VSŽ Mostáreň, spol. s r.o., 044 54 Košice - Šaca
62. Peter Pucher, Šmeralova 20, 080 01 Prešov
63. Selz a.s. Košice, 044 54 Košice - Železiarne

65. Slovenský rozhlas, Mýtna 1, 810 05 Bratislava 15

P o u č e n i e : Proti tomuto uzneseniu je možné podať odvolanie do 30 dní odo dňa jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajský súd v Košiciach s tým, že v odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O.s.p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

V Košiciach dňa 9. októbra 2014

JUDr. Roman Rizman

predseda senátu

K019954

Krajský súd Košice

Sp. zn.: 6K/105/2002

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Geokotechnika a.s.

Sídlo/Miesto podnikania/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Markušovská cesta, 052 01 Spišská Nová Ves, Slovenská republika

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 31 651 895

Súd zverejňuje uznesenie o zrušení konkurzu:

6K/105/2002- 243

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Košiciach v konkurznej veci úpadcu **Geokotechnika a.s., Markušovská cesta, Spišská Nová Ves, IČO: 31 651 895** takto

r o z h o d o l :

Z r u š u j e konkurz vyhlásený na majetok úpadcu **Geokotechnika a.s., Markušovská cesta, Spišská Nová Ves, IČO: 31 651 895**.

Z b a v u j e JUDr. Emíliu Hambalekovú, Štúrova 7, Košice, funkcie správcu konkurznej podstaty.

P o u č e n i e : Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 30 dní odo dňa jeho zverejnenia v Obchodnom

vestníku, a to na Krajskom súde v Košiciach. Zrušením konkurzu zanikajú účinky vyhlásenia konkurzu, platnosť a účinnosť úkonov vykonaných v priebehu konkurzu tým nie je dotknutá.

V Košiciach dňa 10. októbra 2014

JUDr. Drahomíra Brixiová

samosudkyňa